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AS PREMIA FOODS 2013.a. konsolideerimdmajandusaastaaruanne

ETTEVOTTETUIVUSTUS

AS Premiafoods (edaspidiPremiaFoodsvöi Premia) on rahvusvahelinetoiduettevOtte,mis tegutsebkuues rligis ja viiel
sthtmrulning mis on noteerinidNASDAQ CMX TallinnaBörsil alates2010. aasta5. maist.

Täna on ettevôttest,mis tegutsebnh Bald rilkides, Venemaalkui ka Soomesja Rootsis, saanudkoigil turgudel juhdv
toidufirma, mida tuntakse eelkoige tema korgelt hinnanid kaubamärkidekaudu jäãdseturul,jahutatud kalatoodetening
kOlmutatudkaupadeturgudel.

Premia Foodsi peamisedkaubamargidon Premia, End Rammus,Heimon Gourmet, Vaike Tom, SahharnöiRozhok,
Baldiskoje,Kiasika,Maahärra,Viking, Natali, Bueno!, jt.

AS PREMIA FOODS
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AS PREMIA FOODS 2013.a. konsolideerimdmajandusaastaaruanne

INFORMATSIOONAKTSIONARIDELE

2014. aastafinantskalender

Premia Foodsi köik aruandedavalikustatakseeesd ja inglise keeles nli ettevötte kodulehel www.premiafoods.eukui ka
NASDAQ OIvD( TathnnaBörsi infosüsteemivahendusel.Aruandeidon ka vöimalik teffida oma e-mail aadressile,kirjutades
selieksvastavataotluseaadressilpremia@.premia.ee

PremiaFoodsi finantsmlemusteavalikustamine2014. aastaltoimub alljärgnevalt:

2013.a.auditeeritudaastaaruanne 15.nädalal

2014.a.1.kvartali kiiive 15.nädalal

2014.a.1 .kvartali auditeerimatavahearuanne 20.nãdalal

2014.a.2.kvartali ja 6 kuu käive 28.nädalal

2014.a.2.kvartali ja 6 kuu auditeerimatavaheamanne 33.nädalal

2014.a.3.kvartali ja 9 kuu klive 41.nädalal

2014.a.3Jwartalija 9 kuu auditeerimatavaheanianne 46.nädalal

Dividendipoliitika

PremiaFoodsi juhatus on esitanudnöukoguleheaksklitmiseksettepanekujätkata vlilja kuulutatuddividendipoliitikat ning
jagada2013. aastaeestdividendideks387 tuhateurotelk 0,01 eurotaktsiakohta.Nöukoguheaksklitvaotsusekorral tehakse
vastavasisulineettepanekka korralisele üldkoosolekule. Sellega jätkab ettevóte 2011. aasta kevadel vlilja kuulutatud
dividendipoliidka elluviimist. Ettevôtte likviidsuskordajad ning vâãr- ja omakapitali suhe on endiselt vliga head ning
ettevôttelon ka plisavakvôimalustkaasatatliiendavaidvahendeidinvesteeringutevöi laienemisteteostamiseks.

Aktsionärideüldkoosolek

Aktsionlride üldkoosolek toimub 2014. a. maikuus, Taffinnas. Aktsionädde üldkoosoleku päevakord avalikustatakse
ettevötte kodulehel www.premiafoods.eu,ühes ulerligilise levikuga päevaiehesning NASDAQ OMX TaThnna Börsi
infosüsteemismitte hiljem, kui 3 nädalatennekoosolekutoimumist.

__________________
___________________________
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AS PREMIA FOODS 2013. a. konsolideeñmdmajandusaastaaruanne

MISSIOON

Soovime,et inimesedtunneksidröömu mdc mitmekulgsesttooteportfeffist ning saaksidolla kindlad toodetekvaliteedis.
Tahame, etPremiaoleks mark hoolimisest,innovatsioonistja Ivaliteedist.

WSIOON

Premia Foods on juhtiv sugavkulmutatudja jahutamd toidukaupadetootmise ja muugiga tegelev ettevôte Bahikumi,
Skandinaaviaja Loode-Venemaaturgudel.

STRATEEGIAJA EESMARGID

Prermafoodsistrateegianaebette:

+ Olla igas añsegmendiskolme juhdvakaubamargiseas;

+ EBITDA marginaal7%;

+ Makstadividendidekskuni 3O% iga-aastasestpuhaskasumist.

TUGEVUSED

+ Eesmargistamltarenevorganisatsioon;

+ Juhtivadkaubamargidkoigis arisegmentides;

+ Lai geograafthneulatusning mitmekesinetooteportfelltagavadjätkusuutfflcuarengu;

+ Ettevöttetugevflnantsseis.

RISMD

+ Pâhitoorainetekiire hinnatöusja voladilsus;

+ Prh’ate labe/iteosakaalujärsk suureneminesthtturgudelja —segmenddes;

+ Kaiasegmendisbioloogifistevaradegaseotudriskid.

7



AS PREMIA FOODS 2013. a. konsolideerimdmaandusaastaamanne

JUHATUSEESIMEHE POORDUMINE

2013. aastatjäid PremiaFoodsijaoks iseloomustamajärgmisedmärksOnad:rekordifiselt kasvanudkäive, kasumikasvja
uuenenud etrevOtre juhamse koosseis. Premia sihrrurgudel valirsenud soc suvi tOi kaasa kasvanud käibe ja
bmromarginaalijäädsesegmendis,kasvanudosmjOudkajasmskülmkaubakàibe ja bmrokasumlikkuseparanemisesning
kalasegmendismli esile vertikaalseinregratsioonirährsus jarsulr kasvanudkala maailmamruhindaderausral.

Toiduäd,nendeseaska Premia,peaminemgevuson selle stablilsus,sedanii buumi- kui kriisiaegadel.Tavapäraneon
roidusekrorisnäha 3-5%list aastastorgaanilisr kasvu, srabiilser kulubaasija vOlakohusmsremäära.Premia 2013. aasta
miemusedednesidravapärasekspeetavastaga positiivselr - seda ule 14% kasvanudkäibe kui ka oluilseir paranenud
kasumlikkusepoolest. Lisaks seilele suuds errevOre klire kaibekasvufoonil tegevuskulusidnil absoloumumbriteskui
suhtawunavOrreldes2012. aastaresultaaffdega alandada.Jargidesvarasemaltvälja kuuluratudstrateegiat,maksisPremia
ka 2013. aasraleefrnisemajandusaastaeestaktsionOrideledividende,summas387 000 eurot ehk 0,01 eurotakrsiakohta.
Premiaakrsiabindliikus aastaga0,64 eurolt 0,70 euroni.PremiadMdendivaljamakseregakorrigeeritudaktsiaffind kasvas
aastaga10,9%.

Jäätisesegmenton jOrkuvair kas;nafaasis.2013. aastaloli käibe kasv seiles segmendis4,9%, sealjuuresEesdsOle 10%.
Soc suvi rOi aga selles segmendis kaasa hantanähtavalt ägeda wmvOiduse, mis väljendus masslivsetes
reklaamilcampaaniares,rohketesuudisroodetesja hulgalisres hinnakampaaniares.Vaaramarasellele OnnesmsPremial

tada omammlildri-posirsioonnil Baldkumis renrikunakui ka Eesdsning kasvamdasegmendibmtomarginaail 1,5
prorsendipunkdvôrra. &sds OnnesmsPremiakaubamargil,,Erid Rammus” vOira ka EesdPadmaMagusroidudirel,
samud rahva lemmiku threl PadmaToiduaine konkursil ning Leedus sai Premia Masika kaubamarkLeedu kOige
populaarsemajäädsethifi. Tootearendusning too brändiportfeiliga jäävad Premia fookusesseka edaspidi, ragamaks
konkurenrsieeisrja kasumlikkukasvu.

Kalasegmentnäiras 2013. aasral rekordilist käibekasvu,aasta kokkuvOrres ka vOrreldes 2012. aastagaparanenud
EBIThAd ning ädkasumit.Kui segmendibmrokasumlikkuskannatasmgevaltjOrsuir kerkinudmaailmarumhinnatOrm,
sOs samal ajal pOäsesid esile verdkaalsele inregrarsioonile ehirarud ädmudei eeised- kasvas kalakasvamsreehk
vaärmsahelaalgusosaväärtus.l(ui 2012. aasrakalasegmendirulemusimOjurasoluilseir Roorsi POilumajandusamedotsus
kakmaimudehävimmiseosas,sOs 2013. aasmtOi ka sellesseloosseselgustja posidivseidoudiseid.2013. a. 3. kvanalis
esiramd 3 miljoni euro suomnenOue Roorsi POilumajandusamedvasm andis eslinesekstulemuseks2013. aasra
dersembdsrehmdvaljamaksesummas4 miljofflr Rootsi krooni (0,5 miljonir euror.Vaidlus järkub ka 2014. aasral,kuid
vahepealkonsen’eedmnaseisnudkaiamalinudekasvamseson Premialluba oma ravapärasrrood jätkara. Kalasegmendi
peamiselsibtmml Soomes Onnesms2013. aasra4. kvarrails läbi viia ka hinnarOusud,mis väljendusidka 4. kvarralis
paranenudsegmendibnaromarginaails.

Kulmkaubasegment,mis rasakaalusrab j000seädsesoonsusr,pakkus2013. aasralnil 1,8 miljoni euro vOrra kasvanud
käivet kui ka vilmase kolme aastakOrgeimat bmtomarginaali.Suorimatkasvu näiras taaskordLeedo mrg, kus roimob
kilre porrfeffi laiendamthening agressllvnetoo nii jae- kui Horeca-mml.SarnaseltOlejäänudärisegmenddegaon ka
kulmkauba osas fookusesPremia enda kaubamärgidja tooreporrfeffi arendamine,eesmOrgigaragadakasumlik kasv
kOigil sthtmrgudel.

2014. aastassevaaramemOodokaopdmismiga.Innovatsioonja efekdivsuson Premia jaoks kindlateks pdodteeddeks
kOigis ärisegmenddes,ragamaksjätkosoudikkokasvu ja loomakskonkurentsieeisr.Loodan,et suudameka 2014. aastal
oma tarbijad posithvsekullamda pOnevate toodere ja kaubamärhdegakOigil meie vilel sihrtunil ding er Premia on
jätkovalr mark boo sestja kvalireedisr.

Katre Kovask
AS PremiaFoods
Juhamseesimees
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AS PREMIA FOODS

INIMESED

2013. a. konsolideeriwdmajandusaastaanianne

Keskn-iine toötajatearv 2013. aastaloli 744, mis on 3 inimesevôrra vãhemkui 2012. aastal.2013. aastalöpu seisugatöötas
Premias725 inimest, mis on 1% ehk 7 inimesevôrra enamkui 2012. aastal.Töötajatehulga kasvu tingib taiendavtööjöu
vajadus Eesti kala- ja jäätisetööstuses, midaosaliselt tasakaalustabVenemaal toimunud personali vähendamineseoses
umberkorraldustegaigapäevatöös.

Töötasudekogusummakoos töojôumaksudegaoli 2013. aastal12,2 miljonit eurot.Tööjöukuludkasvasidaastaga6% ehk 0,7
miljoni euio vörra. Keskminetööjôukulu ühe inimesekohta aastal2013 oli 16,4 mhat eurot,2012. aastavastavnäitaja oli
15,4mhateurot.Tööjôukuludeosakaalkäibestvähenes2013. aastal1 protsendipunktivôrra 12,4%ni.

Kuudelôikes vadeembPremiatööjöuvajadusalljargnevalt:

Nagu körvalolevalt graafikult nilha, on
suvisel perioodil tööjôuvajadus
jäädsetootmise sesoonsusest mienevak
korgem ja sel perioodil kasutab Premia
täiendavalthooajatöölisi.

Tegevusvaldkondadejaotuses on kasvanud
vörreldes 2012. aastaga2 protsendipunkti
vörra tootmisprotsessigahöivatud tootajate
osakaal.Samalajal on vähenenudlogisdkaga
tegeleva toojöu vajadus. Vörreldes 2012.
aastagaon riigiti vähenenudtöötajateosakaai
Venemaalja Leedusning kasvanudEestis,

Rligid oli Premia töötajaskonnajagunemine 2012. ja
2013. aastalalljärgnev:

Eesti

I Soome

a Läti

I Leedu

I Venemaa

I Rootsi

Premiastöötavadinimesed ja meeskonnavaimon Premia jaoks tähtsaimadvarad ning inimestemotveedmireja isikilke
eesmärlddesaavutamiselekannustamineon tãhtis osaigapäevatoöst.

Premiafoodsi juhtkonnaja tutarettevötetejuhtkondademodvatsioonipakettsisaldablisaks igakuiseletöötasuleka iga-aastast
boonusprogrammi,mis on seomdvastavarilgi EBITDA-plaani tainnisega.

Premiafoodsi noukoguffikmetele maksti 2013. aastaltasusidkokku 59 mhateurot,2012. aastaloli summaks46 tahateurot.
Tasudesuurenemineon tingitud asjaolust,et 2012. aasta29. mail otsustaskorraline üldkoosolekmuuta nöukoguliikmete
tasustamisekorda,määratesnöukoguesimehebrutotasuks1000 eurotkuusning nöukoguaseesimehebrutotasuks750 eurot
kuus. Eelnevaltoil igakuinenoukoguliikme tasu500 eurot.Lisaks otsustatimakstaneile noukoguliikmetele, kes ei ole Eesd
residendid,igal Eestis toimuval noukogukoosolekulosalemiseeestbmtotasusummas500 eurot. Noukoguhikmete tasude
hulgaskajastuvadka kaheliikmeliseleaudidkomiteelemakstudtasud.

Ettevötte noukogu on täna 7-liikmeline ning tilpsematteavet noukogu ffikmete kohta saab Premia Foodsi kodulehelt
www.premiafoods.euning käesolevastaruandest,alapeatukist,,Hea uhingujuhtiimsetavaaruanne”.
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AS PREMIA FOODS 2013. a. konsolideeritudmajandusaastaamanne

SOTSIAALNE VASTUTUS

SuurettevöttenatunnetabPremiaoma sotsiaalsetvasmmstuhiskonnaees. Vilijendamaks oma hoolivust ja vasmtusmnnet,
oleme välja valinud vaidkonnad,millele soovimejuhddatilhelepanuning mule osassoovimekasvatadateadlikkust.

1. Kultuur

Iga rahva jaoks on tähtsadtema juured ja pädtolu ning ümbdtsevkulmur. Selleks aga, et kohthk kulmur saaks
areneda,mieb suhesmdamaailmaga,vaadara,kuidas elataksekaugematelmaadel,mida peetaksetähtsaksja millised
on arengusuunad.Premiapeaboluliseksandaomapanusnh traditsioonidesathtamissekui silmaringi avardamisseja
seetôtmjatkad2013. aastalmitmetekukuuriprojekddetoemmist.

Viljan& Folk, Popkooripidu,Tarm Hansapäevadning Tallinna Vanalirmapäevadon vaid monednaitedüdmstest,
millele PremiaEesdsMa alla pani, eesmärgigahoida elus traditsiooneja ajalugu. Lads oil Premiajaoks 2013. aasta
tähtsaim sundmussealseTantsu- ja Laulupeo labivi sele kaasa aitamine. 40 000 tantsu- ja laulupeoilst said
Premialt kingimseks ja suvise suursündmusetahistamiseksjaddse, mis on sel fesdvaffl olnud labi aegadepeo
lahutamamosa.

Ka teistes Bald dikides ning Peterburis osales Premia oma toodangu ja kaubamarkidegaakdivsek kohalikus
kulmurielus.Peterburisloodi kaasatraditsiooniliselrahvusvaheliseljakdsepäeval,mis on iga-aastanePeterburilinna
poolt korraldatavkevad-ja suvehooajaavasundmus.

2. Sportlikudeluviisid ja järelkasv

7 aastaton Premia toetanudEesdsmnmd kasipaffimeeskondaPôlva Servid, olles meekonnaOks suurtoetajatest.
Eduka ning arenevameeskonnatoetamineon samudosa Premia soovist propageeddasportilkke eluvilse ning
nilidata, er dppu vôib râusrasOlmmamspordialastvoi Mubi asukohast,rahdson soov ning rahrmineend ülerada.
Tulenevair sellest rôekspidamisesron Premia alares 2013. aastastEesds asuva Nilrvälja Golfildubi laste- ja
noorrevoisdusretoetajaning ka Noorrefondi roetaja,Kiubi Tarm Maratonlasreürimsretoetaja,EesdJalgpaliiliidu
korraldaravateJalgpath suvelaagriretoetaja ning MTU SpordiseltsKalev suuremateIasreurimsresponsor.Lads
osalesPremiaNordeaRiia mararonilabivi sel ning LeeduskorraldasPremia,,Nike. I Run” sarja raameslasrele
jooksuvOisdused.Usaks sellele oil Premia esindamd miunerel labi- Baldkumilisrel spordiurimsrel noorsoo
spordmiselekaasaairajaja hooandjana.Noorre pilsav lilkumine ning sportlik eluvlis ragab meile mgeva ja terre
jarellcasvuja just seepärasron noorrespordimirmekulgneroeraminePremiauheksphodreediks.

Lads on Premiajuba 3 aasrarolnud sealseSOS- lasrekularoeraja. KoosrööprojekdraamessaavadSOS-lasrekula
lapsed ja pered Premialt toidukond. Usaks sellele muuds Premia toems voimalikuks SOS-lasrekula lasre
suvelaagdresosalemise.

3. Meie elukeskkond

Inilnese eluregevuson jarnud looduseleja rewele planeedile jaije, paiju on kadunudlinnu- ja loomahike, ilsaks
kantakse paljud igal aastal ohusramd lilldde nimekirja. Premia soovib juhdda tahelepanu liilddele, kelle
pusimajaamineon rinds ding labi selle omakordavildara vajaduselesuhmdavasmmsmndilkulrloodusessekôilcjal
maailmas.

SeerOrmjarkus ka 2013. aasralnuudseksjuba üle 10 aasrakesmudkoosrööprojekrTathnnaLoomaaiaga,mule sisuks
on Tailinna Loomaaiaselavarelumeleopardide(Unda uncia vadedksolemineding nendelehamidasrelekaslasrele
heade eludngimusrekindlustamine. Lumeleopar±don hamldasedkaslased,kes elavad kaugel Kesk-Aasia ja
Himaalajakorgmaesdkesning mangivadrahrsarroth sealsesökosüsreemis.Lumeleopardidon ninaseksohustamd
Ilik ranunendehinnailselenahale.Premiasooviks on labi vadedksolemiselerômmararahelepanusellelehamldasele
kaslaseleding seisra Mgi saffimise eesr. Oma roemse labi saame kaasa aidara in lumeleopardideelukohrade
ökosusreemidesaffimisele

Samud jarkus Leedus koosrööprojekrKlaipedas asuva Meremuuseumiga,milk kaigus airab Premia korraldada
muuseumirenoveedmisr,ragadaloomaderoinnisr ding via labi ednevaidprojekre lasre mere-elusdkumndmise
suurendamiseks.
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AS PREMIA FOODS 2013.a. konsolideedmdmajandusaasta aruanne

VASTUTUS KESKKONNA EES

PremiaFoodsile kuuluvad mirmedkalafarmid ning nell tootmisuksust,milledest kaks on seomd kalatootmisegaEesdsja
Soomes ningulejäänudkaks on jaadsevabalkudEesdsja PeterburiläbstelVenemaal.

Koik nimetamd üksused avaldavad keskkonnalemöju ning alates 2010. aastaston Premia astunud tôsiseid samme
keskkonnamôjudevähendamisesounas, alustadesseda kalakasvams-ja toom-ilsuksustestRootsis, Soomesja Eesds.
Keskkonnamôjudevahendamiseksvajalike sammudeasmmistjätkadsustemaatiliseltka 2013. aastal.

Kala rootmise keskkonnamôjudevähendamine,eesmärgigaviia tekidvate keskkonnamojudehulk mi mumini, on erre
voemdtoormiseja röödemisekôigis pohierappides.

Kala rookimise protsessiskogutaksekokku koik jääkprodukddning röödeldakseneid moutes nadbiokumserooraineks,
roodemisprorsessiheirveed käideldakseoma heirveepuhasdsenne nende sounamistveekokku voi kohaliku omavalirsuse
heinreepuhasdsse.

Kala röödemisprorsessisrrekkivad jaärmedkogurakseja pakendataksening muuakseloomasöodaks kamsloomafarmidele.
Tekidnudheirvesipuhastatakseja suunataksemetrevôi slls suunatakseheitveedkohaliku omavalitsuseheiweepuhasdsse.

Kalakasvamsres kogutakse kokkukink surnud kalad ja külmurarakse ning suunatakse need huljem biogaasi
roormisjaamadesse.

UsakssellelemoderniseeridPremiaPohja-RootsisasuvasHourskäriheirveepuhasmsjaamasvendlarsiooni-ja elekrrisüsteemi
ning auromaadkareesmärgigaparandadaöhku lenduvalöhna kvalireed.Pôhja-RootsisasuvaBlárjarni maimudehaudejaama
ja järeilcasvamserenoveerimisekäigus aga paigaldaraksekaasaegne vee re-rsirkuleerfrsseade,mifie rulemusenaväheneb
veekasunas nimeranadkasvanaseskuni 50% vörra.

PremiaSoomesasuvaskalaröddemisvabrikusrenoveeridkurrekarelja — pôleddeesmärgigasäästakeskkondaja tagadakurre
suuremkasuregur.Lisaks sellelevaheradsamasasunudmaa-alunekumsehoidlamaapealse vastu,eesmärgigavahendadalekke
korral riski pohjaveele.

PremiaTaffinnas asuvaskulmurarudtoodetekeskiaoson alares2013. aasta algusestvälja vahetanadlao valgosrussüsteemning
räiefflculr inc mindudLED-valgusdrele.Uuedvalgusdd onandnudkesklaos energiakokkuhoiuks13% aastas.

Rahvusvaheliseroiduainetoorjana järkab Premia ka 2014. aastal keskkonnamojude vähendamistnil roornilse kui
pakkemarerjalidekasuruseosas kôigisomaroormis- ja roödemisuksusres.
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AS PREMIA FOODS 2013. a. konsolideerimdmajandusaastaanianne

TEGEVUSARUANNE

•• Premiafoodsi 2013. a. auditeedmd konsolideedwdkäive oli 98,9 mfljonit eurot. Aastagakasvaskäive rekordilise
12,5 miljoni euro elik l4,4% vörra. Ekspordiosakaalkibestoli 72%. Käive kasvaskohalikusvaluutasarvestamna
koigis risegmentidesja sthtturgudel.

+ 2013. a. brutokasumoli 23,3 miljonit eurot, kahanedesaastagal,8% ehk 0,4 miljoni euro vörra. Bmtorentaablus
alanes samalajal 3,9 protsendipunkdvôrra 23,5%-ni.Nii brutorentaablusekui brutokasumikahanemineoli dngitud
kala- ja kalatoodetesegmendijärsult kasvanudtoorkalahinnast.Jäädse-ja sugavkülmasegmenddebmtorentaablused
paranesidvastavalt1,5 ja 1,0 protsendipunktivórra.

+ 2013. a. EBITDA oli 4,8 miljonit eurot,mis ületab2012. aastanäitaja1,5 miljoni eufoga.

+ Kalavarudeümberhindlusemôju 2013. aasta kasumileoli 0,7 miljonit eurot,2012. aastaloli möju -1,4 miljon eurot.

+ 2013. a. EBIT oli 2,2 miljonit eurot, mis ületab aastavarasemattulemust2,1 miljoni euroga.Arikasum paranes
koigis ãdsegmenddes.

+ 2013. aastakokkuvöttes teenis PremiaFoods 0,9 miljonit eurot puhaskasumit.Tulemus paranesvôrreldes2012.
aastaga0,9 miljoni eurovôrra.

+ Tegevuskuludeosakaal käibest oli 2013. aastal 22,6%, mis on 3,6 protsendipunkdmadalamkui 2012. aastal.
Absoluutarvudeskahanesidtegevuskuiud2012. aastagavörreldes0,3 miljoni eurovôrra.

+ Vene rubla ja Rootsi krooni kursi ebasoodneliikumine euro suhtestekitas aastakokkuvöttes0,6 miljoni euose
valuutakursikahjumi.

Järgnevaskaheskoondtabelison valja toodudPremiaFoodsipôhilisedarvnaitajadviimaselvilel majandusaastal.

I VOTMENAITAJAD I
Kasumiaruanne,milj eur valem/ selgitus 2013 2012 2011 2010 2009

Muugitulu 98,9 86,4 88,3 77,3 68,7

Brutokasum 23,3 23,7 22,9 18,7 17,8

emeühekordseidtulusid-kulusidja
EBITDA antegevusest .. . 3,8 5,1 5,7 4,4 4,0kalavarude umberbrndlust

EBITDA
kasumennefinants-,maksu-,ning pohivara

4,8 3,3 4,1 7,1 6,2kulunu- a vaartuselangusekulusid

EBIT àrikasum 2,2 0,1 0,2 3,1 2,5

EBT kasumemetulumaksu 1,0 -0,5 -0,7 1,7 0,7

Puhaskasum 0,9 0,1 -0,6 1,3 0,7

Bnitorentaablus Brutokasum/ Muugmlu 23,5% 27,4% 26,0% - 24,2% 25,9%

AritegevuseEBITDA marginaal EB1TDA aritegevusest/ Müügitulu 3,9% 5,9% 6,4% 5,7% 5,8%

EBITDA marginaal EBITDA / Müflgitulu 4,8% 3,8% 4,7% 9,2% 9,O%

FITa1 EB1T / Muügtulu 2,2% 0,1% 0,2% 4,0% 3,7%
EBTmaiginaal EBT/ Muugitulu l,l% -0,5% -0,8% 2,2% 0,9%
Puhasrentaablus Puhaskasum/ Muugitulu l,0% 0,1% -0,6% 1,7% 1,0%
Tegevuskuludesubtaw Tegevuskulud/ Müügitulu 22,6% 26,2% 25,8% 24,8%— 25,5%
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AS PREMIA FOODS 2013. a. konsolideeritudmajandusaastaaruanne

F
--

VOTMFNAITAIAD

SEGMENDIANALCUSThGEVUSVALDKONDADE KAUPA

PremiaFoods tegutsebtänavilel sthtturuf ning kolmes eñnevassegmendis,sealjuureskoigil turgudelning segmenddeson
Premiaesimesekolme juhdva kaubamkrgiseas,nii naguettevöttestrateegia ettenkeb.

2013. a. käibe tulemuste pöhjalon Premia foodsi tooteportfeffis jätkuvaltdomineerivalpositsioonil kala- ja kalatoodete
segment43%-lise osakaaluga.Jargnevadjakdsesegment29% ning külmkaubasegment24%-seosakaaluga.Vôrreldes 2012.
aastagakasvaskalasegmendiosakaal4 protsendipunkdvörra. Samalajal kahanesjkädsesegmendiosakaal 3 protsendipunkd
ja külmkaubasegmendiosakaalI protsendipunkdvörra.

Kokkuvôtteson PremiaFoodsitooteportfellja geograafthneulatusaruandluspeñoodilomavahelhästi tasakaa]us.

Tootesegmenddening geograafthsteturgudeomavahelisedseosedvôtabkokku alljargnevgraafik:

0,0% 0,t% 0

KCilmkaup 0,0% ft) ) 0,1% 0,0% 41KOknkp

A j3k

291%
Jä3tis

Bilanss,milj eur valem 31.12.13 31.12.12 31.12.11 31.12.10 31.12.09
Lühiajal. völakohustused+ Pikaajal.

Netovoignevus - 13,2 13,8 11,3 1 1,2 18,5
volakohustused- Raha

Omakapital 37,3 36,5 40,5 41,4 27,7

Klibekapital Käibevara- Lühiajal. kohusmsed 10,1 12,1 13,7 12,8 3,3

Varad 63,8 63,2 64,1 68,9 62,8

Lkvlidsuskordaja Kaibevara/ Lübiajal. kohustused 1,63 1,91 2,19 1,87 1,15

Omakapitalisuhtarv Omakapital/ Varad 58% 58% 63% 60% 44%

Finantsvöimendus Netovolg/ (Omakapital+Netovolgl 26% 28% 22% 21% 40%

Netovolg/EBITDA Netovolg/ EB1TDA ä&egevusest 3,43 2,71 1,98 2,54 4,65

Omakapitalitoodus Puhaskasum/ Keskmineomakapital 3% 0% -l% 4% 3%

Varadetooths Puhaskasum/ Keskminevarademaht l% 0% -1% 2% 1%

Muu 0,2% O,f%

KaIaf%

ff_•
0,0% 0,0% j

Kala
43.2%

SEGENT
—- Sooe

TURG
Eesti Leedu Venemaa Mw1 nigãd

SEGMENT1DEOSAKAAI KOGUKAIBEST
5H{ITURGUDE KAUPA (2013)
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miljoniteseuxodes

Muügitulu

Jäãts

Külmutamdtooted
Kala ja kalatooted
Muu
Kokku

Brutokasum

Jäätis
Külmutamdtooted
Kala ja kalatooted

Brutorentaablus(%)

Jäätis

Külmutamdtooted
KaJaja kalatooted

28,8 27,4 28,8
24,2 22,4 20,6
42,7 34,2 36,9

3,2 2,3 1,9

98,9 86,4 88,3

12,9 11,8 10,5

5,8 5,1 4,6

3,8 6,0 7,2

45% 43% 37%
24% 23% 22%
9% 18% 19%

Jaatis

Külmutamdtooted

Kala ja kalatooted

EBITDA

Jäätis
Külmutamdtooted

Kala ja kalatooted

Arikasum

Jäätis

Külmutamdtooted

Kala ja kalatooted

3,5 2,4 1,5
-0,1 -0,3 -0,3
1,7 1,5 3,3

2,6 1,3 0,0

-0,7 -0,9 -0,9

0,7 0,5 2,1

Kala- ja kalatoodetesegment. ——.

J1eimonw
sooraanpinnanalta. vullG

Kala- ja kalatoodetesegmentnäitas2013. aastalklireimat kasvuning segmendikäive kasvasaastasesvOrdluses24,8% elik 8,5
miljoni euro vôrra jôudes 42,7 miljoni euroni. Premiafoodsi kogukaibestandis kala- ja kalatoodetesegment2013. aastal
43,2%, mison 3,6 protsendipunkdvörra korgem kui 2012. aastal.Koguseiseltkasvaskalatoodetetootmine 2013. aastal
21,2%vörra.

2013. aastakokkuvöttesoli kala- ja kalatoodetesegmendibrutomarginaaliks9%, mis on kaks kordavalksemkui 2012. aastal.
Langenudbmtomarginaalitaga on klirelt kasvanudtoorkala turuhind, mis püsis läbi 2013. aastaoluliselt korgemal 2012.
aastatasemest.LOhe turuhind oli 2013.a. 12 kuu kokkuvôttes51% ning vikerforeffi hind 31% vôrra kallim eelmiseaasta
hinnatasemest1.Kalasegmendipeaminesihtmrg on Soome.Aastakokkuvöttesteeniskalasegmentbrutokasumit3,8 miljonit
eurot,mis on 2,2 miljonit eurotvähemkin 2012. aastal.

KalasegmendiEBITDA aritegevusestoli 2013. aastal0,8 miljonir eurot, jäädes2012. aastatulemuseleal]a 2,5 miljoni euroga.

Premia on maailmammhinnaköikumisest tuleneva risks osalisekmaandanudläbi verdkaalseintegratsiooni,mistottu on
sektori kasumlikkuse hindamiseksvajalik vôrrelda aruandlusperioodidelsegmendi EBITDAd koos kalavarudega.Kin
toorkalamaai]mamruhindtôuseb,kasvabka Premiakalakasvatusteskasvatatavatekaladeväärmsning seeavaldubkalavarude
ümberhindluseposidivse môjuna ettevötte majandusmiemustes.Kalavanide posithvne möju ettevôtte EBITDAIe ja
ärilcasumileoil 2013. aastalvörreldes2012. aastaga2,1 miljonit eurot.

Kalakasvawsteomamineon kasulikmimiel pohjusel:

+ Toorkalagavarustatusegatagamine.Premiakasvatabise Soomesja Rootsisasuvatestiltarfirmadesvikerforeffi ja
siiga, mis katab ligikaudu 30% aastasvajaminevasttoorkalavajadusest.Kokku kasvatasettevöteeelmiselaastal1,8
miljonit kg kala, Olejäänud,valdavaltföhe, ostetaksesisseNorrastja Taanist.Vihemal määralostabettevötesisseka
ahvenat,koha, heeringat,rääbist ja räime kul Soometarbijate kasvavalteelistatavatkala. Kuna kalasektorsöltub
äärmiseltpaiju toorkalakättesaadavusestning toorkalahinnast,on oma kasvatusteomamine,mis annabkontroffi
nendevaldkondadeule, olnud Premiajaoks knildlise tähtsusega.

Lohe turuhindvastavaltFish PoolASA ning vikerforeffi hind vastavakNorraekspordistadsdkaandmeteletaandatunaeurodesse.

2013 2012 2011

SEGMENDIANALUUS I
miljoniteseuiodes 2013 2012 2011

EBITDA ãriteL’-evusest
3,5 2,4 2,6

-0,1 -0,3 -0,3

0,8 3,3 3,8

14



AS PREMIA FOODS 2013.a. konsolideedmdmajandusaastaananne

+ Toorkala kvaliteet. Premia körged srandardid kalakasvarustele vöimaldavad meil pidevair kontroffida
endakasvatawdkaladekvaliteedning seegapakkudaka korgetasemelistIopproodangut.Kalarooderehinna mãàrab
ligi 80% ulatuses toorkalahind ning kehva kvalireedigatoorkala tähendabka suuremaidtootmiskulusid,seegaon
korgekvaliteedilisetoorkala tagamineOks krildlisi edufaktoreid..

Kalasegmendi2013. aasraärikasumkasvas0,2 miljoni eurovôrra ja EBITDA 0,3 miljoni euro vôrravôrreldes2012. aastaga.

31. juuffl 2013. a esitas AS-i Premia Foods 100%-line dirarerrevôreOvemmansFisk AB kahju ja saamarajäanud nalu
huxdramisenOudeRootsi PollumajandusamedQordbmksverkeOvasm seoses2012. a maikuus OvemmansFisk AB suhtes
Roorsi Pollumajandusamedpoolt aiustamdhaldusmenedusega,mile miemusenahävirad 17 ronni kalamaime.Kahju ja
saamarajäänudtulu noutaksekogusummaskuni 25 486 867,70Rootsikrooni Qigikaudu3 miljonir eurot). Nôudealusekson
asjaolu,et OvemmansFisk AB poohopereeriravarekalafarmidesuhreskohaldamdmeennedolid vOrreldessamasregisoonis
asuvare teiste kalafarmidegapliravamad ja seega ebaproporrsionaalsed.Kuivórd tegemist on unikaalse ja erakorralise
juhmmiga, on kahju ja saamatajaänud mlu huviramisenôude miemustning aega,millal Rootsi POllumajandusamernôude
osasotsusevastuvotab,keerulineennustada.

17. dersembril2013. a. orsusrasRootsi Pollumajandusamerteha Premiapoolt esitamdkahju ja saamarajaänudmlu nâude
osaserremaksesummas4 miljonir Roorsikrooni (0,5 miljonir euror),mis on kajasramd2013. aasramuudesädmludes.

Jaadsesegment.

_______

Jäädsesegmenrandis Premiale2013. aastakokkuvôrres 28,8 miljoni eurosekäibe uleradesmullust miemust4,9% ehk 1,3
miljoni euroga.Suurimarahalisepanuseandis Eesd,kus kliive kasvasaastaga1,0 miljonir eurot ehk l0,8%. Eesdlejärgnes
Lad 0,4 miljoni eurose(+10,6%) aastasekäibekasvuga.Kokkuvörreskasvaskliive Balilkumis 8,3% 18,9 miljonilr eurolt 20,4
miljoni euroleja Venemaalrubladesanresraruna3,4% , 341 miljonilr rublak 352 miljoni mblani.

Jäädsesegmenrandis 2013. aasrdPremiaFoodsi kogukthbesr29,1%, mis on 2,6 prorsendipunkdvörra madalamkin aasra
ragasi.Koguseliseirpusisroodangumahrjaadsesegmendis2013. aasral 2012.aastagasamalrasemel.

2013. aasralsaavuradPremia ajaloo kôrgeim jäädsesegmendiaastasebnatorenraablusetase 45%, mis ülerab aastatagusr
miemus 1,5 prorsendipunkdga.Bmrokasumirreenis errevôrejäädsesegmendis2013. aasral12,9 miljonir euror, mis on 1,1
miljonir euroehk 8,7% vörra parem2012. aastamlemusesr.

JäSdsesegmen±EBITDA äritegevusesrkasvas 2013. aasml 1,1 miljoni euro vörra jöudes rasemele3,5 miljonir euror.
Segmendiädkasumoil 2013. aasrai2,6 miljonir euror,mis on 1,4 miljoni eurovörra ehk 2,1 kordakörgemkin 2012. aasral.
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2013. aastaloil Premia Baldkumis jatkuvalt tumhider, hoides
23%-list wruosa.Tulenevalterakordseltpikastja soojastsuvest
oil turul konkurents väga fihe, uudistooteid ning
wrunduskampaaniaidoil rohkem kui kunagi varem ning kOigi
tuniosaliste soov haarata taiendavat mimosa väga nmtav.
Tugevate kaubamärlddevaheline vOidus oil muuhulgas ka
pohjuseks,miks private labelhe oaruosa2013. aastalvorreldes
2012. aastagavähenes3 protsendipunkdvOrra 12%-le. Teise
olulise trendinaon nahakOigil Bald turgudelIngman/Unileveri
turuosa kasvu, mile aluseks oild muuhulgas massilvsed
reklaamikampaaniadmassimeediasning allahindluskampaaniad
jaemrul. Premia keskendus kôigis Bald dikides oma
ilpulaevadeks olevate kaubamàrkide nagevdamisele läbi
intensiivse tootearendusening efekdivsusele keskendunud
rekiaami- ja müugikampaaniate.Turuosasäffimise toigi nende
kolme Onnestunudkombinatsioonkôigis Premiasihtrilkides.

TumosadejagunemineBaldkumi jaädsetuml2011
kuni 2013 on nàhajãrgnevalgraafikul:

PrivateLabel
12%

Konkurent3

Konkurent2

Konkurent1

—

F Premia PreSs :

22,7% 22,4% 22,6%

20U 2012 2013

Athkar:AC Nielsen,jahtkonnahrnnang
alates2013. aartastmJJdetakseKonkurent1.-e keostersehineosalisega

2013. aastabmtokasumoil 5,8 miljonit eurot,mis on 0,6 miljonit euroehk 12,6%vôrra parem2012. aastamlemusest.2013.
aastalsaavutadesimestkorda24%-nebmtomarginaal,mis uletabaastatagustmlemus1 protsendipunkdga.

EBITDA ädtegevusestparanesvorreldes2012. aastanäitajatega2013.aastal0,2 miljoni eurovörra.

Kulmkaup sobib jäädsegahind kokku, sestselle kaubagrupisesoonsuson jäadselevasmpidine.Seetaliendab,et kifimutarud
juuwiljade, lihatoodete jms dppaegon talvel ja kevadel, ml jäädsemüugimaliud on väiksemad,kuid distributsiooniks
vajaminevkulubaas(müugi-, transpordi-ja laokulud) samalajai ei vähene.Seegaaitab kulmkaup olulisel määraltasandada
jäädsesegmendimadaffiooajakulusid.

AS PREMIA FOODS 2013. a. konsolideedtudmajandusaastaaruanne

Tdsed

PrivateLabel
17%

Konkurent3

Konkurent2

Konkurent1

Telsed

PrivateLabel
15%

Konkurent3

Konkurent2

Konkurait 1
I

Kuinkaubasegment.

2013. aastaloil kulmutarudtoodetesegmendikäive 24,2 miljonit eurot,mis on 7,9% ehk 1,8 miljoni eurovôrra parem2012.
aastatulemusest.Enim ehk I miljoni euro vOrra kasvas2013. aastalkOimutatudtoodetekliive Leedus.Külmutatud toodete
käibe osakaalPremia Foodsi 2013. a. kogukaibest oil 24,5%, mis on 1,5 protsendipunkdvOrra madalam 2012. aasta
tulemusest.
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SEGMENDIANALUUSTURGUDELOIKES

Käibeosakaalstht
I GEOGRAAFIUSEDTURUD I turgudel,2013

Kaive(miljEUR) 2013 2012 2011 13/12 12/11
Soome 36,3 29,0 31,8 +25% -9%

Eesti 28,1 25,6 25,2 +10% +2%

Lid 14,5 12,7 11,7 +15% +9% j
Leedu 11,1 10,2 9,6 +9% +6%

Venemaa 8,5 8,7 9,8 -2% -12%

Muu 0,3 0,2 0,2 +68% +3%

ekspordiosakaat 72% 70% 71% 28%

2013. aastal kasvas Premia käive kohalikus valuutas arvestaruna koigil turgudel. 15%
Eurodesseümberarvestamnakahanes tulenevaltrubla kursi norgenemisesteuro suhtes
käive Venemaai.Kuivörd Premiaostabjaädsetootmiseksvajalikku toorainetrubladesja
müüb löpptoodangutVene turin samuti vaid nablades,ei möjutanudrubla kOikumine
euro suhtes ettevôtte igapaevatood.Rublades arvestatunakasvas käive 2013.aasta
kokkuvöttes3,7%, 343 miljonilt rublalt 356 miljoni rublani.

Suurim käibehupetub Soomest,kus kasvoil aastavarasemaajagavörreldes7,2 mfljoni eurotehk 24,9%.JargnesidEesd2,4
miljoni eurosening Läti 1,9 miljoni eurosekäibe kasvuga.2013. aastakokkuvôttesteenisPremiaBald rurgudel 5,3 miljoni
eurovôrra suuremakäibekui 2012. aastal.

KULUDE ANALUUS

Tegevuskuludeosakaalkäibest vbhenes2013. aastal3,6 protsendipunktivörra vôrreldesaastataguseajaga.2013. aastalkasvas
käive 12,5 miljoni eurovôrra. Samalajal vähenesidtegevuskulud0,3 miljoni euroehk 1,3% vôrra.

Müüdud kaupadekulu kasvas2013. aastal12,9 miljoni euro vôrra, mifie dngis kaibe kasv ning kiiiesd kasvanud toorkala
hind.

2013 2012 muutus 2013 2012 muutus
mi/f ear mi/f ear mi/f ear % käibest ¾ käihest ¾ käibest

98,9 86,4 + 12,5 100,0% 100,0%

Müüdudkaupadekulu

sh Ohekordsedkulud

76.5% 72.6% + 3,9%

0,2% 0,4% - 0,2%

materjalidtootmisesja müüdud

kaupadekulu
- 64,5 - 52,0 + 12,6 65,3% 60,1% + 5,1%

tööjöukulud

amortlsatsloon

muu muüdudkaupadekulu

-5,2 -4,9 +0,3

-1,3 -1,4

- 4,6

- 0,1

-4,5 +0,1

5,3% 5,7% - 0,4%

1,3% 1,6% - 0,3%

4,7% 5,2% - 0,5%

Tegevuskulud

sh ühekordsedkulud

tööjOukulud

transpordija logistikateenused

amortlsatsloon

reklaam,merchandising,

turundusja tootearendus

muud tegevuskulud

22 22
-0,1 -0,0 +0,0

- 7,0 -6,6 +0,4

+ 0,7

- 0,5

-0,2

-4,9 -4,1

-1,3 -1,8

- 3,7

- 5,4

- 3,9

Muud britulud/-kulud

sh üliekordsedtu]ud/ku]ud 0,5 + 0,5

Andmetevörreldavuaeeesmargilon suurendatud2012.a.transpordija 1ostikateenusedkulurida 0,2
samasulatusesmmd tegevuskulusid

+ 0.1%

0,5% 0,0% + 0,5%

miljoni eurovôrra ningvahendatud

Käive

2L Z2
-0,2 -0,3

+ 12.9

- 0,1

22,6% 26,2%

0,1% 0,0%

7,1% 7,6%

4,9% 4,8%

1,3% 2,1%

- 3.6%

+ 0,0%

- 0,6°/a

+ 0,1%

- 0,8°/s

3,8% 4,5% - 0,7%

- 6,1 - 0,7 5,4% 7,0% - 1,6%
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Materjalideja müüdudkaupadekulule jargnev,suuruseltteine kuluartikkel ettevôttejaoks on tööjôukulud,mis 2013. aastal
olid 12,2 miljoni eurotehk 12,4%kliibest. Otsesedja kaudsedtööjôukuludkokku kasvasid0,7 miljoni eurovôrra, ent nende
osakaalkäibestvãhenes0,9 protsendipunktivörra. Kulude kasvutingis tliiendav tööjôuvajadus Eesdkala- ja jääiisetöösmses
ning headestmuugitulemustest tulenenud muugiboonused.Muud ädmlud ja —kulud kasvasid2013. aastal0,2 miljoni euro
vôrra. Muudeäritulude kasvu taga on Rootsi Pöllumajandusametiltsaadudhüvids summas0,5 miljonit eurot seoses2012.
aastaltoimunudkalamaimudehavitamisega.

2013.a.EBITDA äritegevusestehk ärikasum enneturuhinnastlähtuvat bioloogiliste varadeümberhindlust, ühekordseid
tulusid ja kulusid ning amordsatsioonikuluoli 3,8 miljonit eurot, mis on 1,3 miljonit eurot vähemkui 2012. aastal.2012.
aastalolid ühekordsedkulud summas0,5 miljonit eurot seotudkalamaimudehavitamisegaRootsikalakasvamses.2013. aasta
ühekordsetekulude ja miudenetomojuettevöttetegevuseleoli +0,2 miljonit eufot.

2013. a. EBIT ehk ärikasumoli 2,2 miljonit eurot, mis ületab 2012. a. tulemust2,1 miljoni euroga.finantskuludkasvasid
2013. aastal vörreldes 2012. aastaga0,5 miljoni euro vôrra. Finantskuludekasv tuleb Vene nabla ja Rootsi krooni
valuutakursikahjumistsummas 0,6 miljonit eurot, millest 0,6 NORRA VIKERFORELU EKSPORThIND
miljonit eurot on realiseerimatakursikahjum kontsernisiseste

‘ 6,5
nöuete ümberhindamisest. —2012

Ettevôtte2013. a. puhaskasumoli 0,9 miljonit eurot, mis on
U 6,0

—2013
0,9 miljoni eurovörra paremkui 2012. aastal.

Premia bioloogilistestvaradest moodustab 31.12.13 seisuga 50 -

93%Soomeja Rootsi kalafarmideskasvatatavvikerforell ning

2013. aastakalavanideümberhindlusekasum oli 0,7 miljonit 4,0
eurot, mis on 2,1 miljoni euro vôrra suuremkui 2012. aastal.
See on osailselt tingitud Rootsisasuvakalamaimudekasvatuse
taastunudtöost ning toorkalaturuhinnakasvust.

FINANTSSEISUND

Ettevöttemaksevöimeon jätkuvaltheaja finantsriskmadal.
2013. aastarahavoogliaitegevusestoil 4,0 miljonit eurot (2012: 4,1 miljonit eurot). Aritegevuserahavooleavaldassuurimat
möju bioloogifiste varadekasv. 2013.aastalkasvasideluskalavarud eelmiseaastagavôrreldes 689 tonni vörra, mis dngis
ädtegevuserahavoo vlihenemise3,2 miljoni eurovôrra. 2013. aastalteostadaktsionãrideleväljamakseidsummas0,4 miljonit
eurotehk 0,01 eurotaktsiakohta.

I FINANTSVOIME SUHTARVUD

Suhtarv va/em 31.12.13 31.12.12 31.12.11

Ukvlidsuskordaja Käibevara/ Lühiajal. kohustused 1,63 1,91 2,19

Omakapitalisuhtanr Omakapital/ Varad 58% 58% 63%

Finantsvöimendus Netovâlg/ (Omakapital+Netovolgi 26% 28% 22%

Netovolg/EBITDA Netovolg/ EBITDA aritegevusest 3,43 2,71 1,98

Finantsvôimendusehk netovôlaosakaalkogukapitalisatsioonisoil 26% (31.12.12oil vastavnaitaja28%). Finantsvôimenduse
kasv 2012. aastalmieneb täiendavast3,9 miljoni euro suurusestpikaajailsestlaenust, muleettevötevôtds 2012. aasta4.
kvartails aktsiakapitali vahendamisega seotudvaljamakseteteostamiseks.Finantsvöime suhtarvude analüüsimisel tuleb
arvestadaeelnimetatudvöôr- ja omakapitalirestnaktureerimisemöjuga. Netovôla tasebilansipaevaseisugaoil 13,2 miljonit
eurot (31.12.12oli vastavnliitaja 13,8 miljonit eurot).

Netovöla-EBITDA suhe oil seisuga31.12.13 3,43 (31.12.12: 2,71). Lühiajalist maksevöimetnäitav ilkvildsuskordajaoil
31.12.13 seisuga1,63 (31.12.12: 1,91). Omakapitali osakaal kogu bilansimahustoli 58% (31.12.12: 58%) ning ettevôtte
kliibekapital 10,1 miljorilt eurot (31.12.12:12,1 miljonit eurot).

3,5
1 4 7 10 13 16 19 22 25 28 31 34 37 40 43 46 49 52

/ Allikas: www.akvafakta.no
nädal
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BILANSIANALUUS

AS-i PremiaFoods konsolideerimdbilansimahtseisuga31.12.13oli 63,8 miljonit eurot, kasvadesaastaga0,7 miljoni euro
ehk 1,0%vörra.

Ettevöttekäibevaradolid 26,2 miljonit eurotning rahaja pangakontodejääk 1,3 miljonit eurot.Seisuga31.12.13oli ettevöttel
täiendavaltkasutamata arvelduskrediidilimilti summas2,9 miljonit eurot.

Nöuded ja ettemaksedolid 8,4 miljonit eurot ja 93% nöuetestja ettemaksetestmoodustasidnôudedostjatelt. Vôrreldes
eelmiseaastagakasvasidnöudedja ettemaksed2,5% ehk 0,2 miljonit eurot. Nôuetekasv oli dngimd 2013. aasta4. kvartail
32,4%käibe kasvust.

Varud ja bioloogilisedvaradkokku on kasvanudvörreldes31.12.12 seisuga3,7% ehk 0,6 miljoni euro vôrra. Eluskalavarud
on vôrreldes31.12.12seisugakasvanudrahalisesvääringus0,6 miljoni euro ehk 11,3% vörra. Bioloogifiste varade kasvon
tingitud eluskalabiomassi kasvust10% vörra,mis omakordaon tingitud osaliselttaasmnudkalakasvatusest.

Vôlad ja ettemaksedon vörreldes 31.12.12 seisugakasvanud7,00/s ehk 0,7 miljoni euro vörra. Kohustusedkokku on
vahenenud0,7% ehk 0,2 miljoni eurovörra,26,5 miljoni euroni.

AS-i Premia Foods omakapitalseisuga31.12.13oil 37,3 miljonit eurot.

INVESTEERINGUD

AS-i PremiaFoodsmateriaalsedja immateriaalsed pohivarainvesteeringudolid aruandeperioodilehk2013.aastal2 619 tuhat
eurot (2012: 2 019 tuhat eurot). Sellest 803 tuhat eurot suunas ettevôte Tallinnas asuva jäätisetehasehinide
moderniseerimiseksja tootmisefekdivsusekasvatamiseks,samud innovatsiooniks.2013. aastal finantsinvesteeringuidei
tehmd(2012: 11 tuhateurot).

PREMIA FOODSIAKTSJA

AS-i PremiaFoodsaktsiadon noteeritudNASDAQ OMX Taffinna Börsi pohinimekirjasalates5. maist 2010. Ettevôteon
emiteednud38,7 miljonit lihtaktsiat nimivaartusega0,50 eurot (kuni 13. aprilhini 2011 oil nimiväärms10 krooni ning kuni
3. septembrini2012 0,60 eurot). Köik aktsiad omavadvôrdsethääle- ja dividendioigust. Premia aktsial ei ole amethkku
mrutegijat.

ISIN

Vaartpaberiluhinimi

Market

Nominaal

EE3100101031

PRF1T

BALTIC MAIN LIST

0,50 EUR

Emiteedmdvährtpabereid

Noteeritudvaartpabereid

Noteerimisekuupaev

38 682 860

38 682 860

05.05.2010

AS-i Premia Foodsaktsiahinna (EUR) ja tehingutemahtude(tk) dünaamikaperioodil 5. mai 2010kuni 31.detsember2013.

Vaartpaberitekaubeldav miinimumkogus: I aktsia

1,05

• 1,00

0,95
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Vastavak AS-i Premia Foods 29. mai 2012. a. uldkoosoleku otsusele vahendadertevôtte akrsiakapimli valjamaksere
tegemisegaaktsionäddeleaktsia nimiväarmsevãhendamiseted. Selle miemuselvahenesettevôtte aktsia nominaalvaärtus
2012. a. 29.augusdId 23:59 seisugavarasemaft60 eurosendilt50-ic eurosendile.

Aktsionaridestruktuur

PremiaFoodssuudmadaktsionlirid 31.12.2013seisuga:
ING LuxembourgSA. (Esindajakonto) 62,71%
LHV PensionifondL 4,41%
00 Rododendron 3,36%
AmbientSoundInvestments00 3,20%
Firebird RepublicsFundLtd. 3,09%
FirebirdAvrora Fund,Ltd. 1,68%
LHV PensionifondXL 1,48%
00 FootstepsManagement l,3l%
CompensaLife ViennaInsuranceGroupSE 1,09%
00 Freespirit 0,94%

AktslonâridestruktuurvastavaftInvestorltUUbile
seisuga31.12.2013

Finants
histkutsioond

Is?’. kiendi
knnthd);74.O%/::

Juhanaseja nôukogu liikmetele ning nendegaseonad isikuteie/ariuhingutelekuuluvad Premia Foodsi aktsiad seisuga
31.12.2013:

31.12.2013
aktsiatearv

Juhamseesimees— Katre Kovask 506 943

365 141

Juhamseliige — Erik Haavamäe 185 242

Nôukoguesimees— IndrekKasela 41 823

Noukoguliige — Kuldar Leis

Nöukogulilge — Lauri KustaaAima

Nôukoguifige — VesajaakkoKaro 90 000

Nôukoguifige — Arko Kadajane 8 928

Noukoguilige — HarveySawildn ei omaaktsiaid

Nôukoguliige — Aavo Kokk ci omaaktsiaid

Koldeta juhatuseja noukoguliilcmetele kuuluvadaktsiad 2 625 243 6,79%

Aktsionàridejagunemineomandatudaktsiateanru järgi:

aktsiatearv aktsionäddearv % aktsionäddest aktsiaid kokku % aktsiakapitalist
1..1 000 647 45,8% 333 272 0,9%

1 001.10000 673 47,6% 2 136 836 5,5%

10 001.50000 61 4,3% 1 241 463 3,2%

50 001.100000 10 0,7% 714 460 1,8%

Ole 100 000 22 1,6% 34 256 829 88,6%

Kokku 1 413 100,0% 38 682 860 100,0%

AS PREMIA FOODS

Mctsionãr

Juhamseliige — Silver Kaur

osalus

1 302 166

125 000

1,31%

0,94%

0,48%

0,11%

3,37%

0,32%

0,23%

0,02%
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Aktsia kauplemiseajaluguaastatel2011 kuni 2013 NASDAQ OMX Tallinna Börsi pöbinimekirjas:

2013 2012 2011

Aktsiate keskmineanT kauplemisperioodil
(tuhandetes)’
Avamishind(EUR)

Sulgemishindaastalöpul (EUR)

Kaubeldudaktsiatear-v (whandetes)

Käive (miljonites eurodes)

Turuväärtus(miljonites eurodes)

Kasumaktsiakohta (EUR)

Dividend aktsiakohta (EUR) 2

Dividendimäär

Dividend / puhaskasum

Ettevâttevääftusekäibe kordaja(EV/Salcs)

Hinna aritegevuseEBITDA kordaja

Hinna EBITDA kordaja(Pnce-to-EBITDA)

Hinna kasumikordaja (Price earnings)D,7

Hinna omakapitalisuhtarv(Price-to-book)6,7

38 683 3$ 674 38 664 0,90

hind
0,64 0,67 0,95 (EURJ

1 aktsiatearvu on vãhendarndornaaktsiatevörra
2 2012.aastadividendidehulka on arvestatudka kapitali vähendamisevidjamakse0,10 eurotaktsiakohta
3Tumvärtus+ Netovölgaastalãpul / Perioodikäive
4Tunaväärtusaastalripul / PerioodiEBITDA
Turuväärtusaastalöpul / Perioodikasurn

6 Turuväärmsaastalöpui / Omakapitalaastalöpul
‘ Ettevotteja turuväärmsearvestusesci ole eraldi arvestatudtegevusvalistevaradeja kohustuseganagusedaon kinnisvarainvesteeringudja
sthtfinantseenmrne

Indeksid

Tallinna Börs kuulub maailma suudmassebörsikontserniNASDAQ OMX Group. Bald- ja Pôhjamaadeson NASDAQ
OMX grupi börsidelkasumselühtne indeksite struktuur. NASDAQ OIVEX Bairi indeksiperekondakuuluvad üldindeks,
kaubeldavindeks,vördlusindeksja sektorlindeksid. Indeksid awutatakseeurodesning hinna- (P1) ja/vöi tulususindeksina
(GI). Kôik indeksidarvutatakseahelindeksinaning needannavadvôrdluseeelmisekauplemispãevahinnatasemega.

Tulususindeks(gross index - G1): Turu kogutoodusekajastamiseksrethvesteeritaksetulususindeksisdividendimaksed.
Selleks muudetaksepaeval (dividendi ex-paeval) indeksi valemi nimetajasvastavavaartpaberihinda (,pi,t-1), lahutades
sellestdividendimäära.Annituslikult reinvesteeribseffine korrigeerfreväljamakstuddividendi kôigisseindeksissearvatud
vaartpaberitessevastavaltnendeosakaaludeleindeksis.
Hinnaindeks (price index - P1): Hinnaindeksis dividendimakseidci reinvesteedta.Seegasölmb indeksi liikumine vaid
aktsiahindadelilkumisest.Hinna- ja tulususindeksitoodusteerinevuson vôrdneindeksidividenditoodusega.

Tallinna Börsi üldindeksialguskuupaevon 3. juuni 1996 ning algvaartuseks100. Indeksit annatatakseeurodesja reaalajas.
Kôigi Bald (lid- ja vOrdlusindeksitealgväartuson 100 ning a1guskuuplev31. detsember1999. Indekseidarvutataksehinna- ja
tulususindeksinaeurodesning 60 sekundilise intervalliga. VãrdlusindeksiOI\IXBB koosseisukorrigeeritaksekaks korda
aastas- 1. jaanuarilja 1. juuffl. Vördlusindeksitawutataksenii osakaalupliranguga(OIVJXEBCAP) kin ka osakaalupliranguteta
(OMXBB) indeksina.

SektoriindeksidkatavadBald Pôhi- ja Usanimekirjasnoteeritudaktsiaid (v.a. ettevöteteaktsiaid,kus üks aktsionärkontroffib
vähemak 9O% aktsiatest). Indeksid arvutatakseeurodes iga ICB ruajandushamja tegevusalakohta eraldi. Indeksite
alguskuupinvakson 30.06.2011ning algvaarmseks1000. Indekseidarvutataksehinna- ja tulususindeksinaüks kord päevas
plirast tutu sulgemist

Kôrgeim aktsiahind (EUR) 0,75 0,81 1,00
Madalaimaktsiahind (EUR) 0,62 0,61 0,60

Keskmineaktsiahind (EUR) 0,68 0,69 0,84

0,80
KörReim

0,75
1• j

.3
0,70 0,64 0,64

1732 1393 4564

Körgeim
0,81

I
1,18

27,08

0,02

0,01

1,4%

41%

0,4

1____.
MdaIaIm

0,62

0,97

24,76

0,00

0,11

17,2%

5813%

0,4

F0,60

0,50

3,84

24,76

-0,01

0,01

1,6%

-70%

0,4

Madalaim
0,61

2013 2012

Ak/sianorninaaIvdäthsvahenes29.08.2012 varasernalt
60 eurasendit50-le eunsendik.

7,0 4,8 4,3

5,7 7,5 6,0

28,6 338,2 neg

0,7 0,7 0,6
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indeks

OMX Taffinn GI

CMX Baltic PT

CMX Baltic GI

CMX Baltic BenchmarkP1

CMX Baltic BenchmarkGI

CMX Baltic BenchmarkCap PT

CMX Baltic BenchmarkCap GI

CMX Baltic ConsumerGoodsP1

CMX Baltic ConsumerGoodsGI

CMX Baltic Food & BeveragePT

CMX Baltic Food& BeverageGI

Premiaaktsiaja tulususindeksiteaastanemuutus

20%

15%

10%

5%

0%

-5%

3 1.12.12

2013. aastal kasvas Bald vórdlusindeks 12,2% ja Taffinna Börsi
korrigeetirudaktsialiinnakasvvaadeldavalperioodil oli l0,9%.

üldindeks 11,4%. Premia dividendi valjamaksetega

AS PREMIA FOODS 2013. a. konsolideerimdmaandusaastaamanne

2014. aastamärtsiseisugakuulus PremiaaktsiajärgmisteOldindeksitekoosseisu:

ldrjeldus

TallinnaBörsi üldindeks

Bald börsideüldindeks

Bald börsideUldindeks

Bald börsidevördlusindeks

Bald börsidevördlusindeks

Bald börsidevôrdlusindeks

Bald börsidevôrdlusindeks

Bald börsidetarbekaupadesektorlindeks

Bald börsidetarbekaupadesektoriindeks

Bald börsidetoiduaineteja jookide sektoriindeks

Bald börsidetoiduaineteja jookide sektoriindeks

lühend

OMXT

CMXBPI

CMXBGI

CMXBBPI

OMXBBGI

CMXBBCAPPI

OMXBBCAPGI

B3000PI

B3000GI

B3500P1

B3500G1

tuup

Tulususindeks

Hinnaindeks

Tulususindeks

Hinnaindeks

Tulususindeks

Hinnaindeks

Tulususindeks

Hinnaindeks

Tulususindeks

Hinnaindeks

Tulususindeks

28.02.13 30.04.13 30.06.13 31.08.13 31.10.13 31.12.13
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HeaUhingujuhtimiseTavaamanne

Sissejuhatus

Hea UhingujuhtimiseTava, mUle on kebtestanudNASDAQ OtvD( Tallinna Börs ja Eesd Finantsinspektsioon(edaspidi
HUT’), on soovituslik reeglite kogum, mis annab jubised äriOhingu juhdmiseks ja mida rakendatakseeelkôige nende
ettevôtjatesubtes,mule aktsiadon noteedmdNASDAQ OIVUC Tallinna Borsil.

HUT pôhimotete järgimine on NASDAQ O’vD( Taflinna Borsil noteedmdädühingutelesiduv “tãidan vOi selgitan”
pôhimôrtealusel.NASDAQ O?vD( Taflinna Borsil noteerimdäriuhingudon kohustarndmajandusaastaamandekoosseisus
avaldamaäñuhingujuhdmiseamande,mifle sisuks ja eesmärgikson kirjeldada neid HUT pohimotteid,mida ci ole jargitud
ning selgituda,mis on mittejärgimisepohjused.

Uldreeglina järgib AS Premia Foods (edaspidiPremia) koiki HUT nôudeid. Kliesolevasamandeson eraldi vãlja toodud
needHUT nöuded,mida Premiataielikult ci jãrgi, ning kirjeldamdmirrejärgimisepohjuseid.

Alates 2011. a on Premia uheks palorircediks olnud äriuhingu ja investorsuhetejuhdmise ln’aliteedi parandamineja
arendamine,seaffiulgassuurematähelepanupööramineHUT nöuetejärglinisele.Premiajuhtkonnahinnangulon juhdmiseja
investorsuhetekvaliteedi tôstmiseosas alates2011. a läbi tehmd märkhxsväärneareng. 31. detsembril2013. a lappenud
majandusaasmljatkad2011. a valjatootamdäduhinguja investorsuhetejuhdmisekvaliteedistandarditejãrgimisr.

Uldkoosolek

Uldisedmarkused

Aktsiaseltsikôrgeimjuhtorganon aktsionarideUldkoosolek.Seadusekohaselton uldkoosolekudkorralisedvöi erakorralised.

Korralise iildkoosoleku kutsub kokku juhatus kord aastas 6 kuu jooksul pärast majandusaastalOppu. Erakorraline
üldkoosolek kutsutaksekokku juhul, kui (i) aktsiaseksilon netovaravähemkui pool aktsiakapitalistvOi vähemkui seaduses
satestamdaktsiakapitaliminimaalnesuums;(ii) borsiakrsiaseltsiaktsionaridenöudmisel,kelle aktsiadmoodustavadvähemalt
20% aktsiaseltsiemiteeritudaktsiakapitthsr;(iii) ariuhingunoukoguvOi audlitori noudmisel;vôi (iv) juhul, kui seeon selgelt
ariuhingu huvides.

Korralise üldkoosoleku kokku kutsumise teade tuleb edastada vähemalt3 nadalat enne koosoleku toimumist.
Borsiaktsiaseltsidepuhulkehdbnimetatud3-nädalaneerteteatamistähtaegka erakorraliseffldkoosolekupuhul.

Uldkoosolekupadevuson defineerimdseadusesja pöffikirjas. Pôhildrjamuumiisekson vajalik uldkoosolekuotsus.Pôhikirja
muutmise otsuson vasmvoemd,kui selle poohon annulvähemah2/3 üldkoosolekulesindamdhäähest.

Uldkoosolekon padevotsuseidvasmvôtma,kui koosolekulosalebinc pooleaktsiategaesindatudhaahekoguarvustning kui
seadusesvöi pohikirjasci ole sätestatudkôrgematlwoomminôuet.

Uldkoosolekuotsus loetaksevasm voemks,kui selle poolt häaletabule poole koosolekul esindamdhaäftest,eeldusel, et
seadusesvOi pöhildrjasci ole nôumdsuuremathaaheenamust.

Premiauldkoosolekad

31. detsemball2013. a lôppenudmajandusaastalpeedvaid üks Qcorraline)Oldkoosolek.Premiakorralineüldkoosolekroimus
29. mail 2013. a. Korralise uldkoosolekupäevakorrasoli lisaks 2012. a majandusaastaamandekin tamisele ja kasumi
jaoramiseorsusramiseleka uue nöukogu ffikme valimine, nôukoguliikme ragasilmrsumine,noukogu ffikmere amedaegade
pikendamine, pohikirjamuutmine, audlirodnimetamine2013. a majandusaastaksja audiirodtasu määramine.

Premiakorralisel üldkoosolekulosales22 akrsionäd,kelle akrsiaregaoli esindamd29 850 953 hàilr, mis moodustas77.17%
akrsiakapiralisr. Seega oli koosolek padev vörma vasm orsuseidkoosoleku päevakorrasolnud küsimusres. Kôikides
erakorraliseuldkoosoleku päevakorrasolnud küsimusresvôths koosolek vasmotsusedvasravaknOukogu poolt rehmd
ertepanekutele.Informarsioonotsustevasmvörmiseja sisu kohra avalikusradvilvitamarult pärasr koosolekulöppuNASDAQ
OI’U( Tallinna Börsi infosUsreemikaudu.

Korraline iildkoosolek kursud kokku nOuerekohaselrja ôigeaegselr.Uldkoosolekukokkukursumiseteared avaldad vasravair
seaduseja NASDAQ OIVDC Taffinna Börsi reglemendinoueteleuhesiilemgthse levikugapäevalehes,Premiakodulehelning
NASDAQ OMX Tallinna Börsi infosusreemikaudu.

Kink marerjalid,mis sisaldasidinformarsiooniffldkoosolekupäevakonasolevareküsimusrekohra, rehd köigile akrsionaddele
karresaadavaksenne uldkoosolekuroimumisr elekrrooniliselr, samud oli kôigile akrsionäddeleanmd vöimalus mwuda
uldkoosoleku marerjalidegaPremia asukohas.Uldkoosolekutekokkukursumiseteares selgirad akrsionaddele muuhulgas
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nendeoigusi küsimusteesitamiseksja täiendavainformatsiooni saamiseksning märgid ära sidevahenditeandmednende
öigusteteostamiseks.Uldkoosolekvildi läbi vilsil, mis vöimaldaskôilddel aktsionäridelkoosolekutelosaleda,küsimusi esitada
ja ettepanekuid teha. Aktsionaridele oil tagamd vôimalus sonavormdeks.Premia tagab aktsionadde juurdepäasu
üldkoosolekugaseooid informatsioonile ka pärast koosoleku toimumist— Premia kodulehelon kättesaadavadkoik
uldkoosolekuprotokoffid ja otsused.Uldkoosolekugaseomddokumendidon kdttesaadavadNASDAQ OMX Taffinna Börsi
infosusteemikaudu.

Juhtkonnahinnangul onPremia 31. detsembril2013. a loppenudmajandusaastal tthmudnôuetekohaseltkoik seadusest,
NASDAQ OMX Tallinna Börsi reglemendist ningHUT-ist mienevadnoudedtagamaks,et kôikidel Premiaaktsionäridel
oleks vôimalus saada uldkoosoleku pädevusse anrud küsimustekohta informatsiooni, osaleda üldkoosolekul ning
iildkoosolekul häaletada.Uldkoosolekudvildi läbi kilrelt ja efekdivselt. Uldkoosolekutekeeleks oil eesd keel. Kasumi
jaotamineotsustadvastavakHUT punkdle 1.3.4eraldi kusimusena.

31. detsembril2013. a loppenudmajandusaastalei talmud Premiatales ulamsesnoudeid,mis on satestamdHUT punkddes
1.3.2 ja 1.3.3.

VastavaltHUT punkdle 1.3.2 osalevaduldkoosolekuljuhamseffikmed, nöukoguesimees,vôimaluselka nôukoguliikmed ja
vahemalt1 audiltor. Aktsionäridekorralisestuldkoosolekust votsidosajuhamseliikmed Kuldar Leis, Katre Kovaskja Silver
Kaur. Noukoguesindajatenavotsid korralisestüldkoosolekustosa koiknôukogullikmed, so. esimeesIndrek Kasela,ase
esimeesLauri KustaaAima ja nOukogu llikmed Aavo Kokk, Arko Kadajane,Harvey Sawildn, VesaJaakkoKaro, Edk
Haavamäe.Korralisel üldkoosolekulei osalenudPremiaaudiitor.

Premiajuhtkonnabinnangulei kahjustanudaudiitori mitteosalemine uldkoosolekulkuidagi Premiaaktsionäride huve,kuna
enne koosolekut oil nôukogu esitanudaktsionärideleomapoolsedettepanekudköildde uldkoosoleku paevakorrasolnud
kusimustekohta ning koigile aktsionarideleoil tagatudvôimalus saadauldkoosolekupaevakorrasolnud küsimustekohta
informatsioonienne koosolekutoimumist.Ukski aktsionärnimetamdOigust ci kasutanud,mis viltab muuhulgaska sellele, et
aktsionärid pidasid ennekoosolekut kättesaadavakstehtud informatsiooni ja materjale pilsavaks ning vajadus täiendava
informatsioonijärelepuudus.

Vastavak HUT punkdle 1.3.3 vôimaldab emitent elektroonilist osaiemist koosolekul eeldusel, et on olemas vastavad
tehnilisedvahendidja seepole higakulukas.Premiakorraliseluldkoosolekulci olnudvôimalik osaledaelektroonilistekanalite
vahenduselkahel peamiselpOhjusel— esiteksei ole Premiakasutanudseadusesshtestamdvôimalustviia uldkoosolekuidläbi
muuhulgas elektroonffisek, teiseks, aduhingul puuduvadtehniilsed seadmed, mis vöimaldaksid ragada adekvaatse
isikutuvastuse,tehniliste puudustetaülekande ning elektroonffise häiletamisvOimaiuse.Ukski Premia aktsionär ei ole
tundnud huvi vôimaluse vastu osaleda illdkoosolekul elektrooniliste sidevahenditekaudu. Premia juhamsanalüüsib
täiendavaknóudlustvoimaldadauldkoosolekutelosalemistka elektroonffiste sidevahenditekaudu ning juhul, kui juhamse
hinnangul on seesugunenôudlus olemas ning selle tehniilne teosmsci too kaasaebamoisdikkekulusid, kaalubjuhams
mievikusvôimaluseloomist elektrooniliseksosalemiseksiildkoosolekutel.

Nöukogu

Uldisedm&kzesed

Vastavakseaduseleon aktsiaseksinoukogu järelevalveorgan,mis vasmtabaduhingutegevuse planeerimise,seile juhdmise
korraldamiseja juhamsetegevusejhrelevalveeest.

VastavakPremiapOhikirjaie kuulub nôukogussekolm kuni seilse alger,keile vailb üldkoosolekvileks aastaks.Noukogu
hikmedvailvad enda hulgastesimehe.

Nôukoguesimeesvasmtabnôukogutoökorralduseeestja tal onvôrdsehhaltearvu korral otsustavhhäi.

Premianfakogu

Herkel kuuluvad Premianôukogussejärgmisedhikmed: IndrekKasela(aiatesasutamisest),Kuldar Leis (valid 29. mail 2013.
a), Laud KustaaAima (alatesasutamisest),Aavo Kokk (valid 5. mail 2009. a), HarveySawikin (valid 5. mail 2009. a), Vesa
Jaakko Karo (valid 17. augusdl 2009 .a) ja Arko Kadajane (valid 29. mail 2012. a). Kôigi praegustenoukogu hikmete
amedajadlopevad29. mail 2018. a. Premianoukoguson neil sOlmmamtalger — Aavo Kokk, VesaJaakkoKaro; Kuldar Leis
ja Arko Kadajane.

NOukogu esimeeson Indrek Kaselaning ase-esimeesKuldar Leis.

Indrek Kasela(sundinud1971) omabLL.M kraadi öigusteadusesNew York Universky’st (1996),bakalaureusekraadiTarm
Uilkoolist (1994) ja mnnismstEL öigusesUniversity of Uppsala’stning on nôukogullige miunetesGmppi kuuluvares
hduhingutesnaguAS PremiaTallinna Kulmhooneja Vettel OU. Ta on nôukogulilge driuhingutesAS Toode,ELKE Grupi
AS, EPhaGAS, Salva KindlusmseAS, AS Ridge Capital ning juhamseIlige ädühingutes0U TranstechService,OU Fine,
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Wood and CompanyOU, Lindermann, Birnbaum& KaselaOU, ManagetradeOU ja NoblessneriJahildubi OU, samud
mitmetesäriuhingutesBaldkumisja Venemaal.

Kuldar Leis (sundinud 1968) lôpetas Tarm Ulikooli 1993. aastal kredlith ja rahanduseerialal ja omab ka diplomit
pilmatehnoloogiaerialal. Kuldar Leis tilids PremiaFoodsijuhatuse esimeheülesandeidalatesselle asutamisestkuni 15. maini
2013. Alates 29. maist 2013 kuulub ta Premia nöukogusse.Kilesoleval hetkel on ta ka AS-i Linda Nektar ja Toidu- ja
FermentatsioonitehnoloogiaArenduskeskuse nôukoguifige. Usaks sellele on ta Toidullidu juhtkogu hige ja Rododendron
OU ning SolarhouseOU juhamseliige.

Lauri KustaaAima (sunthnud1971) omabmagistrikraadimajandusteadusesUniversity of Helsinki’st ning kuulubPremia
nôukogussealatesasutamisestja AS-i PremiaTallinna Külmhoonenôukogussedates2005. aastast.Lauri KustaaAlma on
Kaima Kapital Oy tegevdirektorja asutajastosanik.Ta on juhtorganiliige äriühingutesAS Taffink Group,SalvaKindlustuse
AS ja AS Bddka,Leeduariuhingus UABUtagraja Lad ariühingusBAN Insurancening lisaks veel mitmetesSoomes,Eesds
ja Luksemburgisasuvatesinvesteerimisegategelevatesariuhingutesja fondides.

Aavo Kokk (sundinud1964) on lôpetanud TarmUlikooli 1990. aastdajakirjanduseeddalning StockholmUniversity 1992.
aastdpanganduseja rahanduseeridal ning kuulub Premianoukogussedates2009. aastamaikuust.Kliesoleval hetkel on ta
investeerimisnöustamise äriühinguCatellaCorporateFinance (Eesd)juhatajaja partnerning ka AS-i Audentesnóukoguifige
ja OU Synd&Kattsjuhamseifige.

HarveySawikin (sundinud1960) on löpetanudColumbiaUniversity ja HarvardLaw School’i ja kuulub PremianOukogusse
dates 2009. aastamdkuust. Harvey Sawikin on kaesolevdhetkel Firebird Fund, Firebird New Russia Fund, Firebird
RepublicsFundja FirebirdAvrora Fundjuhataja.Ta on New Yorki osarligi advokamuriliige.

VesaJaaldcoKaro (sundinud 1962) lopetas 1986. aastalHelsinki School of Economics’i teadusmagistrikraadiga(M.Sc)
rahandusesja rahvusvahelisesmmndusessling mile omistad 1996. aastdlicenriate (Econ)kraad majanduses.Ta kuulub
Premia noukogussedates 2009. aastaaugusdst.Kaesolevdhetkel on ta Cumulant Capital Fund Managementpartner,
juhddesCumulantCapitalNorthernEuropefondi.

Arko Kadajane(sundinud1981) on löpetanud EstonianBusiness Schooli rahvusvahelise arijuhdmiseeriald ning kuulub
Premianôukogussedates2012. aastamdkuust.Kilesolevd hetkelon ta Ambient SoundInvestments OUportfellihddur,AS
Sahonôukoguliige ning OU Juniperja OU Portfeliihddurjuhamseliige.

29. mail 2013. a toimunud Premia korralisel uldkoosolekul valid Premia noukogu uueks liikmeks Kuldar Leis. Enne
koosoleku toimumist tehdaktsionaridelekattesaadavakstaiendavanôukogu liikme kandidaadielulookirjeldus ning tagad
kôikidele aktsionaridelevöimdusesitadaraiendavddkusimusi.Nôukoguliikme kandidaatosdesuldkoosolekulisiklikult ning
kôikidel koosolekul vlibinud aktsionaddeloli volinalus nOukogu llikme kandidaathgamwuda ning temdt tiliendavdd
kuslinusi kusida.Nimetamdvôimdustosaaktsionaridestka kasutasid.

Premianöukogullikmetele maksd2013. aastdtasusidkokku 59 000 eurot. Nôukoguliikmete tasudehulgaskajasmvadka
kaheliikmelisele audidkomiteelemaksmd tasud. Usaks nimetamd tasule hüvitad kôikidele nôukogu lilkmetele nende
tööülesannetetainnisegakaasnenudtegelikudja pohjendamdkulud

Vastavdt seaduseleja Premia pOhikirjde peetaksenöukogu koosolekuidnil mid kui vajdik; silski mitte harvemkin uhel
korral kvartdis. Aastd 2013 toimus kokku 7 nôukogukoosolekut.Usaks koosolekutelevötds nôukoguotsuseid vasmka
koosolekut kokku kutsumata,kin see osums vajalikuks. Juhamsinformeeris nôukogu regulaarsekPremia regevusestja
fmantsseisustsling nôukogu andis juhamsele vajalikke suuniseid ning toetas juhamst igapaevasemajandustegevuse
korrddamisel.

Premia nöukogu liikmed vditakse HUT pöhimötetejargi ja vastavdtnende suhtesesitamd nouetele.NOukogu llikmed
taldavadomaseadusestja HUT-ist mlenevddamedalaseidkohusmsinOuetekohasehoolsusega.

Koostöd ja infovahemsjuhamse ja noukogu vahel vastabHUT nouetele. Premiajuhamselepole teadauhtegi huvide
konffikd nôukoguliikmete ja ariuhinguhuvidevahel.

25



AS PREMIA FOODS 2013.a. konsolideerimdmajandusaastaaruanne (5
Juhatus

Uldisedmarkused

Juhatuson aktsiaseltsiesindusorgan,kes vasmtabäriuhinguigapäevasejuhdmiseeest.VastavaltPremiapöhildrjale kuulub
Premiajuhatusseuks kuni nei liiget, kesvalitaksenOukogupoolt kolmeksaastaks.

Prerniajuhatus

Hetkel juhivad Premiaigapãevastädtegevustjuhamseffikmed Katre KOvask (valid 9. juunil 2009. a, alates15. maist 2013. a
juhamseesimees),Silver Kaur (valid 9. juunil 2009. a) ning EdIt Haavamäe(valid 29. mail 2013. a). Juhamseliilcmete Kate
KOvaski ja Silver Kaud volimsi pikendadnOukogu21. veebruad2012. a otsusega.Seegalopevadpraegustejuhamseliikmete
amedajadjärgmiselt:KateKOvaskil ja Silver Kauril 8. juunil 2015. a ja Erik Haavamãel29. mail 2016.a.

Katre Kovask (sundinud1975) lOpetasTarm Olikooli 1998. aastalmrunduseja väliskaubanduseerialal ja
on olnud AS-i PremiaTaThnnaKülmhoone turundusdirektorja juhamseifige dates2006. aastastning
PremiaFoodsi juhatuseliige alates2009. aastajuunist ja alates 15. maisr 2013 Premia Foodsi juhatuse
esimees.Ta kuulub tliiendavdt veel AS-i Premia FFL, SaaremereKda AS-i, Venel 00 ja 000
HiadokombinatNo 1 nOukogusseningAB PremiaKPC ja 00 FootstepsManagementjuhamsse.

Silver Kate (sundinud 1973) lOpetas 1997. aastdEesdMereakadeemiakalanduskonsultandieridd ja on
olnud AS-i Premia TaThnna Killmhoone muugidirektor ja juhamseliige dates 2006. aastastja Premia
Foodsi juhamse lilge alates 2009. aasta juunist.Ta kuulub veel täiendavdtAS-i Premia FFL, 000
HiadokombinatNo 1 ja SaaremereKala AS-i nOukogussening RüsiGrupp00 ja Freespirit00 juhamsse.

Efik Haavamäe(sundinud1968) lOperasTaflinna Tehnikaulikooli majandusreaduskonnacam laude ning
kuulus Premia nOukogussedatesasuramisestkuni 29. maini 2013. Mates 29. maist 2013 on ta Premia
juhamseliige. Tiiendavalton ta Heimon Kala Oy ja AB PremiaKPC juhamseIlige ning kuulub mirrnete
Gmpi äduhingutenaguAS PremiaTathnnaKulmhoone,SaaremereKda AS, Vettel 00 ja AS PremiaFFL
noukogudesse.Ta on AS-i Toode ja MTh Eesd Mdeffit nOukogu liige ning AS-i EPhaG ja 00
Kamakamakajuhamseliige.

KOik Premia juhatuseliikmed on talmud oma seadusestja HUT-ist mlenevadkohusmsedtales ulamses.juhams on dad
tegutsenudja tegutsebaddhinguØa selleaktsionädde)padmateshuvides.

JuhamsetoO efekdivsusetagamisekson vasmmsvddkonnadjuhamse liikmete vahel selgepunliselt ära jagarud — Kate
KOvask on juhamseesimees,kes vasmrab Premia igapäevasejuhdmise korrddamiseeest, samud Premia rumnduseja
tootearenduse,avalike ning investorsuheteeest,Silver Kaur muugitegevusejuhdmiseeestkOigis Premiasihtrilkidesning Edk
Haavamäevasmmsvddkonnakson kogu Premiagrupi fmantsidejuhdmine.

Juhams on kehtestanudsise-eeskirjadavalikustamatasiseinformatsioonikonfidentsiaalsusetagamiseks,ning järgib neid
igapäevaseädtegevuselabivlimisel. Usaks sellele hindab juhams igapäevaseltäduhingu aridske ja rakendabvajalikke
meetmeid,et valddamis tahes kahjulikkemojusidOriuhingule.

Juhams tegutseb kooskOlas nOukogu seaduslike otsustega. Infovahemst juhamse ja nOukogu vahel vOib nimetada
ulamsilkuks.

Ukski juhamseliige ei ole ädOhingu suhteskonkurent. Puudubhuvide konffikt juhamseliikmete (ning nendegaseomd
isikute) ja adühinguhuvide vahel. Ka ei toimunud2013. aasraluhtegi tehingutuhegi juhamsellikme ja temagaseomdisiku
vahel,mile tegemiseksoleks olnudvajdik nOukogunOusolek.

Premia ei talda nOuet avddadapdgad, premeedmissusteemning muud juhamse liikmete tasud ja huved aduhingu
kodulehekOljel (HOT punkt 2.2.7). Premia onseisukohd,et seffine availkusraminevOib kahjustada juhamsehilcmere ja
ädOhingu Oigusi ja huve. 2013. aastaloil juhamseffikmerele maksmdbmtotasudesuums257 000 eurot. Usaks sellele on
kOigi juhtorganite liikmerele maksmd tasud vilija toodud äriühingu konsolideedmdaastaamandeUsas 31. Vaatamata
nimetamd HOT punkd osalisele järgmisele on Premia juhtkond seisukohal,et juhamseliikmetele makstavadtasud on
kooskOlasjuhamseliikmete rOOülesanneteja -koormuseganing Premiamajanduslikuolukorraga.

j uhamseffikmerega on sOlmimd Premia nOukogu ja uldkoosoleku poolt heaks kildemd juhrkonna ja vOtmerOOrajare
oprsiooniplaanirakendamiseraamesoprsioonilepthgud,mile olulised dngimusedon avalikusramdkooskOlas kehdvare
nOuetega.
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Oluline osalus

VäärtpaberimmseadusetahendusesPremias olulist osalust omavateksaktsionaddekson Amber Trust II S.C.A (osalus
seisuga31.12.13:38,29%),Amber Trust S.C.A. (13,91%) ja KJK Fund SICAV:SIF (10,50%).Köigi kolme eelpoolnimemmd
akrsionäriPremiaaktsiaidhoitakseING LuxembourgS.A.-le kuuluval esindajakontol.

Iga Premiaaktsia annabaktsionädleuhetaolisedoigused,ühelgi akrsionarilei ole spetsflfilisi kontroffiöigusi andvaidPremia
vaärtpabereid.Premiajuhtkonnaleteadaolevaltpuuduvadmis taheshääleôigustkäsirlevadpiirangudvoi kokkulepped,mis ei
ruleneseadusestvöi pole sätestawdPremiapôhildrjas.

Auditilcomitee

Audiltorregevuse seadusekohaselt peab Premialkui börsiettevôrrel olema audidkomitee. Authdkomiree on nôukogu
nouandevorgan raamaoapidamise,audiitorkontroffi, risldjuhdmise,sisekontrofli ja -auditeerimise,järelevalveteostamiseja
eelarvekoostamisevaldkonnasning noukogutegevuse seaduslikkuseosas.

Premianoukogu onotsustanudvalida audidkomireeesimeheks AavoKokka ja hikmeksMain Paiste.

2013. aasral on audidkomitee tegutsenudoperadivselr ja efekfflvselr ning nôustanudnil juhatust kui ka nâukogu
raamatupidamise,audiltorkontroffi, niskijuhdmise,sisekontroffi ja -audireenimise,järelevalveteostamiseja eelawe koostamise
valdkondadega seonduvatesküsimustesvastavaltvajadusele.

2013. aastaloli audidkomiteehikmetelemakstudbrutotasudesuurus4000 eurot.

Informatsiooniavalikustamine - -. -

Premiajärgib HUT reegleidinformatsiooniavalilcustamiseosasning kohdebkôild aktsionärevOrdselt.

InformatsioonavalikustatakseNASDAQ OMX Tallinna Börsi veebilehelja Premiaveebilehel(www.premiafoods.eu),mis
on selge ulesebimseganing kust avalikustatavteave on lihtsasdleitav. Informatsioonavalikustataksenil eesdkui inglise
keeles.

Premiaon oma veebilehelavalikustanudfmantskalendd(HUT punkt 5.2) ning samudkogu muu informatsiooni,mis peab
olemaakrsionänidelekättesaadav(HUT punkt 5.3).

Aruandlus

PremiakoostabfmantsamandeidvastavaltEuroopaNidus kehdvarelerahvusvaheisrelefinantsamandlusestandarditele.

VasravalrädseadusdkunOuetelekoostabja avalikustabPremianâukoguaruandemajandusaastaamandekohta.

Finantsinformarsiooniavalikustamiseljärgib PremiaEesdseadusija NASDAQ OMX Tailinna Bdrsi reglemend.

Aniseadusdkuja Premiapöhikirja kohaselton audiltori valimine üldkoosolekupädevuses.Premia29. mail 2013. a roimunud
uldkoosolekvalis 2013. a majandusaastaaudiitorkontroffi läbivilmiseksAS-i PricewarerhouseCoopers.Solmimdlepingu järgi
on PremiajuhdvaudiltorAgo Vilu ja kliendilepingurtairev audiiror Lauri Past.AS PnicewaterhouseCooperson olnud Premia
audilrodksalates2011. aasrasr.VarasemalrtegutsesPremiaaudiltorinaGrantThorntonRimessOU.

Premia tagab audiitori sOimmamsekorraldades juhdvaudiltod ja kliendilepingut tliin’a audiitod rotatsiooni vastavalt
kehdvarele nôueteleja healetavale.

Audiltoni tasustaminetoimub vastavaltaudiitoruhingugasolmimd lepingule. Uldkoosolekukokkukutsumiseteatesavaldab
Premia seadusesja Premia pöhildrjas nôumd informatsiooni ja andmed. HUT punkd 6.2.1 kohasekavaldab nöukogu
aucliirod rasu, mida emirenr on aucifironi teenusteeesr audiitorile maksnudvôi kavatsebmaksra.Nimetamd nôuerei ole
Premiatales ulamsestäimud, kuna tegemiston audiltorilhingu adsaladusega,mile avalikustaminevöib oluliselt kabjustada
audiitorilhingukonkurentsipositsiooni.

AS PricewacerhouseCoopersei ole esinanudPremia noukogule ja uldkoosolekulemarguldrja HUT nöuetemitnejärgmise
kohm juhamsevoi nöukogupoolr. Seegaei ole tales ulamsesnthdemdHUT punkds6.2.4 sänesnamdnouded.Ivlirnejärgimise
pohjuseidon kaks — esinekspuudubAS-il PaicewanerhouseCooperslepingulinekohusmsmSngukirjaesitamiseks;ja teiseksci
ole audiinothhingmvasnanudoma nöos asjaolusid,mis oleksid käsidenavadHUT nãuetemintejangmisena,kuid mida ei ole
käesolevasamandeskajasnamd.

Premianôukoguaudiltoni tööspuudusimvasnanudei ole.
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Juhamseldnnitus tegevusaruandele

juhams mnnistab oma vasmmstja kinnitab parima teadmisejuures, et tegevusaruanneesitab óigesd ja ôiglaselt Grupi
äntegevusearengut,majandustulemusija finantsseisunditning sisaldabulevaadetGrupi peamistestriskidest.

Lehekiilgedel5 kuni 27 toodudtegevusanianneon AS PremiaFoodskonsolideeritudmajandusaastaaruandelahutamamosa.

Juhamskinnitab, et nendeparima teadmisekohasek annabvastavakkehdvateleraamatupidamisestandarditelekoostatud
raamampidamisaruanneöige ja oiglase dlevaateAS-i Premia Foods ja konsolideerimissekaasatudettevOtetekui terviku
varadest,kohustustest,finantsseisunthstja kasumistvOi kahjumistning tegevusaruanneannabôige ja OiglaseiilevaateAS-i
PremiaFoodsja konsolideenmissekaasatudettevótetekui tervilcu aritegevusearengustja tulemustestning finantsseisunthst
ning sisaldabpeamistenskideja kahilusteldrjeldust.

Juhatuseesimees

Juhatuseloge

juhatuseHuge

Katre KOvask
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AS PREMIA FOODS 2013. a. konsolideerimdmajandusaastaaruanne

Konsolideeritudraamarnpidamiseaastaaruanne

Konsolideeritudfsnantsseisundiaruanne

seisuga31. detsember 31.12.2013 31.12.2012 Usa
EUR ‘000 EUR ‘000

Rahaja ekvivalendid 1 314 1 357 (Lisa 5)

Nôudedja ettemaksed 8 356 $ 152 (Usa6)

Varud 10 258 10 308 (Lisa 7)

Bioloogilisedvarad 6 270 5 631 (Usa 8)

Käibevarakokku 26 198 25 448

Edasilukkunudtulumaksuvara 557 473 (Lisa 10)

Pikaajalisedfinantsinvesteeringud 127 131 (Lisa 11)

Kinnisvarainvesteeringud 2 084 2 084 (Lisa 12)

Materiaalne pohivara 12 500 12 499 (Lisa 13)

Immateriaalnevara 22 373 22 548 (Lisa 14)

Pöbivarakoldcu 37 641 37 735

VARAD KOKKU 63 839 63 183

Völakohustused 6 035 3 953 (Lisa 17)

Völad ja ettemaksed 10 057 9 399 (Lisa 18)

Lühiajalisedkohustusedkokku 16 092 13 352

Völakohustused 8470 11 239 (Lisa 17)

Edasilükkunudtulumaksukohustus 716 659 (Lisa 10)

Sihtfinantseerimine 1 264 1 479 (Lisa 19)

Pikaajalisedkohustusedkokku 10 450 13 377

Kohustusedkokku 26 542 26 729

Aktsiakapital 19 342 19 342

Clekurss 16026 16026

Omaaktsiad 0 0

Kohusnislikreservkapital 6 6

Muud reservid 62 42

Realiseerimatakursivahed 748 485

Jaotamatakasum 1113 553

Emaettevötteaktsionäridele kuuluvosa 37 297 36 453

Omakapitalkokku 37 297 36 453 (Lisa 20)

OMAKAPITAL JA KOHUSTUSED 63839 63183

Lisad lehekulgedel33-68 on konsolideerimdraamampidamiseamandelahutamatudosad.
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AS PREMIA FOODS 2013.a. konsolideerimd majandusaastaaruanne

Kasumi— ja muukoondkasumiaruanne

31. detsembrillöppenudaastalôikes 2013 2012 Usa
EUR ‘000 EUR ‘000

Muugitulu 98 853 86 381 (Lisa 21)

Müüdudkaupadekulu - 75 592 - 62 698 (Lisa 22)

Brutokasum 23 261 23 683

Muugi- ja turusmskulud - 18 369 - 18 208 (Usa23)

Uldhalduskulud - 3 948 - 4 393 (Lisa 24)

Neto muudtulud ja kulud 514 345 (Lisa 27)

Bioloogiiiste varadeväärtusemuutus 742 -1 363 (Lisa 8)

Arikasum 2 200 64

Finantstulu 5 148 (Lisa 28)

Finantskulu - 1163 - 673 (Lisa 28)

Kasum/ kahjumenneettevöttetulumaksu 1 042 - 461

Ettevôttetulumaks -95 534 (Lisa 29)

Aruandeaasta kasum 947 73

Muu koondkasum,mis on hiljem vöimalik umber
kiassifitseeridakasumiaruandesse

Realiseerimatakursivahed 264 94

Muu koondkasum 264 94

Koondkasumkokku 1 211 167

Aruandeaasta kasumijaotus:

Emaettevötteaktsionärideosa 947 73 (Lisa 30)

Aruandeaastakasum 947 73

Anaandeaastakoondkasumijaotus:

Emaettevötteaktsionärideosa 1 211 167

Koondkasumkokku 1 211 167

Kasumaktsia kohta

Tavapuhaskasumaktsiakohta (EUR) 0,02 0,00 (Lisa 30)

Lahustatud puhaskasumaktsiakohta (EUR) 0,02 0,00 (Usa30)

Usadlehekülgedel33-68 on konsolideeritudraamatupidamisearuandelahutamatudosad.
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AS PREMIA FOODS 2013. a. konsolideerimdmajandusaastaaruanne

Konsolideeritudrahavoogudearuanne

Rahavoogazitegevusest

Puhaskasum

Komgeerimine:

Pôhivarakulum

Kahjumpohivaramuugist

Muud mitterahalisedmuutused

Muutusednôuetesja ettemaksetes

Muutusedvarudes

Muutusedbioloogifistesvarades

Muuwsedkohustustesja ettemaksetes

Sthtfmantseeriminetegevuskuludekatteks

Makstudettevôttetulumaks

Rahavoogäritegevusest

Rahavooginvesteeringutest

Materiaalseja immateriaalsepôhivaramüük

Materiaalseja immateriaalsepôhivarasoetamine

Sththnantseeriminevaradesoetuseks

Sidusettevötteomandamine

Antud laenud

Antud laenudetagasimaksed

Saadudintressid

Finantsinvesteeringuteltsaadudmiud

Rahavooginvesteeñngutest

Rahavoogflnantseerimistegevusest

Arvelduskredlidimuums

Laenudetagasimaksed

Saadudlaenud

Faktooringkohusmsemuutus

Kapitalirendi tagasimaksed

Aktsiakapitalivahendamine

Omaaktsiatevöôrandamine

Makstuddividendid

Maksmdintressid

Rahavoogfinantseethnistegevusest

RAHAVOOG KOKKU:

Rahaja rahaekvivälentidemuutus

3971 4113

87 172

-843 -1 174

0 72

0 -1

0 -11

3 9

1 4

0 1

-752 -928

296 1 025

-1 929 -8 256

0 10145

0 -236

-831 -534

0 -3868

0 13

-387 -387

-411 -442

-3 262 -2 540

-43 645

(Lisa 13, 14)

(Lisa 19)

712

645

1357 (Lisa 5)

rntsritudairwit
Inftred for thepuro d itiicaoi on!y
InisiaiidñnaiaIs

_______________________________

Kuupäev/dite_ O1-,OAIf
PriceiaterhouseCoopers,TaIIinn

2013 2012
EUR ‘000 EUR ‘000

Lisa

947 73

2 587

-7

576

-288

50

-639

873

0

-129

3 220

-25

192

-1 049

-1134

2 548

396

23

-131

(Lisa 26)

(Usa27)

(Lisa 6)

(Lisa 7)

(Usa 8)

(Lisa 18)

(Lisa 19)

(Lisa 17)

(Lisa 17)

(Lisa 17)

(Lisa 15)

(Usa20)

(Usa20)

Rahaja rahaekvivalendidaastaalguses 1 357

Rahaja rahaekvivalentidemuums -43
Rahaja rahaekvivalendidaastalôpus 1 314

Lisad lehekulgedel33-68 on konsolideeritudraamampidamiseamandelahutamatudosad.
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AS PREMIA FOODS 2013. a. konsolideeritudmajandusaastaamanne

Konsolideeritudomakapitalimuutustearuanne

tuhandeteseurodes I Ettevôtteaktsionäridevaheljagunevomakapital

Aktsia- Ulekurss Oma Kohus- Muud Reali- Jaotamata Kokku Orna

kapital aktsiad tuslik reservid seerimata kasum kapital

reserv- kutsi- kokku

kapital vahed

Saldo31.12.11 23 210 16 026 -30 0 21 391 890 40 508 40 508

Aktsiate
0 0 0 0 21 0 0 21 21optsiooniprogramm

Kohustusliku
reservkapitali 0 0 0 6 0 0 -6 0 0
moodustamine

Aktsia nväärtuse
-3 868 0 0 0 0 0 0 -3 868 -3 868vähendamine

Dividendid 0 0 0 0 0 0 -387 -387 -387

Omaaktsiate
0 0 30 0 0 0 -17 13 13vôôrandamine

Tehingud
-3 868 0 30 6 21 0 -410 -4 221 -4 221omanikega

Aruandeaastakasum 0 0 0 0 0 0 73 73 73

Muu koondkasum 0 0 0 0 0 94 0 94 94

Koondkasum
0 0 0 0 0 94 73 167 167kokku

Saldo31.12.12 19 342 16 026 0 6 42 485 553 36 453 36 453

Aktsiate
0 0 0 0 20 0 0 20 20optsiooniprogramm

Dividendid 0 0 0 0 0 0 -387 -387 -387

Tehingud
0 0 0 0 20 0 -387 -367 -367omanikega

Aruandeaastakasum 0 0 0 0 0 0 947 947 947

Muu koondkasum 0 0 0 0 0 264 0 264 264

Koondkasum
0 0 0 0 0 264 947 1 211 1 211kokku

Saldo31.12.13 19 342 16 026 0 6 62 748 1 113 37 297 37 297

Usadlehekulgedel33-68 on konsolideerimdraamampidamisearuandelahutamatudosad.
Tliiendav informatsioonomakapitalikohtaon toodudLisas 20.

neczuli ntirmeks
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AS PREMIA FOODS 2013. a. konsolideedrudmajandusaastaaruanne

Lisa I Uldine informatsioon

Premia Foods AS (,,emaertevôte”) ja tema tutarertevotted (koos ,,Gmppj on kala ja kalatoodete rootmisega ja
hulgimüügiga,jäätisetoomisegaja hulgimuugiganing kulmutamdtoidukaupadehulgimüugigategelevadettevorted.Premia
FoodsAS on 23. detsembril2008 EesdVabarligis aadressilBerooni 4, Tallinn, registreerimdäduhing.PremiaFoodsAS-i
aktsiadon noteeritudNASDAQ OMX Taflinna börsil. PremiaFoodsAS suudmaktsionäron AmberTrust II S.C.A (vt lisa
20). Kliesolev konsolideeritudamanneon juhamsepoolt allldrjasramdavaldamiseks8. aprillil 2014.VastavaltEesdVabadigi
äriseaduslikuleklidab majandusaastaaruandebeaksemaettevörtenöukoguja kinnitab aktsionäddeüldkoosolek.

Lisa 2 Raamatupidamiseaastaaruandekoostamiselkasutatudarvestuspöhimötted

Koostamisealused

Premia Foods AS 2013. a. konsolideerirud raamatupidamiseaastaaruanneon koostatud vastavusesrahvusvaheisre
finanrsamandlusestandarditega,naguneedon vasmvoemdEuroopaLlidu poolt (IFRS).

Konsolideerimd raamampidamiseaastaamandekoostamisel on làhtumd soemsmaksumusepdnrslibist, vklja awamd
bioloogifisedvarad,kinnisvarainvesteeringudoing muugioorelfmanrsvarad,mis on kajasrarudöiglasesväärmses.

PremiaFoodsAS anTesrusja konsolideerimdaruandeesimsvaluurakson euro (EUR). Kink amandesesitamdsummadon
umardatudlähimamhandeni,kui ci ole öeldudreisid.

Konsolideerirud aruannerekoostamiselon lährumd alitoodud arvesmspöhimOtetest,mida on järjepidevalt kohaldamd
kôikidele aruandesmargimdpedoodidele,välja awaoidjuhmdel,kui on kirjeldamdteisid.

Vastavaltrahvusvahelistelefmantsamandlusestandarditelemleb teamdosadesteha juhtkonnapoolseidraamampidamislikke
binnanguid.SamudpeabGrupi raamampidamispohimöteterakendamiseltegemajuhtkonnapoolseidotsuseid.Valdkonnad,
kus juhtkonna otsuse tähtsus ning keerukus on olulisema möjuga vôi kus konsolideerimdamandedsOlruvad olulisek
eeldustestja binnangutest,on ldrjeldarudlisas 4.

Uutevöi muudetudstandardfteja tolgendusterakendamine

j ärgmiseduuedvoi muudemdsrandardidja tolgendusedmuumsidGrupile kohusmsllkuksalares1. jaanuarist2013:

“Muu koondkasumiamandekirjete esiramine” — MS I muudamsed(rakendub 1. juuffl 2012 vôi biljem algavarele
amandepedoodidele).Muudamsednöuavadettevötereltmuus koondkasumiamandesesiramdkirjere jagamisrkabte ruhma,
solmvalr seliest, kas neid vöib vöi ei tohi mievikus umber kiassifirseeddakasumiaruandesse.Muudemd on MS 1 pooh
kasuraravatsoovimslikku amandenimemst,uus nimemson “Kasumi- ja muu koondkasumiamanne”.Muudemdsrandardi
mlemusenamuumskonsolideerimdflnantsamanneteesimsviis,kuid seeci möjutanudtebingureegasaidodekajasramist.

IFRS 13 “Oiglase väärmsemöötmine” (rakendub 1. jaanuaril 2013 vöi hiljem algavareleamandeperioodidele).Standardi
eesmärgikson uhdustamineja keenkusevahendamine;seetôtmsisaldabstandardoiglaseväärmsekordgeerimddefmirsiooni
ding oiglase väärmsemöôtmise aluseid ja avalikustamisenoudeid, mis on kasuratavadläbi ednevateIFRS standardite.
Standardirakendamisemiemusenaavalikusradka täiendavatinformatsioonikaesolevasaastaaruandes.Vt. lisa 8 ja 12.

“Mirrefinanrsvaradekaeravaväärmsekohta avalikustatavinfo” — MS 36 muudamsed(rakendub1. jaanuadl2014 vöi hiljem
algavatelearuandepedoodidele).MuudamsedkaotavadnOudeavalikustadakaetavväärmsjuhul kui rahagenereedvauksuse
juurde kuuluvad firmaväärmsvoi määramarakasuliku eluaegaimmateriaalsedvarad, kuid varade väärmselangusr pole
mvastamd.Gmpprakendasanmdmuudamseenneràhraegselr.

Clejaanuduutel voi muudemdsrandardirelja tôlgendusrel,mis hakkasidesmakordselrkehdma1. jaanuadsr2013 algaval
amandeaastal,ci ole eeldatavasdolulist môju Gmpile.

Uuedvoi muudetudrahvusvahelisedfmantsaruandlusestandardidja nendetolgendused

Valja on anmduusi vôi muudemdstandardeidja tôlgendusi,mis muumvadGrupile kohusmslikuksalatesI. jaanuar2014vôi
hilisematelpedoodidelja mida Gmppci ole rakendanudennetahraegselt.

“MuudamsedIFRS-ides 2012” (rakendub 1. juuffl 2014 voi hiljem algavateleamandepedoodidele,v.a. alipool nimetamd
juhmdel; ci ole veel vasm v&md EuroopaLlidu poolt). MuudamsedhOhnavadmuudamsiseitsmesstandardis. IFRS 8
muuded, nöudmaks (1) juhtkonna poolt ädsegmenddeliitmisel tehmd otsusre avalikustamist, sh. llidemd segsnendde
Idrjeldust ja nendemajanduslikenäitajatekirjeldust, mida voed anresse,kui otsustad,er lildemd segmenddelon sarnased
majanduslikudnkitajad; ning (2) segmenddevarade summa kokkuvi st ettevOtte varadegakui segmendivarade kohta
avdikustamkseinfor. Gmpphindabmuudamsremôju finantsamandele.

IFRS 12 “Avalikusramise nôuded osalustekobta teistes errevOtetes” (rakendub 1. jaanuadl 2014 voi hiljem algavatele
amandepedoodidele).Standardrakenduberrevörerele,kellel on osalusedthrarettevôttes,uhisertevOtmises,sidusettevOrresvôi
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AS PREMIA FOODS 2013. a. konsolideeñtudmajandusaastaaruanne

konsolideedmatastrukmreerituduksuses.IFRS 12 sätestabavalikustamisenoudedertevôtetele,kes rakendavadkabre uur
standardit - IFRS 10 ,,Konsolideedmdanianded” ja IFRS 11 ,,Uhisettevotmised” - ning see asendabMS 28-s
,,Investeeringud sidusettevotetesse”praegu sisalduvad avalikusramise nôuded. IFRS 12 nouab ettevôtetelt seffise
informatsiooni avalikustamist,mis aitaks fmantsaruandelugejatel hinnara fflrar- ja siduserrevöretes,ühiserrevOrmisresja
konsolideerimarasrmkrureerirudOksustesosalusteolemustja osalusregaseotudriske ja finantsmOjusid.Nendeeesmärkide
räirmiseksnôuabuus standarderinevarevaldkondadekohta info avalikusramist,sh ruleb avalikusrada(i) olulised otsusedja
hinnangud,mida rehd määramaks,kas errevârekontroffib, uhiselr kontroffib vOi omab olulist mOju teise ertevörreüIe; (II)
rohkem infor mirrekontroffivale osaluselekuuluva osa kohra kontserni regevustesja rahavoogudes;(in) summeedrud
finanrsinformarsioonrütarerrevOrerekohta, mifies on olulised mirrekonrroffivadosalused;ja (iv) derailneinfo osalusrekohta
konsolideedmarasnukmreedmdüksusres.GmpphindabstandardimUju finanrsamandesavalikusratavaleinfole.

Ulejäknuduurel vOi muuderudsrandardirelvOi rolgendustel,mis veel ei kehd,ci ole eeldaravasdolulist mUju Gnapile.

Valuutaanrestus

Arvestus-jaesitusvaluuta

Gruppi kuuluvareerrevUrerefmanrsaruandedon koosrarudsellesvaluuras,mis on iga Uksiku etrevUrreäritegevusepUhilise
majanduskeskkonnavaluura(anresmsvaluura),milleks on kohalikvaluura.EmaerrevUreja EesdsregisrreedmdthrarerrevUrere
arveswsvaluuraoo euro.Konsolideerinidaruanneon koosrarudeurodes.

Va/isvahaitastoimunudtthingutekajastarnine

Vklisvaluuradeks on loerud kUik reised valuurad peale an’esrusvaluura(emaerrevUrreja Eesds asuvate rUrarerrevUrere
an’esmsvaluuraon euro). Vklisvaluuras roimunud rehingure kajasramiselon aluseks vUerud rehinga roimumise päeval
ameffikuir kehdnudEuroopaKeskpangavol vasravarUgi keskpangavaluurakursid.Välisvaluurasfikseerimd monetaarsed
varad ja —kohusrused(rahas tasutavadnOudedja laenud),hinnaraksebilansipaevalUmber arvesrusvaluurassebilansipäeval
kehdvare keskpangavaluutakurssideaiusel. Umberhindamiserulemusenarekldnud kursikasumidja -kahjumid esitatakse
amandepedoodikasumiamandes.Mirrerahalisedvälisvaluurasfikseerimd varad ja kohusrused,mida mOOderakseOiglases
väärmses (Oiglase väärmse meerodil kajastatavad kinnisvarainvesreeringud;bioloogilised varad; luhi- ja pikaajalised
flnanrsinvesreeringudakrsiaresseja reistesseomakapirahinsrnamenddesse,mUle Oiglane väärmson usaldusväärselrhinnarav),
hinnatakseUmber arvesmsvaluurasse,vOrres aluseks keskpangavaluurakursid,mis kehdvad Oiglase väärmsemUäramise
päeval.Minerahalisi vali aluurasfikseedmdvarasidja kohusrusi,mida ci kajasraraOiglasevälirmsemeerodil (nr erremaksed,
soemsmaksumusemeerodil kajasraravadvanid, maredaalneja immaredaalnepohivara),bilansipäevalumberci hinnara,vaid
kajasraraksejärkuvalr rebingupäevalkehdnudkeskpangavaluurakursialusel.

Viiisrnaistenajandusuksustefinantsamanded

Kui thrarerrevOrreawesrusvaluuraon emaerrevOrreatwesmsvaluurasrednev(näireks Lads regursevareerrevOrerepuhul Lad
larr), slis on thrarerrevôrerevalisvaluuras koosrarud aruannereUmberarvesramiselesirusvaluurasserakendarudjUrgmisi
pOhimOrreid:

• Kingi valismaisre thrarerrevOrerevarad ja kohusrusedon Umber arvesrarud bilansipaeval kehdnud Euroopa
Keskpangavaheruskursiga;

• TurarerrevOreremiud ja kulud on Umber an-esramdaasrakaalumdkeskmisevaheruskursiga(v.a juhul, kin anmd
keskmisrci saalugeda rehingupaevadelvalirsevaremaaradeImmulathvsemOju mOisdikuks umardamiseks,millisel
juhul rulud ja kulud konverreedrakserehingurolinumisekuupaevadel).

Konverree±iiselrekkinudkursivahedkajasraraksemuuskoondkasumisja akumuleedrakseomakapiralildrjel “Realiseedmara
kursivahed”. Välismaal asuvarethrarerrevOrerevoOrandamiselkajasrarakseomakapirali kirjel “Realiseedmarakursivahed”
kajasrarudsummadamandeaasrakasuminavOi kahjumina.

i;,L3e?riirdaimlitLenWi1sDorirneks
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AS PREMIA FOODS 2013. a. konsolideeritud majandusaastaananne

Konsolideerimisepohimotted

Tütareltevötted

Tütarettevötteksloetakseettevötet,mile ifie emaettevôttel onkontroll. TütarettevôtetIoetakseemaettevöttekontroffi all
olevaks,kui emaettevôteomabkas otseseltvoi kaudseltüle 5O% tutarettevOtte häaleoiguslikestaktsiatestvoi osadestvoi on
muul moel vöimeline kontroffimatutarettevöttetegevus-ja finantspoffidkat.Tütarettevôtteidkonsolideeritaksealatessele
omandamisekoupäevast(kontroffi omandamisehetkest)kuni müugikuupäevaniQcontroffi kaotamisehetkeni).

Grupp kasutab äriuhendustekajastamiselomandamismeetodit.Tutarettevotteosmiisel uleanmd tasu koosneblileantod
varade, omandajapoolt voenad kohusmsreja Grupi poolt emiteedtudomakapitaliinsrmmenddeöiglastest vãärtustesr.
Uleanmdtasusisaldabka dngimuslikutasukokkuleppesrmienevavara vôikohusmseöiglastväärmst.Omandamisegaseotud
kulumsed kajastaraksekuluna. Omandamd edstatavadvarad ja kohusmsedning dngimuslikud kohusmsed vöetakse
omandamiskuupäevalane1e nende öiglastes väärmstes. Iga äriuhendusepuhul teeb Grupp valiku, kas kajastada
mittekontrolliv osalus omandatavasertevôrtes oiglases väärtuses vôi mittekontroffiva osaiuse proportsionaalsesosas
omandatavasteristatavast netovarast.

Kui üleantudtasu, omandatavas ettevôttesoleva mittekontroffiva osaluseja omandajaleeelnevaltomandatavasettevöttes
kuulunud omakapitaliosaluseoiglase väärtuse (omandamisekuupäevaseisuga) summa ifietab Grupi osalust omandamd
eristatavates varadesja ülevoerud kohusmstes,kajastataksevahe firmavaärtusena.Kui eelnimetatudsummaon soodusosmde
puhulväilcsem kuiomandamdrutarettevOttenetovaradeôiglaneväarms,kajastatakse vahe koheseltkoondkasumiamandes.

KonsolideeHmdaruandes ondda-realtkonsolideerimdkoigi emaettevôttekontroffi all olevatetutarettevötetefinantsnäitajad.
Ema- ja tlitarerrevötetevaheliste tehinguremiemusenatekidnud nouded, kohusmsed,miud, kulud ning realiseemmata
kasumid ja kahjumid on konsolideedmd aastaamandest elimineerimd. Vajadusel on rutarerrevörete
raamampidamispôffimöttedmuudemdvastavaksGrupi awesmspOhimôtetele.

SidusettevJffed

Sidusertevoteon ettevôte,mile lIe Gmpp omab olulist möju, kuid mida ta ei kontroffi. Uldjuhul eeldatakseolulise möju
olemasolujuhul, kui Gruppomabettevôttest2O% - 5O% hälileöiguslikestaktsiatestvôi osadest.

Investeeringod sidusettevôtetesse onkonsoldeerimdfinantsaruannetes kajastamdkaplialiosalusemeetodil; selle kohaselton
alginvesteeringutkorrigeerimdinvestoriosalusegasidusettevottekoondkasumiamandestning laekunuddividendidega.

Omavaheistes tehingutes tekkinud realiseemmata kasumid elimineedtakse vastavalt investori osaluse soumsele.
Realiseerimata kahjumidelimineeritakse samud,välja awamdjuhul, kui kabjumipöhjusekson varaväärmselangus.

Juhul kui investodosaluskapitthosaluse meetodilkajastatavasidusettevôttekabjumis on vordnevoi uletab sidusettevotte
bilansilist jaakvãarmst, vähendatakseinvesteeringu bilansilist jääkväärmstnullini ning edasisi kabjumeid kajastatakse
bilansiväliselr.Vajaduselon sidusertevötereraamampidamispohimottedmuudemdvastavaksGmpi anresmspôhimotetele.

InformatsioonemaettevOttepöhiaruannetekohta

Vastavalt Eesd RaamampidamiseSeaduselemieb konsoldeerimdaastaamandelisades avaldadakonsolideeriva uksuse
(emaettevôtte)konsolideerimatapohiaruanded.Emaettevôttepôhiaruanded,mis on avalikustamdlisas 34 on koostamd
kasutades samu arvesmsmeetodeidja hindamisaluseid, mida on kasutamd konsolideerimd amande koostamisel.
Investeeringudtutar- ja sidusettevotetesseon konsolideerimatapóhiamanneteskajastamd soemsmaksumusemeetodil.
Vastavaltsoemsmaksumusemeerodilekajastatakseinvesreeringalgselt soemsmaksumusesehk omandamiselmaksmdrasu
öiglasesväärmses ninghiljem kordgeeritaksevajaduselväärmselangusestmienevarealiahindlusrega.

Segmendiaruandlus

Raporreeriravad arisegmendid onidendfirseedmdlähmvalt sisemisestkörgemale adorsusrajale regulaarselresitatavast
amandlusest.Gmpi korgemaksäriorsustajaks,kes vasmrab ressurssidejaotamiseeestja hindab adsegmenddemiemust,on
emaertevôtte nôukogu,kes reebstrareegilisiotsuseid.

Rahaja rahaekvivalendid

Raha ja selle ekvivalenddenakajastataksefmanrsseisundiamandesja rahavoogudeamandeskassas olevar sularaha,
arvelduskonrodejääke (v.a. arvelduskredllr) oing kuni 3-kuulisi deposlire. Arvelduskredlid kajasrataksefinanrsseisundi
aruandeslühiajaliste laenukohusmsrekoosseisus.

Finantsvarad

Gmpi finanrsvaradliigimvad järgmisresse karegoodaresse:laenudja noudedning müügioorel6nanrsvarad.Kiassifirseedmine
sölmb fmanrsvaradeomandamiseeesmärgisr.Juhrkondmäarabfinanrsvaradeliigimse nendeesmaselkajasramisel.

(a) Laenud ja noudedvôeraksealgselr arvele nende soemsmaksumuses,mifieks on anmdfinanrsvaraeesr maksmdrasu
öiglane väärms.Algne soemsmaksumussisaldabköild finanrsvaragaorseseirseomdrehingukulumsi.Pärasr esmastarvele
vôrmisr kajasrab Gmpp laenusid ja nôudeid korrigeedmd soemsmaksumuses(mInus vöimalikud väärmselangusesr
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mienevadallahindlused),arvestadesjärgnevatelperioodidelnöudelt intressimlu,kasutadessisemiseintressimäärameetodit.
Laenudja nOudedon fskseeriwdvôi kindlaksmääratavatemaksetegafmantsvarad,mis ei ole mledsinstmmendidja mis ei ole
noteerimdakthvselturul. Laenudja nOudedkajastataksekaibevaradena,välja arvatudjuhul, kui nendetasumisetähtaegon
hiljem kui 12 kuu jooksul pärastbilansikuupäeva.Seffiseidvarasidkajastataksepöhivarana.

(b) Muugiootel ftnantsvaradon tuledsinstnamenddeksmitteolevadfmantsvarad,mis on määradetudmüügiootelolevateks
voi ei ole Idassifitseedmd teistesse kategoodatesse. Müügiootel finantsvarasid kajastatakse pikaajaliste
finantsinvesteeringiatena,vilja awamd juhul, kui finantsvara aegub vöi Gmpp kavatseb selle mOüa 12 kuu jooksul
aniandepealoodilôpust. Muugioorel finantsvaradvöetaksealgselt anrele ôiglasesväärmses,mifiele hidetaksetehingukulud.
Müugiootel finantsvarasid kajasmtakse peale esmast anrelevOtmist ôiglases väarruses, kasum/kahjum muügiootel
fmantsvaradeoiglase väkrmse muumsestkajastataksemuus koondkasumis.Juhul kui Bnantsvaraôiglast väkrmst ci ole
vöimalik usaldusväãrselthinnata,5115 kajastataksesoemsmaksumusesmiinus voimallkud allahindlusedväärmselangusest.

Igal bilansipäevalhinnatakse,kas esinebvaraväärmsevôimalikule languseleviltavate asjaoludeesinemist.

Vara väkrtuselangusestdngimd allahindlus tehaksejuhul, kui on objekdivseidtôendusmaterjaleselle kohta, et Grupp ei
suudavklja noudaköiki saadaolevaidsummasidvastavaltnöuetealgsetelefingimustele. Seffisteksolukordadeksvôivad olla
vOigniku olulised finantsraskused,pankrotvol oma kohusmstemirtetkitmine Grupi ees. Allahindluse summaon bilansifise
vãärmse ja nOudest mievikus oodatavaterahavoogudenüOdisvkkrmsevahel, diskonteedmnanoude esialgse sisemise
rntressimäkraga.

j uhul, kui sefliseidmnnuseidesineb,hinnarakseflnantsvaradalla jkrgnevah:

(a) Kordgeedmdsoemsmaksumuseskajastatavadfinantsvarad(naiteks nOuded hinnarakseaila finantsvarasteeldaravasd
mlevikus laekuvatemaksetenüOdisväärmseni(diskonteedmnaanmd flnantsvaraesmaselkajastamiselfikseerimd sisemise
intressimäaraga);

(b) Soemsmaksumuseskajastatavadfmantsvarad(aktsiad ja muud omakapitali instmmendid,mile Oiglane väärms ci ole
usaldusväkrselt hinnatav) hinnatakse ala fmantsvarast eeldatavasd mievikus laekuvate maksete nuüdisväarmsele
(diskonteedmnatutu keskmisemlususemkkragasarnasrefmanrsvaradesuhres);

(c) Oiglaseväärtuseskajasraravadfmanrsvaradhinnaraksealla nendeOiglaselevakrmsele.

Vaärmse langusestmienevaid allahindlusi kajasraraksekasumiaruandeskuluna. Finanrsvaradepuhul, mida kajastarakse
Oiglases vkärmsesmuumsregalabi muu koondkasumi,kanrakseväkrruse languse mnnusre esinemiselseth omakapimlis
kajasmmdnegathvneümberhindlusereservumberkasumiaruandesse.

Vkärmselangusetuhisramised:

(a) Juhul, kui eelnevalr alla hinnamd korrigeerimd soemsmaksumuseskajasmravare finanrsvaradeväkrrus järgnevarel
perioodidel taas rOuseb, rühisraraksevarasemallahindlus kuni summani,mis on madalam (1) fmanrsvarasreeldaravasd
rulevikus laekuvaremakserenüüdisvkkrmsesrja (2) bilansifisestjaäkvkärmsestkorrigeedmdsoemsmaksumusemeerodiljuhul,
kin allahindlustci oleks eelnevalrroimunud.Allahindlusrethhistamisikajasraraksekasumiaruandes.

(b) Nende fmanrsvaradepuhul, mida kajasrarakscsoemsmaksumuses,kuna nende Oiglane vkärms ci ole usaldusvkãrsek
määrarav,allahindlusiei elihistara.

(c) Oiglasesvãärmsesvkärmsemuumsregalabi koondkasumikajasraravarefmanrsvaradeallahindiuserühisramisellahmrakse
jãrgnevasr: akrsiare ja muude omakapiraliinsrrumenddeallahindluse rOhisramisel kajasrataksevkkrmse suurenemine
omakapitaliumberhindlusereservis.

Fthanrsvaracemaldarakseflnanrsseisundiamandest5115, kin ertevOrekaorabOigusefinanrsvarasrmlencvarclerahavoogudele
vOl kin ra annab varasr mlcnevad rahavood ning enamilcu finanrsvaragascomd riskidcsr ja hüvedesrinc kolmandale
osapoolele.

Finanrsvaraoste ja muüke kajastataksejarjcpidevalr rchingupaeval(s.t päeval,mil Grupp vOrab endaic kohusmsc(nãireks
sOlmib lepingu) rcamd%nanrsvaraosmksvOi müügiks).
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Fakrooaingon nOucre üleandminc(maük), kus sOlmvalr fakroodnglcpingudngimusresron osrjal Oigus reamd aja jooksul
nOue müüjalc ragasimüüa (regressiOiguscgafakroorthgi vOl ragasimOügiingus puudubning kink nOudegaseomdriskid ja
miud lkhevadsisulisclr inc muujalr osrjale (regrcssiOiguserafakrooringi.

Juhul, kin nOudemuüjal sathb nOuderagasiosmkohusms,kajasramkscrehingurkui fmanrsccrimisrehingur(Sr. nOudcragadsel
vOemdlaenu),mitre kin muuki. NOuerci betafakrooringumgajarjelmuuduks,vaid seekajasramkscbilansis seth,kuni nOuc
on laekunud vOl rcgrcssiOigus aegunud. Fakrooringrchingusrrekkinud fakroodngkohusmsrkajasrarakscanaboogthsclt
muudclelacnukohusmsrclc.

Juhin, kin ragasiosmkohusmsrci ole ning konrroll nOudeja temagaseomddskidc ja mludc inc lkheb inc osrjale,kajastarakse
rehingur nOude müügina. Kinu nOuere muügisr kajasraraksckas fmanrskuluna(anaboogthsclrinrressikinine) vOl nOucte
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allahindluse kuluna, sôloavalt sellest, kas faktoodngtehing tehd rahavoogudejuhdmise vOi krediidiriski maandamise
eesmärgil.

Tuletisinstrumendid

Tuledsinstumente (thtressi-swap) kajasratakse bilansis nende ôiglases väärtuses. Kasumid ning kahjumid
mledsinstrumenddeltkajastataksekasumiaruandesperioodimlu ning kuluna.Kontsernei rakendadskimaandamiseeesmärgil
soetamd mledsinswjmendde kajastamisel rahvusvahelises finantsanaandluse standarths MS 39 kirjeldamd
riskimaandamisarvesmse(hedgeaccounting)erireegleid.

Vand

Varud vOetakse algsek awele nende soemsmaksumuses,mis koosneb osmkulutustest, otsestest ja kaudsetest
toomiiskulumstestja muudestkulurustest,mis on vajalikudvarudevilmiseksnendeolemasolevasseasukohtaja seisundisse.

Varude osrukulumsedsisaldavadlisaks osmhinnalevarude osmgakaasnevattollimaksu, muid miuetagastatavaidmakseja
varude soetamisegaotseselt seomd transpordilculumsi,millest on maha arvamd hinnaalandid ja dotatsioonid.Varude
tootmiskulumsedsisaldavadnil otseseidroodetegaseomdkulurusi (moraineja materjalidening pakkemarerjalidemaksumus,
löperamararoodanguladustamisegaseomd valdmamd kulumsed, röölisre palgad)kui ka osa toormise pusi- ja muumv
uldkuludest(rootmishoonereja -seadmereamordsatsioonja halduskulu,remondikulu,roorrnisegaseomdjuhrkonnapalgad).

Varude kuluks kandmisel kasutataksekaalumd keskmise soemsmaksumusemeetodit. Varud hinnaraksefinanrsseisundi
amandesllihmdes sellest,mis on madalam,kas soemsmaksumusvOi neto realisee sväãrms.Neto realisee sväàrms on
varude eeldatav muugthind normaalse ädregevusekliigus, miilesr on maha anramd varude realiseerfriisegaseomd
hinnangulisedkulumsed.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesreeringunakajastataksekinnisvaraobjekre(maa,hoone),mida Gmpphoiab (kas omanikunavoi kapiralirendi
ringimustel rendiruna)rendirulu reenimisevôi mmväärmsekasvu eesmärgilja mida ei kasutataenda majandustegevuses.
KinnisvarainvesreeringvOetaksefmantsseisundiamandesalgselranreleremasoemsmaksumuses,mis sisaldabka soeramisega
orseseltseonduvaidrehingurasusid(s.o noraritasud,riigilôivud, nôusrajatelemakstudtasudja muudkulurused,dmamiflera ei
oleks osrurehingrôenaolisekasetleidnud). EdasikajastataksekinnisvarainvesreednguidOiglasesväärmses,mis baseembiga
aasraselsôlrumamhindajapoolr maaramdmmhinnal,ruginedeshiljud roimunudrehingurehindadelesarnasreobjekddeosas
(korrigeeddeshinnangur ednevusresuhres)vôi kasutadesdiskonreedmdrahavoogudemeerodir. Oiglasevaärmsemuumsed
kajastataksekoondkasumiaruandeskirjel “Muud miud ja muud kulud”. Oiglase väärmse meerodil kajastaravareir
kinnisvarainvesreedngutelrei awesraraamordsarsiooni.

Kinnisvarainvesreeringuobjekre,mflle oiglast väärmsr ei ole voimalik usaldusväärsek hinnara, kajasratakse
soemsmaksumuses,millesr on mahaan’amdakumuleerimdkulum ja vôimalikudallahindlusedväärmselangusesr.

Kinnisvarainvesreedngukajasraminefmanrsseisundiamandeslöperarakseobjekd vOorandamisevoi kasumsesr eemaldamise
korral, kui varasrei reid eeldaravasdrulevasrmajanduslikkukasu. Kinnisvarainvesreeringukajasramiselóperamisesrrekldnud
kasumvôi kahjum kajastatakselöperamiseperioodikoondkasumiamandesmuudemiudevoi muudekulude real.

Kui kinnisvaraobjekrikasuramiseeesmarkmuumb,ldassifirseeriraksevara fmanrsseisundiaruandesumber. Alares muuruse
roimumisekuupäevasrrakendarakseobjekdsuhressellevararühmaarvesmspôhimôrreid,kuhu objekton ule kanmd.

Mareriaalne pôhivara

MaredaalsekspöhivaraksloerakseGmpi enda majandusregevuseskasuraravaidvarasidkasulikurööeagaüle Ohe aasta.

Mareriaalnepôhivara vôeraksealgselr arvele rema soemsmaksumuses,mis koosnebosmhinnasr(La roilimaks ja muud
mirreragasraravadmaksud)ja orseseirsoeramisegaseomdkulumstesr,mis on vajalikud varavilnilseks temaröoseisundisseja
—asukobra.Maredaalserpöhivara kajasrataksefmanrsseisundiamandesrema soemsmaksumuses,miflesr on maha an’awd
akumuleedmdkulum ja vOimalikud väärmselangusesrrulenevadallahindlused.Kapiralirendilevoerud mareriaalsepohivara
arvesrusroimub sarnaseirosremdpohivaraga.

MareriaalsepOhivara objekille rehmd hilisemad valjaminekudkajasraraksepOhivarana,kui on rOenäollne, er Gmpp saab
varaobjekdgaseorud mlevasr majanduslikkukasu ning varaobjekd soemsmaksumusrsaab usaldusväärselrmööta. Muid
hooldus-ja remondikulusidkajasraraksekulunanenderoimumisemomendil.

Amordsarsiooniarvesramiselkasuramkselineaarser meerodir.Amothsarsioonimaarmäärarakseigale pOhivaraobjekdleeraldi,
sölmvalr selle kasulikusrrödeasr. Oluliselôppväärmsegavaraobjekdde puhulamordseedraksekasuliku elueajooksul kulusse
ainuir soemsmaksumuseja loppväärmsevaheisramorilseeriravarosa.

Juhul kui maredaalsepöhivaraobjekr koosnebdksreisesredsraravaresrkomponenddesr,miflel on ednevadkasufficud eluead,
vôerakseneed komponendidraamampidamisesanrele eraldi varaobjekddenaning määraraksevasravaknende kasuiikule
eluealeeralifi amordsatsiooninormid. Initsialiseeritudainult identifitseerimiseks

Initialled for the purposeof Identificationonly
Initsiaalid/injtjals 4’E K
Kuupàev/date O0t.A/
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Materiaalsepóhivaraobjekddeleon määramdjärgmisedkasulikudeluead:

Ehidsed 5-50 aasrat

Masinadja seadmed 2-20 aastat

SOidukid 4-13 aasrat

Inventar,sisseseadeja tUUrlistad

Sisseseadeja tUUrlistad 2-12 aastat

Infotehnoloogiaseadmedja tarkvan 3-5 aastat

Inventar 5 aasrat

Pliramatakasuwseagaobjekte (maa)ci amordseerita.

Amothsatsioonianrestamistalusrataksehetkest,mU vats on kasutatavvastavaltjuhdconnapoolt plaanimd eesmärgilning
lOpetamkse kui loppväärms iflerab bilansilist jäakmaksumust, vara löpliku eemaldamiseni kasumsest vUi
umberklassifitseerimisel”muugiootelpOhivaraks”. ‘gal bilansipäeval hinnatakse kasutatavateamordsatsioonimäärade,
amordsatsioonimeerodining lUppväärtusepohjendatust.

Juhul kui pôhivarakaetav väkrms(s.o korgem kahestjärgnevastnilirajast: vara Oiglane väärmsmiinus mUUgikulumsed)vOi
vats kasumsväärws)on väiksemtema bilansifisestjäkkmaksumusest,on materiaalsepôhivaraobjekdd aBa hinnamdnende
kaetavalevaarmsele.

Laenukasumsekulutused (intressid), mis on seomd materiaaisepöhivara effitusega, kapitaliseeritakseantud objekd
soemsmaksumusesperioodi jooksul, mis on vajalik vatsotstarbekohasessekasutusvalmidusseviimiseks.

MateriasisepUhivara kajastaminelOpetataksevats vUOrandamisekorral vUi olukorras,kus vats kasutamisestvoi mUügist ei
eeldata enam majanduslikkukasu. Kasum vUi kahjum, mis on tekkinud materiaalsepohivara kajastamiselopetamisest,
kajastataksekasumiamandesmuudemiudevUi muudekulude teal.

MatedaalsepUhivara objekdd, mis väga tUenaoliseltmuUskselähema12 kuu jooksul, klassifitseeritakseUmber mUUgiootel
pôhivaraks.

Immateriaalnevara

Iimnareriaalset vats (kliendilepingud, kaubamärgid, load, ifimmistasud, pateodid, litsentsid, tarkvsra) kajasratakse
finantsseisundiamandessffs, kui vatson Grupi poolt konrroffitav, temakasutamisestsaadaksemlevikus majandusifidrukasu
ning vats soewsmaksumuson usaldusvaärsekmoUdetav.OmandamdimmaredsalnepUhivaravUetaksealgselr an’ele irma
soewsmaksumuses,mis koosnebosmhinnasrja otseseltsoetamisegaseowd kulurostest.An’ele vUonise jarel kajastatakse
immatedsalsetvats seile soemsmaksumuses,millest on mahaan’awd akumuleeriwdkulum ja vUlinalikud väärmselangusest
wlenevadailahindlused.FirmaväSrmstkajastatakseirma soemsmaksumuses,millest on mahasrvamdvoimalikud väUrmse
langusestmienevadailahindlused.

ImmsteriaalnepUhivarajagataksemäärsmdkasulikuelueagavaraksja mUäramstskasuliku eluesgavaraks.

Määramatapikkusegakasuliku eluesgaimmatedsalsetvats (firmavãkrms)ci amordseedta,kuid seile väärmsekontroffimiseks
vilakse kord aastas(voi sagedamini,kin möni sündmusvUi asjaoludemuums viltab, et firmaväUrmseväärms vUib oils
laogenud)läbi väSrmsetestning juhul kin nendekaetavväärmsosumbväiksemaksbilansilisestjaäkmaksumusest,hinnarakse
vanaIls kaetavaväkrmseni.

Määrswd kasuliku elueagaimmateriaalsetvats amordseedtakselineaarselmeerodll, lähmdes vats eeldaravastkasulikust
elueasr. Igal bilansipäevalhinnataksevats amordsatsioonipedoodidening -meetothpUhjendamsr.ImmatetiaalsepUhivara
objekddeleon maaramdjärgmisedkasulikudeluead:

Kliendilepingud 5 aastat
Kaubamargid 20 - 25 sastat
Load ja ifitumisrasud 3 - 50 sasrar
Tarkvsralitsentsid 5 sasrat

Kliendilepinguteja ksubsmärkidekasulikud eluesdon maäramd,mginedesjuhdtonnahinnanginenendevsradepooh tabs
genereerilnisepedoodi eeldatavspikkuse kohta. Lubade Qcalakasvamsja — tapmis1oadjs liimmistasude ning tarlwara
litsentsidekasuliku tUdea puhin on sluseksvoemdvsradekssumsUigusekestvus.

Määramd elueagsvarade puhin hinnataksevats väärmselsngusr, kin on ilmnenud asjaolusid,mis viltavad vUimalikule
väärmselangusele.

Initsialiseerftudainult identifitseerjmjseics
Initialled for the purposeof identification only
Initsiaalid/injtjals
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Müügiootelpöhivara

MOugiootel pohivaraksloetaksemateñaalsetvoi immateñaalsetpohivara, mis väga töenàoiseltmüüakseIähema 12 kuu
jooksul ning mifie puhul juhtkondon alustanudakdivsetmüügitegevustning varaobjekte pakutaksemdügiksrealistliku hinna
eestvorreldesnendeãiglaseväärtusega.

MOügiootel pOhivarakajastataksebilansis kaibevarana ningselle amordseerkit e lopetatakseimberkiassifitseerimisehedrel.
Lthmdessellest,kumb on vliiksem, kajastataksemuigiootelpôhivarakas bilansifisesääkmaksumusesvöi oiglasesväärtuses,
millest on mahaawamdmuugikulumsed.

Varadeväärtuselangus

Miläramata kasuliku elueagaimmatedaalsetepöhivarade(s.h firmavaarms) puhul kontroffitakse kord aastasvara väärmse
langust, vOrreldes vara bilansilist maksumustkaetavaväärmsega.Pliramam kasumseagamatedaalsepOhivara (maa) ning
amordseeritavatevaradepuhul hinnataksevaraväärmsevöimalikule langusele viitavareasjaoludeesinemist.Seffiste asjaolude
esinemisekorral hinnatakse varakaetavatväärmsrning vorreldaksesedabilansilisemaksumusega.

Vara väärruselangusehindamiseeesmärgilhinnataksekaetavatväãrmstkas iksiku varaobjekdvoi väilcseima voimaliku
varadegrupi kohta, milk jaoks on vöimallk rahavoogusidedstada(cashgeneratingzinil). Väärmsetest firmavaarmsesuhtes
viiakse alad läbi koos rahagenereerivauksusega,mike juurde firmaväärrus kuulub.Vara kaetavvaärmson vara ôiglane
väärms,millest on mahalahutatudmuugikulumsed,vôi selle kasumsvaänus,vastavaltsellele, kumb on körgem. Väärmse
langusesttekkinudkahjum kajastataksesummas,mile vörra vara bilansiline maksumusiilerab selle kaetavavãärtuse.Varade
allahindlusikajastataksearuandepedoodikuluna.

Kord aiJa hinnamdvaradepuhul hinnatakseigal järgmisel bilansilcuupaeval,kas voib olla tôenäoline,et vara kaetavväärtus
on vahepealtöusnud(v.a flrmaväärrus,mike allahindlusiei itifistara). Kui vlilirmse resdmiemusenaselgub,et varavöi varade
grupi (rahagenereerivaiksuse)kaetavväärmson tôusnudüle bilansifisejaikmaksumuse,rühistataksevarasemallahindlusja
suurendamksevara bilansilist jaäkmaksumustkuni summani, mis oleks kujunenud, an’estadesvahepealserelaasratel
normaalseramordsatsiooni.Ailahindluse rihistamisr kajastarakseamandeaasra kasumiamandespOhivara allahindlusekulu
vahendamisena.

Bioloogiisedvarad

Bioloogilist vara kajasrarakseflnanrsseisundiaruandes,kit vara on Grupi pooh kontoffirav; on rOenäoline,et Gmpp saab
varakasuramisestmievikusmajanduslikkukasu;ning varaöiglaneväartusvoi soemsmaksumuson usaldusvaarselr hinnarav.

Bioloogilsedvaradkajasrarakseflnanrsseisundiamaodeskäibevararuhmaserakli kirjel ,,Bioloogiksedvarad”.

Bioloogilisreksvaradeks onkalavand,mike hulka kuuluvadjärgmisedkalahigid:

• vikerforell (Oncor%nchusrnjkiss)
• slig (Coregonuslavaretus)

Grupp kasvatab oma Soomes ja Rootsis asuvareskalakasvamsrespeamiseltvikerforeffi, mis moodusrabkasvatatavast
aastasestkogumahust93%. Grupp lahmbvikerforeffi kalavarudehindamiselNorra vikerforeffi ekspordisradsdkasr/ Mlikas:
hrrp://www.akvafakra.noI. Sin kalavarudehindamiselvôeraksealuseksSoome KalakasvarajareUidu igakuine rumhinna
outing.

Bioloogilsedvaradon rühmiramdnendevalmidusasrmejargi, mis on olulisedmmhindadekujunemisel.

Arvesmspöhimorredigale bioloogilisrevaradekiassileon määramdalljärgnevalr:

• Kalamaimud(viljasramdkalamarikuoi 250 g kalamaimud)
Kajastatakseöiglase väärmses.Oiglase vãärmse mäãramiselon aluseksvoemd kalamaimude biomassimaht ja
kaalumdkeskminewruhind.

• Noorkalad(250 g kalamaimudkuni püugikölblikudkalad)
Noorkalade oiglane väärms ei ole usaldusväärselrhinnatav, kuna puudub akdivne mrg, ja neid kajasmrakse
finanrsseisundi amandes soemsmaksumuses.Kitud, mis on orseseir seomd noorkalade püigikôlblikuks
kasvaramiseks,kapiraliseeriraksesoemsmaksumuses.

Igal bilansipäevalvOrreldaksesoemsmaksumusr noorkaladenerorealisee sväärtusega,milleks on piugikôlblike
kalade hinnanguline öiglane väärms noorkaladepuügikölbulikuks saamiseajal miinus hinnangulisedkitumsed
püugikolblikuks kasvaramiseksja muigiks. Juhul, kit on rOenlioline, er mlevasesr muugisr laekuvadrahavood
karavad nii soemsmaksumusekit hi sellele hiljem lisanduvad kasvamse ja muugiga seonduvadkulumsed,
kajasrarakse noorkalad soemsmaksumuses.Vasrasel korral hinnarakse noorkalad alla nende hinnangulise
nerorealiseedmisväarmseni.Allahindlus kajasrarakseamandeperioodikuluna.

• Puugikölbulikud kalad Qdassifirseeriminenoorkaladesrpuugikâlbulikeks kaladesr roimub vasravair kadite, mis
sôlmbkalalilgisr) Initsialiseerltudainult identifitseerimiseks
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Kajastataksenil esmaselarvelevötmisel(soetamiselvöi umberklassifitseerimiselnoorkaladest)kui ka järgnevatel
bilansipaevadelnendeâiglasesvãärmses,millest on mahaarvatudhinnangulisedmdugikulumsed.Oiglaseväärthse
hindamisel on aluseks voemd puügikölbulike kalade hinnanguline biomassi maht, mida on vahendatud
realiseedmiseltekidva kaalukaovOrra, ja kaalutudkeskminemruhind bilansipaevalehk köige hilisem solwmamte
osapoolte analoogsetevarade wruhind, mida kordgeeritakseeksisteeHvareednevuste möjuga, eeldades,et
tehingupäevaja bilansipäevavahel ei ole toimunud olulisi muumsi majanduskeskkonnas.Pdrkondades,kus ei
eksisteedvlilisturuhinda, pohineb hinnang siseturu hindadel. Hindade mäaramisellähmtakse kvaliteedildassist
Qcorgemvöi tavaline).

Muugikulutusteksloetaksetasusidvahendajatele,rilgilôivusid ja mittetagastatavaidmaksusid.MOdgikulutustehulka ei beta
varaturusramiseltekkivaid transpordi-ja muid kulumsi, kuid seffisedkulumsedvöetaksean-esseóigbaseväärmsehindamisel.

Kulud, mis on otseselt seomd noorkabade püugikOlblikuks kasvaramiseks, kapitaliseedtakse soemsmaksumuses.
SoemsmaksumustkordgeeritaksebilansipäevalvastavaltôiglaseväIrmsehinnangumuumsele.

Bioloogilise vara aiglaseväärmsemuumsestnalenevadkasumidja kahjumid kajastataksekoondkasumiaruandeseraldi kirjel
,,Kasum/kahjumbioloogiliste varadeväärmsekaswast/langusest”.Bioloogilisestvarastsaadavtoodangvôetakseanreleselie
öiglasesväärtusesmilnus hinnangulisedmuugikulumsed.

Kapitali- ja kasutusrent

Kapitalirendinakasidetakserendilepingut,mule puhub kOik olulised vara omandigaseonduvadriskid ja hüvedkanduvadüle
renmikule.Kâik muudrendilepingudkajastaraksekasumsrendina.

Gtaipp kni reninik

Kapitalirendi dngimustelomandatudvarad kajastataksefmantsseisundiamandesvara ôiglasesvãärtusesvöi rendimaksete
milnimumsummanOudisvaarmses,vastavaltsellele,kumb on madalam.Rendimaksedjaotataksefmantskuluks(intressilculu)
ja kohustuse jääkväärmsevahendamiseks.Finantskulud jaotatakserendipedoodilean-esmsega,et intressimääron igal
ajaherkel kohusmsejäilkväarmse suhtes sama. Kapiralirendi dngimusteb renditud varad amordseeritaksesarnaseltmuu
pöhivaraga,kusjuures amordsarsioonipedoodikson vara eeldatavkasulik rööiga voi rendipedood(kui vara omanduse
üleminekei ole piisavaltkindeb), vastavaltsellele,kumb on bühem.

Kasutusrendimaksedkajastatakserendipedoodijooksul lineaarsebtkoondkasumianaandeskuluna. Rendilepingutesölmimisel
rendileandjale makstavaid tasusid käsidetakseosana renditehingustning need tasud kajastatakserendi ettemaksuna
fmantsseisundiamandesning rendikulunalineaarselrrendiperioodijooksul.

Gnipp kai rendikandja

Kasumsrendi dngimusreb väbjarendimd vara kajasratakse finanrsseisundi amandes ravakonas, anaboogselr reisre
konsolideerimdfmanrsseisundiamandeskajastamdvaradega.Vliljarendirava vara amordsee sel bähmtakseGmpis sama
thupi varade suhtes rakendatavatestamordseedmispohimôterest.Kasumsrendimaksedkajastatakserendipedoodijooksul
lineaarsebtmiuna.

Finantskohustused

Kink finanrskohusmsed(volad hanldjarele,muud luhi- ja pikaajalisedkohusmsed,saadudlaenud) voeraksealgsebtarvele
nende öiglases väärmses,mfflesr on maha arvesramdrehingukulud. Edaspidi kajasrarakseflnanrskohusmsikorrigeedmd
soemsmaksumuses,kasutadessisemisethtressimäärameerodit.

Lühiajalisre fmanrskohusnastekordgeerimd soemsmaksumuson üldjuhul vordne nende nominaalvaärmsega,mistôrtu
lühiajalisi fmanrskohusmsikajastatakse£manrsseisundiaruandesrasumisebekuuluvas summas.Pikaajalisteflnantskohusmste
kordgeedmdsoemsmaksumuseawesramiseksvâeraksenad algselr arvele saadudtasu oigbasesväärtuses(millest on maha
an-amdrehingukubumsed),anresradesjärgnevarelpedoodidelkohusmsrebrinrressikulusisemiseinrressimäärameerodil.

Finanrskohusrusffigiratakse buhiajaliseks,kin selle tasumiserähraegsaabubvähemkin 12 kuu jooksin pärasrbilansilcuupäeva
voi kin Gmpil pole dngimusreraöigusr kohusmserasumisr edasi lükara rohkem kin 12 kuud pärasr bilansikuupkeva.
Laenukohusmsi,milie tagasimakserähraegon 12 kuu jooksul bilansipaevasr,kind mis refmanrseedraksepikaajalisekspàrasr
bilansipaeva,kind enneaasraamandekilmiramist, kajastataksebühiajalisrena.Samudkajastatakseldhiajalisrenalaenukohusmsi,
mida laenuandjaloli ôigus bilansipäevaltagasikursudalaenulepinguressäresramddngimusredkkumiserôrm.
Laenukasumsekinumsed(intressid),mis on seomdvaradeehimsega,kapiraliseedraksepedoodijooksin, mis on vajalik vara
orstarbekohasessekasumsvabmidusseviimiseks.Muid laenukasumsekinumsi kajastatakserekkepedoodilkuludena.

Eraldisedja tingimuslikudkohustused

Eralifised kajastataksefinanrsseisundiamandessiis, kin Gmpil on ernie bilansipäevatoimunud sundmusesrmlenev
eksisreedvkohusms (seaduslik voi lepinguline); on röenaoline, et kohusmse tthrmine nouab majandusifidre huvesid
moodusravaresrressurssidestboobumisr;kind kohusmsebôplik summavol rasumisrähraegpole rãpselrteada.
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EraldisrekajastamiselfinantsseisundiaruandesIahmtaksejuhtkonnahinnangusteraldisetäitmisekstoenäoliseltvajamineva
summa ning eraldise realiseerumiseaja kohta. Eraldis kajasraraksefinanrsseisundianiandessummas,mis on juhtkonna
hinnangu kohaselt bilansipäevaseisugavajalik eraldisegaseonid kohusmserahuldamiseksvôi iileandmisekskolmandale
osapoolele.Eraldisedkajastataksediskonteedrudväärmses(eraldisegaseonid väljamaksetenüOdisväärmsesummas),vàlja
arvarudjuhul, kui diskonteedmisemôju on ebaoluline.Eraldisegaseorudkulu kajasrataksepedoodikoondkasumiamandes.

Muud kohusrused,mifie realiseemmineon ebatöenäolinevöi millega kaasnevatekuluruste suumstei ole vôimalik pilsava
usaldusväärsusegahinnata,kuid mis teatuddngimustelvoivad mievikus muumdakohusoasteks,on avalikustatuddngimuslike
kohustustenaaruandelisades.

Ettevöttetulumaksja edasiluhicunudtulumaks

Tulumaksuvarad ja -kohusrused ning mlumaksukulud ja —miud holmavad realiseemnud (tasumisele kuuluvat) ja
edasilUkkunudtulumaksu.Tasumiselekuuluv miumaks esitarakseluhiajalise varanavoi kohusrusenaning edasilOkkunud
nilumakspilcaajalisevaranavOi kohustusena.

GrupiBestie#evJncd

Vastavalt kohaldatavateleEesd Vabarflgi seadusteleei maksa Eesd ertevotted kasumilt tulumaksu. Kasumik makstava
rulumaksuasemelmaksavadEesdertevottedmlumaksujaotamarakasumisrvkljamaksravateltdividendidek,edsoodusoasrek,
kingirusrek, annerusrelt,vasmvomkuludelr, ertevôdusegamitteseomd väljamakserelt ning slirdehinna korrigeedmistelt.
Kehdvmaksumääron 21/79valjamaksuadnerodividendidest.Kuna rulumaksurasuraksedividendidelt,mitre kasumilt,ci tell
ajulisi erinevusi maksustamisväärrustening varade ja kohusrustebilansilise jaäkväartusevahel, mis vôiksid pohjustada
edasilukkunudtulumaksuvarasidja -kohusnasi.

Dividendidekmakstavettevôttetulumakskajastataksekoondkasumiamandesmlumaksukulunaning finantsseisundiaruandes
kohusmsenadividendidevàljakuulutamiseherkel, sôlmmataperioodist, mile eest dMdendid vilja kuulutataksevoi mdlii
dividendid tegelikuit vklja makstakse.Tulumaksu tasumise kohustus rekib dividendide väljamakselejärgneva kuu 10.
kuupäeval.

Gnspiva/ismaisedd#evöfled

Lads,Leedus,Rootsis,Soomesja Venemaalon ettevöttekasumtulumaksugamaksustatav.Maksustatavarulu tuvastamiseks
korrigeedtakse maksude-eeisetkasumit kohalike tulumaksuseadusrepoolt ajudselt vöi püsivak lubatud nilu- ja
kulutaiendustega. 2’

C
Villismaisre thrarettevöterepuhul kajasrarakseedasilükkunudmlumaksuvaradja -kohusrusedkoigi ajuilsre ednevusrekohm, u 0
mis esinevadvarade ja kohusmstebilansifise jääkväärmseja maksusramisvãärmstevahel. Edasilukkunudnilumaks on o

.arvesranadbilansipäevalkehdvaremaksumääradeja kehdvareseadusrealusel,mida eeldataksekehdvarsiis, kui edasilukkunud ‘ 9
nilumaksuvaravoi kohustusrealiseenvad.Edasilukkunudnilumaksuvaraesitatakse£nanrsseisundiamandesvaid juhul kui c 0
on roenaohneer seerealiseemblabi maksustatavakasumirekke mlewkus. as

Alates 1. jaanuadsr2013 muutusRootsiskehdvrulumaksumäär26,3%-it 22%-ie. Alares 1. jaanuadsr2014muumsSoomes
kehdvmlumaksumäär.Senikehdva24,5% asemelon uueksmäãraks20%. 0

Tuludearvestus a
0Tuiu kajasraraksesaadudvöi saadaolevarasuôsglasesväärmses,vârtesarvesseköilci tehmdallahmdlusija soodusruss.
—

Tulu kaupademuOgisrkajastatakseslis, kui kink olulised omandigaseomddskid on iäinud inc muüjalr osrjale, maugimluja a
rehingugaseorudkulu on usaidusväärselrmääraravning rehingustsaadavatasulaekumineon rOenäoline. .c

Tiilu reenusemuOgisr kajasrarakseteenuseosuramisejärel, vOi juhul kui reenusosuraraksepikemaajapedoodijooksul, sils
lährudesvalmidusasnnemeerodisr. Th! a

Intressimluja dividendimiu kajastataksesils, kui miu laekumineon röenaolineja mlu suumston vöimalik usaidusväärsek S S E
hinnara. Intressiwdu kajasraraksekasuradesvara sisemisr inrressimäära.Dividendimlu kajasrarakseslis, kin omanikul on
rekldnudseaduslikôigus nendesaamiseks.

Aktsiakapital

Uhrakrsiad kajasratakseomakapirali koosseisus.Uhrakrsiarevliljasramisegaorseseirseorud kuiud kajasrarakseomakapirali
vähendamisena.Emaerrevôrtepoolt ragasiosrerudomaakrsiadkajasrarakseomakapiralivahendusena(ldrjel”Omaakrsiad’.
Omaakrsiaregaseomdvilijaminekuid ja sissenilekuidkajastarakseomakapitalimuumstena.

Kohustuslikresewkapkai

VastavaitEesdVabarilgi ädseadusdkuleon emaerrevöremoodusranudkohusoaslikuresewkapirali.Igal majandusaasralrsileb
resetwkapiralikandavlihemalr S% puhaskasumisr,kuni reservkapiralmoodustabvähemalrlO% akrsiakapiralisr.Reservkapirali
vôib kasutada kahjumi kauniseks, samud akrsiakapirali suurendamiseks.Resenrkapiralisr ci vöi teha valjamakseid
akrsionaddeie.
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Aktsiapöhisedtebingud

Akesiate eest töötajate pooh Grupile osutatud teenuste (tööpanuse) oiglane väärnas kajastatakse kuluna
koondkasumiamandesning omakapitalis kfrjel ,,Muud resen’id” omandi uleandmisperioodijooksul (vahetusvôlakirja
valjaandmisestkuni konvertee±’sperioodialguseni). Saadud teenusteôiglane väärma maäratakselähmdes töotajatele
voimaldamdomakapitaliinstrumenddeôiglasestväirmsest(wruhinnast)nendevOimaldamisekuupäeval.Kuna töötajal on
öigus aktsiapohisemaksekokkulepperaameskonverteeridavahemsvolakiñaktsiavasm üksneskehdvatoosuhteolemasolu
korral, hinnatakseigal bilansipievaleeldatavahkonverteedtavatevahemsvôlakirjadeat-vu ning korrigeedtaksetoojöukulude
ning ,,Muud reservid” kirj eid vastavalt eeldatavakkonverreedravarevaherusvOlakirjadeat-vu muummisele.Uute aktsiate
emiteerimisega seorud omakapitth tehingute tehingukulud kajastatakse omakapitalist mahaarvamisena eeldusel
Vahemsvölakirjakonverteerimisellihtaktsiateksldassifitseeritakse,,Muu resend”kirjel kajastarudsummapluss saadudraha,
miflest on mahaanratudotseseltseotudtehingukulud,umberomakapitalikirjele ,4ktsiakapital” ja aktsiatenominaalväärtusr
ületavsummakirjele ,,Ulekurss”.

Puhaskasumaktsiakohta

Tava puhaskasumaktsia kohta leitakse,jagadesamandeaastapuhaskasumipedoodikaalutudkeskmiseemiteedmdaktsiate
an’uga. Kaalumd keskmise emiteerhud aktsiate at-vu ei ole kaasatudettevöttele kuuluvaid oma aktsiaid. Lahustatud
puhaskasumaktsiakohta arvutamiselkorrigeeritaksenih puhaskasumitkui keskmistaktsiateat-vu lahustavatepotentsiaalsete
aktsiatemöjuga.

KohustusedtoovOtjateees

Kohustusedtdövôtjateeessisaldavadtödlepingutesttulenevatkohusrusttulemustasuosas,mida arvesrataksevastavaftGrupi
fmanrsoalemustelening tödtajatele searud eesmärkidetäitmisele. Tulemustasukajastataksearuandeperioodikuludes ja
kohusrusenatddvötjareees, kuitasuväljamaksminetoimub järgmisel aruandepedoodil.Nimetaoid kohusmssisaldablisaks
tulemusrasuleka selleR anestamdsorsiaalmaksuja tödmskindlusmsmaksu.Kohustusedtodvôrjate ees sisaldavadlisaks ka
tddlepinguteja kehdvateseadustekohasekanrestamdpuhkusetasukohusmstbilansipäevaseisuga.

Gmpp teeb makseid kohusruslikesserilklikesse miärawd maksetegapensionifondidesse,mida kajasmtakse kuluna
koondkssumiaruandes(Emaettevöreja headsasuvatetdtaretrevOtetepuhul sisaidubvastavkulu sotsiaalmaksukulus).Grupil
ci ole jurildilist egafakdlist kohusmstlisaks eelnimetamdmaksetele makstamuid pensioni-vâi sarnaseidmakseid.

Sihtflnantseerimine

Sthtfinantseerlininekajastatakseoiglasesväirmsesads, kui eksisteedbpllsav kindlus, et Gwpp vastabsthtflnantseedmisega
seomd dngimusteleja sthtfmantseedminelaekub. Kulude sthtfinantseeriminekajastataksekasumiamandesmluna nendes
pedoodides,mD leiavad asetkulud, mule kompenseerlinisekssthtfinantseerimineon moeldud.Poffivara sthtfmantseerimine
kajastataksepikaajalisekohuamsenaning kajastataksemlunakasumiamandessoetamdvat-a kasuliku elueajooksul.

Lisa 3 FinantsHsldd

Grupi riskijuhdmisepoliidka lähtub reguladivseteorganitepoohseamdnôuetest,uldisdt aktsepteeritudtavadestning Grupi
sisemistestreeglitest.Gnipp lThmb pôhimottestjuhddadskidevömilst vilsil, mis tagabopdmaalsedabja mlu suhte.Grupi
dsldjuhdmisekaigus defineerftaksekoik potentsiaalseddskid, nende môôtmineja kontroll ning koostataksetegevuskava
dskidevähendamiseks,kindlustadesseejuuresettevôttefinants- ja muudestrateegilisteeesmarlddesaavutamist.

Peamineroll riskide juhdmisel lasub emaettevOttejuhamsel.Emaettevdtenâukoguteostabjarelvalvetjuhamsepoohdakide
maandanilseksvOetud meetsneteide. Gmpp hindab ja plirab riske sdstemaatiliseriskthalduse kaudu. Finantsdskide
juhdmisseon Gmpp kaasanudGrupi flnantsuksuse,mis tegelebnli emaenevônekui tematutarenevôtetefinantseedmisega
ja sellestotseseftmienevaltlikvildsusdski ja intressimikradabhaldamisega.

Finantainstrumendidhikide kaupa

Finantsvarad Müügiootel Laenudja Kokku
seisuga31.12.13 fmantsvarad nôuded
tuhandeteseurodes

Finantskohustused Kohusmsed
seisuga31.12.13 kordgeedmd
tuhandeteseurodes soemsmaksumuses

Rahaja pangakontod(Usa 5) 0 1 314 1 314 Vôlakohusmsed(Lisa 17) 14 505
Nôudedostjatevasm(Usa 6) 0 7 585 7 585 Volad haninjatele(Lisa 18) 7 139
Muud nöuded(lisa 6) 0 83 83 Ostjateettemaksed(Usal8) 23
Aktsiad 72 0 72 Muud vôlad (Lisa 18) 112
Koldcu 72 8 982 9 054 Koldcu 21 780
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Finantsdslddejuhdmine on oluline ja lahutamamnsa Grupi äriprotsessidejuhdmisel. Juhtkonnavôime idenrifitseerida,
mööta ja kontroffida ednevaidriske omab olulist môju Grupi kasumlikkusele.Risk on Grupi juhtkonnapooh defineedtud
kui voimalik negathvnekönraiekalleoodatavastfinantsmlemusest.

Grupi tegevusegakaasnevadmitmed finantsriskid, millest olulisematmôju avaldavadkrediidirisk, likvlidsusdsk ja mrurisk,
sh. valuutakursirisk ning intessimäärarisk.

Kredlidirisk
Kredildidsk väljendabpotentsiaalsetkahju, mis tekib juhul kui kliendid ei tilida omalepingujärgseidkohuswsi.Krediidiriski
vähendamiseksjälgitaksejarjepidevaltklienddemaksedistsipliini.

Kredlidiriski rn seednilsekshinnatakse potentsiaalsewievase lepingupartneri maksevöimet lahwdes Adregistrist,
Maksuamedstvoi muudestavalikestaffikatest saadavastinformatsioonist.Kôikide lepingupartneritegasölmitaksetoodangu
osm-müügi lepingud ning maksetähtaegvoimaldataksevaid usaldusvkärseteleparmeritele, vöimalusel kasutab Gmpp
täiendavakrediididski maandamisevahendinaregressitafaktooringut.

2013. aastal on Gmpp ebatöenäoliseltlaekuvaid arveid alla hinnanud summas 121 what eurot (2012: 30 what eurot),
vastavusesGrupis kehdvateostjatenöuetehindamisereeglitegalahmvalt eeldatavatestrahavoogudest.Gnapi kliendibaason
stabifine ja pikaajaline ning seninemaksekliimmineci ole andnudalust kuni 90 päevaule tahtaja laekumatanôudeid alla
hinnata.Vabu rahalisivahendeidhoitakseDanske,SEB,Pohjolaja Swedbankipankades.

Noudedostjatevastu(maksetahtaegsaabumata)riildde jargi

Seisuga31. Detsember

tuhandeteseurodes 2013 2012

Likviidsusrisk
Likvfldsusrisk esindab ohm ettevOtte maksevôimele.Ukvlidsusrisk tähendabseda, et Grupil ci pmugi olla likvildseid
vahendeidomaflnantskohusmsteoigeaegsekstilitmiseks.

Grupi eesmärk on hoida Grupi finantseerimisvajadusja fmantseedmisvOimalusedtasakaalus.Ukvildsusriski juhdmise
vahencffi-ia kasutatakserahavoogudeplaneerimist. Grupi rahavoogudevOimalikult efekdivseksjuhdmiseks moodustavad
emaettevöteja Eesd tutarettevâtetepangakontodühtse kontsernikonto,mis voimaldabkontsernikontohikmetel kasutada
Grupi rahalisivahendeidemaettevöttepoohkehtestamdlimiidi pikes.

UkvlidsusriskimaandamisekskasutabGruppednevaidfinantseedmisealliimd, milleks on pangalaenud,anrelduslaen,ostjate
nöueteja tarnelepingutepidevmonitoodng.

Finantsvarad Muügiootel Laenudja Kokku
seisuga31.12.12 6nantsvarad nouded
tuhandeseseurodes
Rahaja pangakontod(lisa 5) 0 1 357 1 357

Nôudedossjatevasru (Lisa 6) 0 7 348 7 348

Mood nOuded(Usa 6) 0 43 43

Akssiad 72 0 72

Kokku 72 8 748 8 820

Finantskohustused Kohusmsed
seisuga31.12.12 kordgeedwd
tuhandeteseurodes soemsmaksumuses
Völakohusmsed(lisa 17) 15 192

Volad hanidjarele(Lisa 18) 6 397

Ossjareertemaksed(lisal8) 120

Mood volad (Usa 18) 163

Kokku 21 872

Maksimaalnekrediididsk,mis wienebGrupi nöuetestostjatevasmon esitamdailpool:

Nöudedostjatevastu Maksetilhtaeg Allaffindamata,ifie tähtaja Allahinnatud Kokim

tuhandeseseurodes saabumata kuni 90 päeva ifie 90 päeva

seisuga31.12.2013(Lisa 6) 6 073 1 354 157 151 7 736
seisuga31.12.2012(Usa6) 5 757 1 283 308 47 7 395

Soorne 1 872 1 557

Eesd 2 034 1 939

Lad i 013 869

Leedu 848 732

Venemaa 306 660

Noudedostjatevastu(maksetähtaegsaabumata)kokku 6 073 5 757
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2013. a. konsolideedmdmajandusaastaamanne ()
Awelduslaenu kasutataksekãibekapitali finantseerimiseks,pöffivara investeeringutesoetamisekskasutataksepikaajalisi
pangalaenevOi kapitalirendilepinguid.Grupil on suur flnantsvSimendus,mistötm on likvildsuse juhdrnine üks Gnipi
prioriteete.

Grupi käibekapitaloli 31.12.2013seisuga10 106 tahateurot ja 31.12.2012seisuga12095ruhateurot.

Juhtkondpeab lik-vlidsusriski jälgimist oluliseks,vajaduselon vöimalik katta taiendavkapitalivajadusosaanrelduskredlithga
voi laenuportfeffirefmantseerimisega.Seisuga31.12.13moodustasarvelduskrediidikasutamatalimiidi jääk 2 943 mhateurot
(31.12.12:1 739 tahateurot).

Diskonteerimatafmantskohustusteanaluusmaksetähtaegadebikes:
aBa 3kunil2 lkuni5 ü1e5 KoMcu31.1213,tuhandeteseurodes

3 kuu kuud aastat aasta
VOlakohustused 698 5 576 8 698 122 15 095
Tasumatavolad ja muudkohusrused 7 221 45 8 0 7 274
Kohusmsedkokku 7 919 5 621 8 707 122 22 369

alla 3kunil2 lkurd5 u1e5 Koldcu31.12.12,tuhandeteseurodes
3 kuu kuud aastat aasta

Volakohusmsed 674 3 576 11 750 8 16 008
Tasumatavolad ja muudkohustused 6 205 475 0 0 6 680
Kohustusedkokku 6 880 4 051 11 750 8 22 688

Intressirahavoogudearvesmsealusekson hilansipäevaseisugakehdnudintressimäärad.

Valuutarisk
Valuutakursirisk tekib sils, kui äritehingud ning varad ja kohusrusedon Ekseerimd valuutas, mis ei ole etrevôtte
an’esmsvaluuta.Gnipp puuabväldda suuri avatudvaluutaposirsioone.Peamisedkasutatavadvaluutadon RUB, LTh, LVL,
SE1USD ja EUR. Gmpp on enim avatudRUB, SEK, USD ja LVL vaheruskursikOikumiste suhtes.1. jaanuarll2014laks
LU ule eurole kursiga 1 EUR = 0,702804LVL. Grupp ei ole kasutanudfinantsinsrmmentekindlustamaksennastmievikus
ädtehingutestja varadestning kohusmstesttekkida vöivate valuutarislddevastu. Gmpil ei ole olulisi valuutakursiriske.
Vali aluutadestoimunudtehingutestmlenevadmiud ja kulud kajastataksemuu tegevusmlu/kuluall vôi finanrsmlu/kuluall
jaomses“Kasum/kahjumvaluutakursimuumstest”.

Finantsfflstmmenddejaomsseisuga 31.12.13vastavaltalusvaluutale
tuhandeteseurodes EUR LTL LVL PLN RUB SEK USD KoMw

939Rahajapangakontod(Usa5) 127 172 0 28 47 0 1314

Noudedostjatevasm(Usa 6) 4 445 1 109 1 091 0 893 47 0 7 585
MuudnoudedQisaó) 42 37 1 0 2 1 0 83
Aktsiad 69 0 0 0 0 3 0 72

Finantsvaradkokku 5 495 1 273 1 265 0 923 98 0 9 054

Vôlakohustused(Usa 17 ja 31) -14 180 -58 -246 0 -3 -20 0 -14 506
Volad hankijatele(Usa 18) -5 642 -419 -609 0 -322 -121 -25 -7 139
Muud vôlad (Lisa 18) -56 -55 0 0 0 0 0 -111

Finantskohustusedkokku -19 877 -532 -855 0 -325 -141 -25 -21 756

-14382 741 410 0 598 -44
0,00% 0,00% ±0,60% ±0,32% ±6,02% ±O,61%

0 0 ±2 ±0 ±36 ±0

AS PREMIA FOODS

Valuutanetopositsioon

VabuutakursivOimalik muums(%)
Kursimuutusemöju kasumile

-25

±3,31%

±1

-12 703

x

x
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AS PREMIA FOODS 2013.a. konsolideeñmdmajandusaastaamanne

Ftharnsffistwmenddejaowsseisuga 31.12.12vastavaitalusvaluutale

tuhandeteseurodes EUR LTL LVL PLN RUB SEK USD Kokku

Rahaja pangakontod(lisa 5) 900 200 171 0 71 16 0 1 357

Noudedostjatevasw (Usa6) 4119 974 1 023 0 1 209 24 0 7 348

Muudnouded(Usa6) 15 17 0 0 11 0 0 43

Aktsiad 69 0 0 0 0 3 0 72

Finantsvaradkoklm 5 104 1 190 1 194 0 1 290 42 0 8 820

Volakohuswsed(Lisa 17) -15 057 0 -96 0 -12 -27 0 -15 192

Vôlad hankijatele(Lisa 18) -3 595 -444 -1187 -28 -949 -81 -113 -6 397

Muud vôlad (Lisa 18) -99 -62 0 0 -2 0 0 -163

Finantskohustusedkokku -18 750 -505 -1 283 -28 -964 -108 -113 -21 752

Valuutanetopositsioon -13 646 684 -89 -28 326 -66 -113 -12 932
Valuutakursi voimalik muuws (Va) 0,00% 0,00% ±1,27% ±1,53% ±2,35% ±3,59% ±7,67% X

Kursimuutusemojukasusnile 0 0 ±1 ±0 ±8 ±2 ±9 X

Intressirisk
Gruppkasutabpika- ja luhiajthstelaenude korralEUMBOR-i baasinnessilpOhinevatintressimäära.Intressiñslddejuhtimisel
vörreldakse regulaarsekinnessimäärademuuwstest mienevaid vóimalikke kahjumeid nende maandamisekstehtavate
kuludega.Ettevöteon alates 2013.a. maandanudosalisekpikaajailseinvestee slaenuujuva intressimäaraalski kaheInterest
Rate Swap with amorhr<ation tehinguga fikseerides 3 kuu eudbori kuni 17.07.17 tasemetel 0,799% ning 0,785%.
Finanrsinstrumenddemark-to-marketvSärtus31.12.13bilansipäevaseisugaoil -36 what eurot (31.12.12-63 tuhateurot) ning
môju kasumiamandelefmantskulunaol oil 3 what eurot (31.12.1263 what eurot).Juhul kui 3 kuu euribodwlevikuoows
oleks olnud 100 baaspunkdvâtrakOrgemoleks anwd finantsinstrumendiväärwsbilansipaevaseisugaohud 177 what eurot
(31.12.12:117 whateutot).Vt ka ilsa 28.

Juhul kui 31.12.13vOi 31.12.12oleks baasintress10 baaspunkdvörraväiksemvöi suutem,nicks intressikulud8 whandeeuro
(2012: 11 whandeeuro) vörra vaiksemadvöi suuremad.Ujuva intressimSäragalaenud on seowd euribori (1 kuni 6 kuu
euñboriga sOlwvalt instrumendist). Usaks eutiborile on kapitalirendi kohuswsedseowd veel ka 3 kuu Rigibori ja
MosPrime’ga.Ujuva intressimääraganoudedon seowd12 kuu euriboriga.

Mpool on toodudkokkuvôte Grupi avawdintressiriskiseisundistseisuga31.12.13ja 31.12.12:

31.12.13,tuhandeteseurodes alla I aasta ifie 1 aasta Koldcu

Fikseeritndintressimiär

Intressikandvadkohuswsed(Usa 17) 1 368 6 938 8 305

Netopositsioon 1 368 6 938 8 305

Ujiw intresümddr

Intressikandvadnouded 4 4 8

Intressikandvadkohuswsed(Lisa 17) 4 669 1 530 6 200

Netopositsioon 4 665 1 526 6 192

31.12.12,tuhandeteseurodes alla I aasta ifie 1 aasta Kokku

Fikseentudintressimiär

Intressikandvadkohuswsed(Usa 17) 818 5 130 5 948

Netopositsioon 818 5 130 5 948

Ujnv intressimiär

Intressikandvadnouded 4 7 11

Intressikandvadkohuswsed(Lisa 17) 3 135 6 109 9 244

Netopositsioon 3 131 6 102 9 233
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2013. a. konsolideedmdmajandusaastaamanne

Kapitalijuhdmine
Grupi eesmärgikskapitth juhdmiselon ragadaGoapi jatkusuuthkkus,et kindlustadatulu aktsionäddeleja sathtadasealjuures
opdmaalnekapitalistrukmur kapitalikulu vähendamiseks.Kapitalistrukoauri sailitamiseksvoi parandamiseks voibGnipp
reguleeridaaktsionàridele makstavatdividendidesummat, tagastadakapitali aktsionäridele,emiteeridauusi aktsiaidvöi mOUa
varasidvôIa vähendamiseks.
Vastavalttööstusharuslevinud prakdkale kasutabGoappkapitali jalgimiseksvöla- ja omakapitalisuhet.See suhtanrleitakse
netovOlajagamiselkogukapitaliga.Netovôlaan’utamisekslahutataksekoguvOlast(konsolideerirudEnantsseisundiaruandes
kajasramdluhiajalisreja pikaajalistelaenudesumma)rahaja sefle ekwivalendid.

Laenudkokku (Usa 17)

Miinus: Rahaja rahaekvivalendid(Usa 5) 1 314 1 357

Netovôlg 13 191 13 835

Omakapitalkokku 37 297 36 453

Kapital kokku (netovoig+ omakaphalkokku) 50 488 50 289

Völa- ja omakapitalisuhe 26% 28%

Finantsinstrumenddeöiglaneväärtus

Grupp karegodseeribfinantsinstrumendidsoltuvaknende umberhindlusesrkolmele ed tasemele:

• Tase1: Finantsinstrumendid,mida hinnataksebörsi vôi muu akdivsereguleedoadtutu korrigeerimatahinnas.

• Tase 2: Finanrsinstrumendid,mida hinnaraksehindamismeeroditega,mis pöhinevadjälgiravarel sisenditel. Selle
karegoodaalla higituvad näireks finanrsinsmamendid,mis on hinnamd kasutadessarnasreinsmamenddehindu
akthvsel reguleedrudturul voi ka fmantsinsrrumendid,mUle umberhindlusekskasutataksekull reguleeritudtutu
hinda,kind mUle hlwlidsusborsil on madal

• Tase 3: Finanrsinstumendid,mUle umberhindlusekskasutatavad hindamismeetodidpôhinevadmirrejhlgiravarel
sisenditel

Grupi juhtkonnahinnangul ei erine kordgeerioadsoenasmaksumuseskajastatudfmanrsvaradeja — kohusoastebilansifised
vahrrusedseisuga31.12.2013ja 31.12.2012oluliselt nendeOiglasestvährtusesr.Rahaja pangakontod,nôudedosrjatevastu,
muud nouded, faktoodngkohustus,volad hankijatele ja muud völad realiseeruvad12 kuu jooksul vöi on awele vôemd
vahemit enne bilansipäevaning seetôttu nende oiglane vääroas ei erine oluliselt nende bilansilisest väärmsest.Goapi
pikaajalisedvolakohustusedkarmavad ujuvar intressimhära,mis muumb vasravalt tuna intresslinhärakOikumistele, ning
Grupi juhtkonna hinnangul ei ole Grupi riskitase olulisek muuoanudlaenude vôtmise hetkest. Seega on pikaajaliste
fmantskohusmsteOiglane vhhrms ligikaudu vordne nende bilansilise vhhrmsega.Juhul kui kontsern kajasrakspikaajalisi
fmantsinstrumeoteöiglasesvährmseskuuluksidnadtasemele3.

Usa4 Juhtkonnapoolsedotsusedja ifinnangud

RaamatupidamisaruannetekoosraminekooskôlasIFRS-igaeeldabraamanapidamishinnangurekasutamist.Uhilasi nOuabsee
juhtkoonakotsustelangeramistraamarupidamispoffidkarakendamiseprorsessis.Hinnanguidja otsuseidhionaraksepidevak
ja needpôhioevadminevikukogemusrelja reisrel faktodtel, kaasaawatudeeldatavarelmlevikusundmustel,mile esinemist
peetakseantud asjaoludel pôhjendatuks.Juhtkond langerab ka teatud otsuseid Qisaks hinnanguregaseotud otsustele)
raamampidamispoffidkarakendamiseprorsessis.Hinnangud, mis avaldavad olulist môju fmantsaruannereskajasratud
informarsioooile, ningeeldused,mis voivad pOhjusradaolulisi muudamsivaradeja kohusoastebilansilisesvährmsesjärgneval
majandusaastalon:

I
C

d

III
—

z —

.-I.J. Ø

øtP >a
=0 0)
C0 rn.— a
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Noudedostjatevasru - laekuvusehiodarnine(Usa3. 6)
Kliendde vólgnevuse hindamisel tugioeb juhrkond oma padmarelereadmistele,vOrres anressehi minevikukogemusi.
Völgnevusehalvenemiseprovisjon kehresratakseslis, kin maksedon lileranud tlihtaja rohkemkui 90 phevavôrra. Rohkem
kui 90 päevavörra rähraja uleraoudmaksedallahinnarakse50% ulanasesja rohkem kin 180 päevavörra rähraja uleranud
maksedtales minus. Klien± vOlgnevusehalvenemisemhrkideks loeraksevolgniku olulisi finanrsraskusi,vôlgniku pankrod
voi finanrsümberkorralduseröenäosusr,ning makseregaviiviramisr vôi maksevöimeoasr.

Varudehindamine(Usa 71
Varude hindamisel lähnab juhrkond ralle readaolevasr informarsioonisr anesrades ajaloolisr kogemusr, iildisr
rausdnformatsiooni,ning vOimalikke rulevasrepedoodidesundmusreeeldusija dngimusi.Varudeallahindlusemharademisel
valmiskaubapuhul linmrakseselle muugiporenrsiaalisrning nerorealiseerimismaksumusesr.Tooraineja marerjali hindamisel
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31.12.2013
EUR ‘000

14 505

31.12.2012
EUR ‘000

15 192
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AS PREMIA FOODS 2013. a. konsolideeritudmajandusaastaamanne

lähmtakse selle kasumspotentsiaalistvalinistoodanguvalanistamiselja tulu teenimisel; lOpetamatatoodangu hindamisel
lähmtaksenendevalmidusastmest,mida on vOimalik usaldusväarseltmOOta.

Bioloogiliste varadekogusteja Oiglaseväärwsehindamine(Lisa 8)
Bioloogifiste varadeOiglase väärmsehinnanghOlmab endasalad teatud hinnangutegaanrestamist,kuigi Gmpil on nende
faktorite hindamiseksolemas sisemisedeksperdid.Biomassikoguselinemaht ise kujutab hinnangulistsuunisr,mis pOhineb
jarve/merre lastud noorkaladel,nende eeldatavalkasvul ja suremusel,mifie aluseks on perioodli taheldamdsuremuse
koefitsient.Mahm korflgeedmkserookimiskadudevOrra. Firma resdbbiomassi,viies kaks kordaaastas,sugiselja kevadel,läbi
reaalsetkalavamdekontrollkaalumisr. Ilmasdkutingimusteja protsessiajamahukusetOrru pole ifidsifist invenmuri vOimalik
reosrudabilansipäevaseisuga.

Kaladebiomassimäaramisekskasutaraksejärgnevarmudelir:
lOppbiomass= algbiomass+ kaladeleanrudsoot/ sOOdakoefitsient— hukkunudkalad

Gmpp kasurabbiomassian’esramiseksspersiaalseidannadprogrammening etrevOtte enda poolt viljarOOramd veebipOffist
programmi (Soome merekasvamsed).Gmpp lähmb hinnangure regemisel oma padma readmisre kohaselt mginedes
varasematelekogemustele.

lCnnisvarainvesreeringurehindamine(Usa 12)
Kinnisvara Oiglase väärmse hindamisekson juhtkond kasuranudsOlmmam kni svaraagenmudabi. 2013. aastaOiglase
väärmse hindamiselroembjuhrkond2014. aasrajaanuadskoostamdhindamisakifie.

MareriaalsepOhivarakasuwseahindamine(Lisa 13)
Juhrkond on hinnanud mareriaalsepOhivara kasumsiga,mginedes roormisemahule ja dngimusrele,anmd valdkonna
minevikukogemusreleja mlevikuperspekdividele.

Firmaväärruse hindamineja immareriaalsevara kasuruseahindamine(Usa 14)
Juhtkondon firmaväärruseosas teosranudseisuga31.12.2013kaetavaväärmselanguse resd, mis relddsjärgmisre raha
genereerivateuksusrevOi ertevOteteomandamisega:AB Premia KPC(Leedu), 000 HladokombthatNol (Venemaa)ja
SaaremereKala AS (Eesd).Vara väärruserestSmlemusenafsrmaväarmsi2013.aasralega ka2012. aasralafla ei hinnamd.
Juhrkondon mäaranudja hinnanudimmareriaalsevara kasumsea,vOttes arvesseäridngimusi ja -mahte,anmd valdkonna
minevikukogemusining rulevikuperspekthve.

Lisa 5 Rahaja rahaekvivalendid
31.12.2013 31.12.2012
EUR ‘000 EUR ‘000

Sularahakassas 39 75

Ldhiajaliseddeposliffid 0 14

Pangakontod 1 275 1 267

Rahaja rahaekvivalendidkoMcu 1 314 1 357
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Nöudedostjatelt 7 736 7 395

EbatöenäoliseltlaekuvadnôudedI
- 151 - 47

Muudnóuded 79 36

Ettemakstudkulud 218 224

Maksudeettemaksed 309 213

Muudettemaksed 166 331

Nôudedja ettemaksedkokku 8 356 8 152

1Muumsedebatöenäoliseklaekuvatenöuetereservist 2013 2012
EUR ‘000 EUR ‘000

Ebatôenäoliseltlaekuvadnôuded perloodialgul -47 -56

Aruandepeñoodfllaekunudebatôenäolisednöuded 5 5

Aruandepeñoodilebatöenäoliseks kanmdnôuded -121 -30

Aruandepeñoodilbilansistmahakantudnöuded 12 34

Ebatöenäoliseltlaekuvadnöudedperioodi lopul - 151 - 47

Ostjatenöueteaegumisteanalüuson esitatudLisas 3. Laenutagatiseksseatudkommertspantkatabka nöudeid(Vt. Lisa 17).

Lisa 7 Varud
31.12.2013 31.12.2012
EUR ‘000 EUR ‘000

Tooraineja materjal 3 144 3 678

Lopetamatatoodang 200 195

Valmistoodang 3 674 3 380

Ostetudkaubadmuugiks 3 142 3 023

Varudeettemaksedja kaubadteel 97 32

Varud 10 258 10 308

2013. aastalmahakantudvarudeväärtusmoodustas224 tuhat eurot. 2012. aastalmahakantudvarudeVàärtusmoodustas
211 tuhateurot.Laenutagatiseksseatudkommertspantkatabka vanisid (Vt. Lisa 17).

Lisa 8 Bioloogifisedvarad
Bioloogilisedvarad

Kalamaimud 872 945

Noorkalad 1 787 1 181

Puugikolbulikudkalad 3 611 3 505

Bioloogilisedvaradkokku 6 270 5 631

Bioloogilised varadmoodustasidseisuga31.12.2013kokku 1 538 (31.12.2012:1 394) tonni. Aruandeaastalvôed toodangut
arvele 1 617 (2012: 1 855) tonrn. Bioloogilistevaradehulka kuuluvad jargmisedliigid: vikerforell (Oncorhjinchusmjkici) 92,7%
biomassist(2012. a. Vastavalt87,2%) ja slig (Coregonuslavarez’us)7,3% biomassist(2012. a. vastavalt9,9%). 2012. aastalkuulus
bioloogilistevaradehulgaka alpi hôrnas(Salvelinusalp/tins) andes2,9% biomassist.

Initsiallseeritudairwit Identifitseerimiseks
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Lisa 6 Nöudedja ettemaksed

2013.a. konsolideeritudmajandusaastaaruanne

31.12.2013 31.12.2012
EUR ‘000 EUR ‘000

31.12.2013 31.12.2012
EUR’OOO EUR’OOO
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AS PREMIA FOODS 2013. a. konsolideeritudmajandusaastaamanne ()
Grupphindabbioloogifisi varasidöiglasesvliärtusesvol soemsmaksumuses.

KalamaimudeOiglase välirtuse hindamiselon kasutatudosmpakkumistehinda ja biomassi mahtu,mis seisuga31.12.13 oh
128 tonni (31.12.12:95 tonni).

GruppidassifitseeribnimetawdOiglasesväärmseskajastamdvaradtasemel3.

Kui biomassi maht vol ostupakkumistehind oleks 1% kOrgem vOl madalam, slis oleks kalamaimudeOlgiane välirtus
bilansipaevalvastavalt9 tuhateurotkOrgemvol madalam(2012: 9 tiniat eurot).

NoorkaladeOiglane väãrms ei ole usaldusväärselthinnatav, kuna puudub aktlivne mrg. Seetöttu kajastamksenoorkalad
soetusmaksumuses.Igal bilansipaeval vOrreldaksesoemsmaksumust noorkaladenetorealiseerimisvaartusega.31.12.2013
hindas juhtkond, et noorkaladenetorealiseerimisväärmsel ole oluliselt madalamkin soetusmaksumus.SeetOttukajastati
noorkalad31.12.2013seisugafinantsseisundiamandessoemsmaksumuses.

Puugikãlblikud kalad hinnatakse Oiglases vlilirmses vOttes anresse turul noteealtud analoogsetevarade hinda, mida
korrigeedtakseeksisteetivateerinevustemOjuga.Juhtkondkasutaslisaks wruhinnaleOiglaseväärtusemääramiseksjärgmiseid
sisendeid:

• Rookimiskulud5% (31.12.12:5%)

• Tapmiseltekkiv kadu16% (31.12.12:15%)

• Biomassimaht$05 tonni (31.12.12:970 tonni)

Gmpp ldassifitseedbnimetatudOlgiasesväärniseskajastatud varadtasemel3.

Järgnevalt onvälja toodudvOimalik mOju püuglkölbulikekaladeOiglaselevliärmselesisenditemuutusekorral (tuhatFUR):

Tunthind Tapmiseltekldvkadu Rooldmiskulud Biomassimaht

+1% -1% -1% +1% -lpp +lpp +1%

31.12.13 +40 -33 +48 -41 +41 -41 +36 -36

31.12.12 +28 -36 +36 -36 +26 -34 +35 -35

Bioloogiliste varademuutus 2013 2012
EUR’OOO EUR’OOO

Bioloogilisedvaradperioodialgul 5 631 8 179

Ostetud 804 460

Juurdekasv 4 414 4 227

Oiglaseväärmsemuutus 742 -1 363

Toodanguarvele vOtmine -5 145 -5 418

Mahakantud 74 -359

Müüdudkalamaimudja eluskala 0 -99

Kursivahe -102 5

BioloogilisedvaradperioodilOpul 6 270 5 631

Bioloogiliste varadekogukasv, mis koosneb bioloogiliste varade juurdekasvustja bioloogiliste varade Oiglase virtuse
muutusest mlinus muugikulud moodustasidkokku 5 156 what eurot (2012: 2 863 tuhat eurot) tulenedes ridadelt
,juurdekasv” ja ,,Oiglasevlilirtuse muunis”. Real ,juurdekasv”kajastuvad kapitaliseeritudkulud, mis on tehmd seoses
noorkaladepOugikOlblikeks kaladekskasvatamisegaja mistOttu kasumianiandeskajastub eraldi reanavaid kasum/kahjum
bioloogiliste varadeOiglasevlilirtuse muutusest.SeosesRootsi POllumajandusamedotsusegahävitada17 tonni kaiamaime,
kandis Grupp 2012. aastalkulusid kokku summas0,5 miljonit eurot. Sellest 270tuhateurotmoodustasbioloogilistevarade
mahakandmineomahinnas,miflele lisandusidjurildilised ja muudprotsessiga seotudkulud.

lnitsi&loerltud athult lUentifltseetjmiseks
lnitaIleU for the purposeof ld?ntficationonly
Initsjaaljd/jnjtjals E
Kuupäev/date o.C1e.fit..1
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Lisa 9 Tutarettevotted

- Asukoha- OsalusTutaretsevote ——————-- Tegevusala Omamkrisk 31.12.13 31.12.12
. KalaettevOteteGmpiSaaremereKala AS Fesu 100/0 100% PremiaFoodsASvaldusfirma

Vessel00 Eesd 100°/u 100% Kalatoodetetootmine SaaremereSCalaAS

GourmetHouse00 Eesd IOO% 100% KalatoodetemOuk SaaremereSCalaAS

PremiaTallinna . Jaadsetoonnine
.. Feso 100% 100% AB PremiaKPCKulmhoooeAS kulmkaubaja jaatisemuuk

AB PremiaKPC Leedu 100% 100% Jaadseja külmkaubamuOk PremiaFoodsAS

Kalakasvams,kalatoodeteHeimonKala OY Soome 100% 100% SaaremereKala AStootmmeja muuk

OverumansFisk Ab Rootsi 100% 100% Kalakasvatusja mOOk HeimooKaJaOy

AS PremiaFFL Lid 100% 100% JSãdseja kdlmkaubamüük AS PremiaTallinna Kulmhoone

000HiadokombinatNo I Venemaa 100% 100%
Jatisetoomun

PremiaFoodsASkulmkaubaja jaaosemuuk

000Hladomagija Veoemaa 100% 100% Valdusfirma PremiaFoodsAS

Osalusprotsenttutarettevôtjateomakapitalisvördubhäkleöigusega.Tutarettevotjateaktsiadei ole bbrsil noteedtiad.

Lisa 10 Edasilukkunudtulumaks

Edasiluldcunudnilumaksuvara Maksu- Muud Kokku
mhandereseurodes kabjumid

Edasilukkunuduilumaksuvaraseisuga31.12.11 425 10 435

Moju kasumiaruandele 10 19 29

Môju muule koondkasumile 9 0 9

Edasilukkunudtsilumaksuvaraseisuga 31.12.12 444 30 474

Môju kasumiamandele 110 22 132

MOju muulekoondkasumile -44 -5 -49

Edasilukkunudmlumaksuvaraseisuga31.12.13 510 46 557

Edasiluldcunudmlumaksukohustus Kilrendatud Oiglase Muud Kolilcu
mhandeteseurodes mlumaksu väärtuse

amordsatsioon mourns

Edasilukkunudtulumaksukohusms,31.12.11 8¾ 425 9 1 278

Môju kasumiarnandele -51 -67 -503 -621

MOju muulekoondkasumile 0 0 1 1

Edasilukkunudtulumaksukohusms,31.12.12 793 358 -492 659

MOju kasumiaruandele -721 35 747 61

Möju muulekoondkasumile 0 0 -4 -4

Edasilukkunudrnlumaksukohusms,31 .12.13 72 393 251 716

Vt. ka Usa29.

Initsialiseeritudainult identilitseerimiseks
Initialled for the purposeof identificationonly
lnitsiaalid/initials— K,
Kuupäev/date Q,)1.JLj —
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Lisa 11 Pilcaajalisedfmantsinvesteeringud
31.12.2013 31.12.2012

EUR’OOO EUR’OOO

Laenud(aastaintress12k euribor + 1,5%) 4 7

Aktsiad ja osalusedsoewsmaksumuses 62 62

Aktsiad ja osalusedkapitaliosalusemeetodil 51 51

Aktsiad ja osalusedturuväärwses 10 10

Pikaajalisedfmantsinvesteeringudkokku 127 131

Aruandepedoodilteenid finantsinvesteedngutelt intressiwlu1 what eurot ning eelmisel aruandeperioodildividendi ja
intressitulukokku I what eurot.

Lisa 12 KinnisvarainvesteeHngud
2013 2012

EUR’OOO EUR’OOO

Oiglane väärtus perioodialgul 2 084 2 084

Oiglane väärtus perioodilöptil 2 084 2 084

Maad ja ehidsi aadressil Peterburi tee 42, TaThnn mida ei kasutata enamettevOtte póhitegevuses,on kajastawd
kinnisvarainvesteedngutena. Kinnisvarainvesteedngutekajastamisel on kasutawd oiglase väärwse meetodit. Gmpp
idassifitseeribnimetawdôiglasesväärwses kajastawdvan tasemele3.

Kinnisvarainvesteednguteôiglase väärwsealusekson jaanuads2014 teostawdsOlwmaw eksperthinnang.Juhawsepoolt
aluseks voewd eksperthinnang làhwbwtuväãrwse jäägimeetodist,st. et aluseks on voewd kthnisw potentsiaalne
wruvaartus/muugitulupealehoonetevalmimist, millest on maha awawd arenduseksvajalikud kulud. Hinnangon tehwd
eeldusel, etdetailpianeeringon kehtestawdning olemas.An’estadeskinnisw asukohtaja tanastwnakonjunkwuriIähwb
ekspetthinnangkinnisw potentsiaalistuhekordsekaubanduspinnananing ei käsidevôimalikku ôiglastväärwstmaksimaalse
ehiwsôiguse,milleks on kolm kuni 5-6 korruselistärthoonet,kasutamisekorral.

Kinnisvarainvesteednguôiglaseväärwsehindamiselon kasutawdjärgmiseidolulisi sisendeid:

• toodusmäär— väärwspôhineb aastatel2010-2013toimunudvOrdlustehingutelja votab arvesseobjekd asukohta,
seisukordaja olemust,9,0% (2012 9,0%);

• ehiwshind ruutmeetrikohta— väärtuspöhinebanaloogsetehooneteehwska&ulatsioonideleja —pakkumistelening
eksperthinnangutele,605 EUR/m2 (2012 546EUR/m — sisaldabkörvallculusid;

• rendthind ruutmeetrikohta - väärwspOffineb sarnastekaubanduskeskusteüurimäändelehindamisehetkel ja vOtab
anressehinnatavaobjekdolemust,asukohtaja planeeritavatseisukorda,7,0 EUR/m2 (2012 6,4 EUR/m2).

Järgnevalt onvlilja toodudvOimalik móju kinnisvarainvesteednguöiglaseleväärwselesisenifitemuuwsekorral (whatEUR):

Ehitushind Rendilfind Tootlusmäär

+55/s -5% +55/s -5% +O,Spp -O,Spp

2013 -242 +242 +362 -362 -381 +426

2012 -218 +218 +331 -331 -349 +390

Objekd haldamisegaotseseltseowd kulud moodustasidanaandeaastalkokku 7 what eurot (2012. aastal: 7 what eurot).
Kinnisvarainvesteeringutelt onteeniwdperioodijooksul renditulu5 whateurot (2012: 4 what eurot).

Laenutagadseksseawdhüpoteekkatabka kin svarainvesteedngut(vt. Usa17).

Initsialiseeritudainult identifitseerimiseks
Initialled for the purposeof identificationonly
lnitsiaalid/initials Ek’
Kuupäev/date of.o4.14
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AS PREMIA FOODS 2013.a. konsolideerimdmajandusaastaaruanne

Lisa 13 Materiaalnepôhivara

Maa ja Masinadja Inventar, Lopetamata Kokku
mhandeteseurodes ehitised seadmed sisseseade ehitised,

ja töörlistad ettemaksed
Jääkväartusseisuga31.12.11 5 116 7 611 379 165 13 271

Soetusedperioodi jooksul 135 1 618 106 29 1 888

Müüdud ja mahakantudvara jääkväärtus 0 -144 0 0 -144

Umberklassifitseerimine 15 108 0 -123 0

Realiseerimatakursivahed 24 82 1 3 109

Amandeaastaamothsatsioon(Usa26) -396 -2 110 -119 0 -2 625

Jäãkvaärtusseisuga31.12.12 4 894 7 164 367 74 12 499

Soetusedperioodi jooksul 16 2 272 84 153 2 525

Müüdudja mahakantudvarajaakvaarms 0 -81 0 0 -81

Umberkiassifitseerimine 1 0 4 -5 0

Realiseerimatakursivahed -27 -90 -1 0 -118

Aruandeaastaamordsatsioon(Lisa 26) -370 -1 845 -110 0 -2 325

Jaiikvaartusseisuga31.12.13 4 514 7 420 344 221 12 500

Soetusmaksumusseisuga31.12.11 8 419 24 421 1 423 165 34 427

Akumuleeritudkulum seisuga31.12.11 -3 304 -16 809 -f 044 0 -21 156

Soetusmaksumusseisuga31 .12.12 8 608 24 567 1 477 74 34 725

Akumuleeritudkulum seisuga31 .12.12 -3 714 -17 402 -1 110 0 -22 226

Soemsmaksumusseisuga31.12.13 8 638 25 323 1 476 221 35 659

Akumuleeritudkulum seisuga31.12.13 -4 124 -17 903 -1 132 0 -23 159

Tiielikult amortiseerunud,kuid veel kasuwsesolevatepôhivaradesoetusmaksumusseisuga 31.12.2013on 7 797 tuhateurot
(31.12.2012:7 355 tuhateurot).

KapitalirendigasoetatudpohivarakohtaVt lisa 15. Usainformatsioonlaenutagadstekohta on esitatudlisas 17.

lntsl&,e1tudalnult IdentWitserimiseks
Initialled for the purposeof identificationonly
lnitsiaalid/initials Y -

Kuupäev/date O’.d{ ,l
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AS PREMIA FOODS 2013.a. konsolideeritudmajandusaasmaruanne

Lisa 14 Immateriaalnevara

tuhandeteseurodes firma- Kliendi- Kauba- Load ja Tarkvara Ette- Kokku
väärtus lepingud märgidliimmistasud litsentsid maksed

Jaãkvaärtusseisuga31.12.11 19 942 345 1 748 594 269 116 23 015

Soetusedperioodijooksul 0 0 6 2 30 94 131

Müüdud ja mahakantud 0 0 0 -2 0 0 -2

Umberklassifitseeritud 0 0 0 2 0 -2 0

Aruandeaastaamordsarsioon(lisa 26) 0 -345 -105 -33 -112 0 -595

Jääkvãartusseisuga31.12.12 19 942 0 1 649 563 187 207 22 548

Soetusedperioodi jooksul 0 0 9 0 53 32 94

Umberldassifitseerimd 0 0 0 0 36 -36 0

Realiseerimatakursivahed 0 0 -1 0 -4 -3 -8

Aruandeaastaamordsatsioon(lisa 26) 0 0 -105 -2$ -129 0 -262

Jä.kvaartusseisuga3112.13 19 942 0 1 552 535 145 200 22 373

Soetusmaksumusseisuga31.12.11 19 942 2 301 2 102 788 727 116 25 976

Akumuleeritudkulum seisuga31.12.11 0 -1 956 -353 -194 -458 0 -2 961

Soetusmaksumusseisuga31.12.12 19 942 0 2 107 790 747 207 23 793

Akumuleeñtudkulum seisuga31.12.12 0 0 -45$ -227 -560 0 -1 245

Soemsmaksumusseisuga31.12.13 19 942 0 2 115 790 829 200 23 876

Akumuleerimdkulum seisuga31 .12.13 0 0 -563 -255 -685 0 -1 503

Firmaväkrtusjagunebettevötetelôikes jkrgnevalt:
Segment 31.12.13 31.12.12

EUR’OOO EUR’OOO
AS SaaremereKala Kala 4 730 4 730

AB PremiaKPC Jaadsja kOlmkaup (Leedu,Eesd,Läti) 12 241 12 241

000HiadokombinatNol Jaads(Venemaa) 2 971 2 971

Kokku 19 942 19 942

31. detsembd2013 ja 2012. aastaseisugaon emaettevöteteostanudAS SaaremereKala guipi, AB PremiaKPC gnipi ja
000 Hiadokombinat Nol firmaväärmse kaetava väärtuse tesd, kasutades selleks mrupohiseid vôrreldavaid
vaarmsekordajaid.Turupöhisemeetodipuhul vörreldakseettevötetteiste analoogseteettevotetegasamassektoris,mifiega
meal avalikuk kaubeldaksevôi mis on hiljud müüdud,ning mile osason saadavalplisav informatsioontehinguhinnakohta.
Antud juhul on sektorina käsitlewd Euroopaja Venemaatoiduainetetootjaid,kalakasvamsija kalatoodetetootjaid ning
vOrreldud nendeettevötetehinnamsemeidja erinevaid suhtarve.Oiglase väärtuseleidmiseks on rakendatudtööstusharu
keskmisiväärtusekordajaidtutarettevôtetetegelikelemajandusnäitajatele.AS Saaremerekalaja AB PremiaKPC firmaväärtuse
testideskasutadtutukordajaidEV/Saies1,0 ja EV/EBITDA 8,2, sealjuuresandmôlemalekordajale50%-line osakaal(2012.
aastal kasutadturukordajaidEV/Sales 1,0 ja EV/EBITDA 8,6 ning mölemale kordajale and 50%-line osakaal).000
HiadokombinatNol varaväärmsetestiskasutadainult kordajatEV/Sales1,1 kunaettevötte2013. a. EBITDA oli negadivne
(2012 EV/Sales1,1). Testi tulemusenaleimd kaetavväärmson köigi tesdtudrahagenereedvateüksustepuhul suuremkin
bilansiineväärtus.Juhul, kul väärmsetesddeskasutatudturukordajatestoimuksid jargmisedmuutused,oleks kaetavväärtus
vördnebilansifiseväärtusega:

E

iii
.r Q)

D:2
=w— a,

Q.

Kasumeudturukordajad

AS SaaremereKala

2013 2012

-13% -22%

AB PremiaKPC

2013 2012

-47% -37%

000HiadokombinatNo1

2013

-57%

2012

48%
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Lisa 15 Kapitalirent

Masinadja
tuhandeteseurodes

seadmed

Soetusmaksumusseisuga31.12.2013 3 221

Akumuleeritudkulum seisuga31.12.2013 - 623

Jääkvaãrtus seisuga31.12.2013 2 598

Soetusmaksumusseisuga31.12.2012 2 063

Akumuleeritudkulum seisuga31.12.2012 - 707

Jiakvaartusseisuga31.12.2012 1 356

Aruandeaastalsoetaäkapitalirendidngimustelpohivarasidkokku 1 780 (2012: 847) tuhandeeuroulatuses.

2013 2012
EUR’OOO EUR’OOO

Pöhiosamaksedmajandusaastal 831 526

Intressikuludmajandusaastal 42 33

Keskmineintressimäär 2,5% 3,1%

Kapitalirendikohustused31. detsembril,sh.: 2 095 1 150

kuni I aasta 565 363

1-5 aastat 1 412 779

üle 5 aasta 120 7

Kapitaifrendikohustusteminimaalsedrendimaksed:

kuni I aasta 607 392

1-5 aastat 1 476 811

üle 5 aasta 122 8

Kokku 2205 1211

Kapitalirendimievaneintressikulu -110 -61

Kapitalirendikohustustenuudisväärtus 2 096 1 150

Vt. ka Usa 17 ja 13.

Lisa 16 Kasutusrent

Grupp rendib söidukeid,laohooneid,tootmisrajadsi,veealasid,kontoriruume,tarkvaraja seadmeid.
Kasutusrendimaksed Maa ja ehitised Masinadja Sôidukid Tarkvara Kokku
tuhandeteseurodes seadmed

Kasutusrendikulu2013 2 288 34 88 14 2 424

Mittekatkestavaterendilepingutetuleviku maksed:

kuni I aasta 1 346 31 70 13 1 460

1 kuni 5 aastat 2 652 85 93 0 2 830

üle 5 aasta 16 0 0 0 16

Koldcu 4 015 116 163 13 4 306

nitsithserituUainult denlltitseerimseks
InitulhiU for the purposeof identificationonly
lnitsiaalid/initials -

Kuupaev/date 11ç
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AS PREMIA FOODS 2013. a. konsolideeritudmajandusaastaaruanne ()
Kasutusrendimaksed Maa ja ehitised Masinadja Sôidukid Tarkvara Kokku
mhandeteseurodes seadmed

Kasutusrendikulu2012 2 415 38 104 23 2 580

Mittekatkestavaterendilepingutemieviku maksed:

kuni 1 aasta I $03 13 69 19 1 904

I kuni 5 aastat 2 $44 48 107 40 3 039

üle 5 aasta 509 0 0 0 509

Kokicu 5 156 61 176 59 5 452

Oluiise osas,,Maa ja ebitised” rendistmoodusmbsugavkOimalaorent Taffinnas. Rendilepingon sölmitud 2008.a.kümneks
aastaks.Ettevôteon väljastanudsugavkülmalao rendileandjalepangagaranifi,mis vördub 12 kuu rendimaksetesummaga(Vt.

ka Lisa 32).

Lisa 17 Völakohustused

. .. 31.12.13 31.12.12Luhiajalisedlaenud Intressimaar Tahtaeg
EUR’000 EUR’000

Kapitalirendikohustused(Usa 15) 563 363

Arvelduskredlit:limiit 4 900 tuhateurot 1 kuu Euribor+1,30% 01 .04.2014 1 957 1 661

Investeeñmislaenud,sh. 3 515 1 929

10 900 tuhateurot 3 kuu Euribor+1,90% 18.07.2017 1 492 1 492

4 500 mhateurot 6 kuu Euribor+0,75% 25.10.2014 2 023 437

Koldcu (Lisa 3) 6 035 3 953

• .. 31.12.13 31.12.12Pilcaajalisedlaenud Intressimaar Tahtaeg
EUR’000 EUR’000

Kapitalirendikohustused(Lisa 15) 1 532 786

Investeerimislaenud,sh. 6 938 10 453

10 900 tuhateurot 3 kuu Euribor+1,90% 18.07.2017 6 938 8 430

4 500 tuhateurot 6 kuu Euribor+0,75% 25.10.2014 0 2 023

Koldcu (Lisa 3) 8 470 11 239

Seisuga31.12.13 on laenud tagatud kinnistutele seatud hupoteekidegasummas 19 380 tuhat eurot (bilansiline väärtus
kinnisvarainvesteetingutel2 084 tuhat eurot ja ,,Maa ja ehitised” 1 876 tuhat eurot) ja muudele varadele (v.a
kinnisvarainvesteeringudja ,,Maa ja ehitised”) seatudkommertspandigasummas3 579 tuhateurot.

Seisuga31.12.12 olid laenud tagatud kinnismtele seatudhupoteelddegasummas 19 380 tuhat eurot (bilansiline viläfms
kinnisvararnvesteenngutel2 084 tuhat eurot ja ,,Maa ja ehitised” 1 998 tuhat eurot) ja muudele varadele (v.a
kmnasvaramvesteenngudja ,,Maa ja ehidsed”)seatudkommertspandigasummas3 579 tuhateurot.

2012. aasta3 kvartalis refinantseerisertevöteköik oma AS-i UniCredit Bank Eesd fiEaal laenu- ja tagatiskohusmsedAS-s
SEB Pank. Refinantseerimisetulemusenaalanesid laenude riskimarginaalid 10 baaspunkdvôrra. Grupi jaoks tähendas
re6nantseedminevOrreldavateltingimustel vaadeldunaligikaudu 0,4 miljoni eurost posiffivset rahavooguaastasväiksema
Iaenuteenindamiskoormusenäol. Laenuportfeffire6nantsee segaseotuduhekordsedkulud oli 48 tuhateurot.

Usakson tagadseksantudtütarettevöteteAS SaaremereKala, AS PremiaTaliinna Külmhooneja AS PremiaFFL aktsiad.

Vtkalisa7ja33.

lntsiaNsc-ertudainult Uenttfitseerimiseks
lwtlled for the purposeof identificationonly
InitsiaaUd/initias

____________________________

Kuupäev/date O% Cit. jtf
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Lisa 18 Volad ja ettemaksed

31.12.2013 31.12.2012
EUR ‘000 EUR ‘000

Vâlad hanldjatele 7 139 6 397

Völad toovötjatele 1196 1 222

Vôlad Gmpi ettevöteteleja aktsionäridele(Usa31) 1 12

Intressivôlad 53 79

Ostjateltsaadudettemaksed 23 120

Muudvolad 58 72

Maksuvölad,seathulgas: 1 586 1 497
Sotsiaalmaks 365 323
Kdibemaks 926 947
Uksikisilcu wlumaks 190 159
EttevOttewiumaks 54 13
Muud maksud 51

Volad ja ettemaksedkokku 10 057 9 399

Lisa 19 Sihtfmantseerimine

2013 2012
EUR ‘000 EUR ‘000

Tulevasteperioodidewlu sthtfmantseerimisestperioodi algul 1 479 1 668
Perioodijooksul saadudsihtfinantseeringud 0 19

Valuutakursistwlenevväärwsemuutus -13 18

Kandminetuludesseperioodijooksul (Usa 27) -202 -226

Tulu sththnantseerimisestpefloodilopus 1 264 1 479

AS PremiaTailinna KOlmhoone sai 2013 aastajookaul EesdToiduainetetödswseUidu projekddesosaledesmitterahalisel
teel ajudst pilramd rilgiabi kokku 6 what eurot (2012: 14 what eurot). 2012. aastalfinantseerisEAS ASi PremiaTallinna
KdlmhooneISO 22000arenduseja serdfitseerir seprojekdsummas5 tuhateurot.

Lisa 20 Omakapital

31. dersembd 2013 seiauga oli ertevOrtel 38 682 860 aktsiat (31.12.12: 38 682 860). Seisuga 31.12.13 oil ettevötte
registreedwdaktsiakapital19 342 whateurot(31.12.12:19 342 whateurot).

29. mail 2013 toimunudkorraline iildkoosolek otsustasmakstajaotamarakasumianrelr dividende summas387 what euror
ehk 0,01 eurot aktsiakohta. Dividendioiguslikevaärtpaberiomanikenimekiri fikseerid seisuga11. juuni 2013 keli 23.59 ning
thvidendideväljamaksetoimus 14. juunil 2013.

3. septembril 2012 kand äriregistrisaeAS-i Premia Foods aktsiakapitali vahendamineja sellega kaasnenudmuudamsed
kriregistris. Aktsiakapitali vähendad vastavak 29. mail 2012 toimunud üldkoosoleku otsusele aktsia nlinivkkrwse
vahendamiseteel 0,1 euro (10 sendi) vOrra, mile wlemusenaon AS-i PremiaFoods aktsia uus nir vkartus 0,5 eurot (50
send).AS PremiaFoodsaktsiakapkalivahendadkokku 3 868 286 euro vôrra. Aktsiakapirali uuekssuumsekson 19 341 430
eurot. Akrsiakapitali vähendamisesosalevareaktsionaddenimekiri filcseedd seisuga29. august 2012.a kell 23.59 ning
aktsiakapitalivahendamisevkljamaksedaktsionäddelesummas0,1 eurot (10 send)aktsiakohta teosrad20. detsembdl2012.
Aktsiakapitali vahendamisepohjuseksoil Gmpi kapitalisrnkwudkordgeerfrdie eesmkrgigamua omakapitali tooduseja
suhtawudadekvaatsemaletasemele.

Seosesaktsiakapitalivkhendamisegamuuded ka pôhikirja ulawses,milles see oil vajalik vkhendawdaktsia nimivkkrtuse
kajastamiseks.Pôhikirjas sktestawdminimaalse aktsiakapitali summa peale 3. seprembril 2012 toimunud aktsiakapitali
vahendamiston 15 000 000 eurotja maksimaalnekapital 60 000 000 eurot.

lnitsi&jseerjlud ainult identfftseerjmiseks
ln!t!alled for the purposeof identificationonly
lnhtsiaaI,d/;nitjals
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6. juuoil 2012 tegi AS PremiaFoods mmtehingutenaNASDAQ OID( Taflinna börsil oma aktsiatemuugitehingud,mUle
kthgus vôorandad19 163 aktsiatoing mile väärtuspäevaksolenevaltkonheetsesttehingustoil kas 11. juuni 2012 voi 12.
juuni 2012. KÔ& aktsiadvôorandadmruhinnaganing keskmisekshinnakskujunes0,683eurotaktsiakohta.

29. mail 2012 toimunudkorrailne üldkoosolekotsustasmakstajaotamatakasumianrekUlvidende summas387 mhat eurot
ehk 0,01 eurot aktsia kohta ning kanda S% AS-i Premia Foods vastava perioodi puhaskasumist,so. 6 500 eurot
kohusmslikkuresen’kapirail..Dividendioiguslikevaärrpabedomanikenimekfri fikseerid seisuga12. juuni 2012 kell 23.59 ning
dMdenthdevkljamaksetoimus 15. juunil 2012.

20. detsembril2010. a otsustasAS-i PremiaFoodsnâukoguoptsioonilepinguresölmimiseemaettevôttejuhamseja nöukogu
liikmetega ning Ompi tutarertevotjatejuhtkonna liikmete ja vötmetöötajategaoptsioonidev5ljastamiseks17. detsembril
2010. a NASDAQ OMX Tallinna börsil AS-i Premia Foods aktsiategatoimunud kaalumd keskmisetehingute hinnaga,
milleks oil 0,93 eurot (s.t oprsioonide dngimuste kindlaksmääramisepSevale eelnenudbörsipäevakaalumd keskmise
hinnaga).AS-i PremiaFoods juhatusepoolt esitamdja ooukogupoolt Idnnitamd nimekirja kohaselton käesolevaihetkel
optsioooiplaanis 22 inimest. Kinnitamd optsiooniplaanisrning seile alusel sôlmitavatest optsioonilepingutestsaavad
nlinetamdisilcud peaioodil 10. jaanuar2012. a kuni 17. jaanuar2014.a.märkidakokku kuni 900 000 aktsiat (kolmes300 000
aktsiaailokatsioonis).Lôpilk aktsiateant, mida iga juhamseifige ning vörmetöötajamatilda saab,sohubAS-i PremiaFoods
ning iga töötajavaldkonnagaseomd individuaalseteeesmärkidetäitmisestja panusestettevöttetegevusse.Finantsseisundi
aruandereal ,,Muu resent”on kajastamdoptsiooniprogrammiantesmslikukulu kandevastaspoolkooskolasIFRS 2 toodud
arvestuspöhimôtetega.

Optsioonideväljastamisehetkel hinnad optsiooniprogrammiöiglane väärms Black-Scholes’i mudeiga. OptsioonidevOi
aktsiateôiglaseväärmsemuums optsiooniprogrammiperioodi jooksul ei mOjuta edaspidikasumiamandeskajastatavakulu
suurust. Optsioonid hinnad väärmses0,04 kuni 0,14 euror optsiooni kohta. Olulisemad mudeil sisendid olid aktsia
turuväärmsoptsioonilepinguresôlmimise päeval 0,93 euror, oprsiooniderealiseedmishindoprsioonilepinguresOlmimise
hetkel0,93 eurot,voladilsus20 - 29%, oodaravoprsioonilepingukesmsuks kuni koim aasrarja aiskivabainessimäär2,8 %.
Voladilsus anturadsradsdliseanaluusigaleides srandardhilbeaktsiateja seomdindeksitepäevaselemmväärrusemuumsele
vilrnaseühe kuni kolme aasrajooksul. Seoses29. mail 2012.a.Oldkoosolekulorsusramdakrsia mi väãrmsevähendamisega
0,10 euro vörra on vahendamdka juhrkonnaja vörmeröörajareoptsiooniprogrammimarkimishinda0,10 euro vörra. 2013.
aasral on röojOukuluna kajasramd akrsiapohisre maksete kulu summas 20 mhar eurot (2012: 21 mhar eurot).
Oprsiooniprogrammigaseomdkolme aasraantesmslikkulu 62 mhateurot.Finantsamannetekoosramisehedreseisugaei ole
väljasramdoptsioonerealiseerimd.Vt ka ilsa 33.

Kinniramd oprsiooniplaanisrlähmvalron Akrsiaseltsinoukogulôigus alares31. jaanuadsr2011. a kuni 31. jaanuadni2014. a
suurendadaAkrsiaselrsi akrsiakapirthkuni 500 mhandeeuro vôrra, lasresvälja kuni 1 000 000 Akrsiaseltsi uut ilhraktsiar.
Nôukogul on öigus orsusradaAkrsiaselrsi akrsiakapirth suurenemisenil rahalisre kui ka mirrerahalisre sissemakserega.
NOukogul on AkrsiaselrsiakrsiakapirailsuurendamiselkOik AkrsiaselrsiakrsionSrideüldkoosolekuôigused.

Bilansipäevaseisugaüle 50/s osalustomavareakrsionäddenimekiri:
31.12.2013 31.12.2013 31.12.2012 31.12.2012Aktsionar

akrsiareant osalus akrsiareant osalus

ING LuxembourgS.A., järgmisreakrsionärideakrsiare valdaja:

AmberTrust II S.C.A 14 813 540 38,295% 14 813 540 38,295%

AmberTrust S.C.A 5 381 370 13,912% 5 381 370 13,912%

KJK FundSICAV:SIF 4 063 456 10,504% 4 063 456 10,504%

Kasumakrsiakohraon esiramdUsas30.

lnftsl&ieeritud alnult ldentjfitseerjmiseks
Initialled for the purposeof identificationonly
lnitsiaahd/jnjtjajs

Kuupäev/date C.0 11/
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Lisa 21 Segmendiaruandlus

Grupi segmendid on määradetud emaettevôttejuhanase pooh jälgitavatest ja analuüsitavatestaruannetestlThtuvalt.
Emaettevâttejuhatusjilgib flnantswlemusinil ärivaldkondadekui geograafilistepilrkondadebikes.Gnipi juhtkonnajaoks
on finantsrulemustejabgimisd ja vahenditeeraldamiselolulisemakaalugainformatsiooniksaruandedSrivaldkondadelôikes,
seegaon seejaows aluseksädsegmenddemaärademisel.

Grupi adsegmenddekson alljargnevadarivaldkonnad:

Kala — kalakasvams,kala ja kalatoodetetootmineja hulgimüük;
Jääds — jaãdsetoomiineja hulgimüük;
Külmkaup — sügavkulmutatudtoidukaupadehulgimuuk;
Muud segmendid — muude tegevuste hulka kuuluvad bogisdkateenusteosutamine, muude teenuste,kaupade ja

materjalidemuuk. Muud tegevusaladon Grupi seisukohakvaheolulisedja üksld neist ei moodusta
eraldiseisvatärisegmend.

Jaadseja külmutamd toiduaineteanandlussegmenddevahel esineb suhteliseltkOrge integratsioonitase.See integratsioon
holmabühist turustamist,müüki ja wrundusteenuseid.

Emaettevôttejuhams hindab arisegmenddenalemusi Grupivalise müügitulu ja ädkasuminiitajate alusel.Juhtkondjalgib
teisesemôôdikuna ka EBITDM (kasum enne finants-, maksu-, ning pôhivara kulumi- ja väärwselanguse kulusid) ja
EBITDAd äñtegevusest (EBITDA enne kalavarudeumberhindlust ja ühekordseid miusid/kulusid). Nimetanid
finantsnairajad on esitatudalljargnevatesrabelites. Usainformatsiooninaon esimnad iga ärisegmendikohta ka olulisima
môôdiku— müügitulu— jaotus rilkide bikes.

Arisegmenddetulud ja kulud sisaldavadsegmendipoolt otseseltgenereeritudtulusid ja kulusid. jäadseja kOlmkauba
segmenddevahel aliokeedtakseintegreerinadkulud (turundus-ja müugikulud,uldhalduskuludja muud arimlud- ja kulud)
vastavate segmenddekonsolideedmatamuüginalude osakaaludele.Segmenddeleei jagata emaettevOttekulusid (Gnapi
uldjuhdmisekulusid) ning immateriaalsepöhivaraamordsatsiooni.

Emaettevöttejuhamsjilgib regulaarseltka informatsiooniärisegmenddevarudeja bioboogifistevarade kohta.

Sisemisedaruandedsegmenddekohta koostatakselähmvalt samadestarvestuspôhimôtetestnagu on kirjeldanad Lisas2.
Segmenddevaheliselhinnakujunduselon lähmmdmrudngimustest.

nahandeteseurodes lisa Kala Jãäds Kulmkaup Muud Eliminee- Kokku
2013 segmendid rimised

Grupivalinemüugimlu 42 727 28 754 24 209 3 162 0 98 853

Soome 35 657 398 6 214 0 36 275
BestS 6005 10225 9337 2507 0 28074
TAd 944 4312 9226 63 0 14545
Leedu 12 5207 5540 367 0 11125
Venemaa 0 8425 79 2 0 8506
Muudrilgid 109 188 22 10 0 328

Segmenddevahelinenalu 0 0 5 24 -29 0
SegmendimüügitulukoMm 42 727 28 754 24 214 3 186 -29 98 853

SegmendiEBITDA äritegevusest 790 3 453 -142 70 0 4 171

JagamataEBITDA äritegevusest -327

EBITDA ãñtegevusestkokku1 3 845

SegmendiEBITDA 1 733 3 453 -142 70 0 5 114
JagamataEBITDA (emaettevötrekulud) -327
EBITBA kokku 4787

Amordsatsioon -991 -846 -540 -36 0 -2 413
Jagamataamordsatsioon

lnitsjaIjsej’udainult identifitseerimiseks -175
Amordsatsioonkokku Usa26 Initialled for the purposeof Identificationonly 2 587

Initsiaalid/initials FZt.
Kuupäev/date Of -OQ A4
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tuhandetes eurodes Lisa Kala Jaads Kulmkaup Muud Eliminee- Kokku
2013 segmendid rimised

Segmendiärikasum 742 2 607 -682 34 0 2 701
Jagamataärikasum -501
Arikasumkokku 2 200

Investeeringud 90$ 1 342 263 11 0 2 524
Jagamata 95
Investeedngudkokku Usa13,14 2 619

Varud Usa7 4932 2808 2517 0 0 10258

Bioloogilisedvarad Lisa $ 6 270 0 0 0 0 6 270
1 EBITDA ernie kalavawdeümbethindlust(+742 tuhat eurot) ja Rootsi kalamaimudehãvitamisegaseonduvaiduhekordsddkulusid ja
tulusid (+201 tuhateurot).

tuhandeteseurodes Lisa Kala Jäatis Külmkaup Muud Elirninee- Kokku
2012 segmendid rimised

Grupivauinemuugitulu 34 250 27 410 22 431 2 290 0 86 381

Soome 2$ 466 392 5 173 0 29 036
Eesd 5 295 9 229 9 435 1 668 0 25 627
Lad 306 389$ 8391 79 0 12674

Leedu 27 5 228 4 549 365 0 10 168
Venemaa 0 $ 627 51 2 0 $ 680
Muudrilgid 156 36 0 3 0 195

Segmentidevahelinetulu 0 0 2 24 -26 0
Segmendimuugitulukokku 34 250 27 410 22 433 2 314 -26 86 381

SegmendiEBITDA aritegevusest 3 303 2 377 -342 114 0 5 453

JagamataEBITDA äñtegevusest -343

EBITDA äritegevusestkokku1 5 110

SegmendiEBITDA 1 476 2 377 -342 114 0 3 626
JagamataEBITDA (emaettevOttekulud) -343
EBITDA kokku 3 283

Amordsatsioon -951 -1 122 -593 -32 0 -2 699
Jagamataamorfisatsioon -521
Amorflsatsioonkokku Lisa 26 -3 220

Segmendiärikasum 525 1 255 -935 82 0 927

Jagamataärikasum -863
Añkasumkoldcu 64

Investeeringud 1 059 567 367 17 0 2 010

Jagamata 9
Investeeringudkokku Lisa 13,14 2 019

Varud Usa7 4419 3094 2796 0 0 10308

Bioloogilisedvarad Lisa $ 5 631 0 0 0 0 5 631
1 EBITDA ernie kalavarude Omberhind]ust(-1 363 tuhateurot) ja Rootsi kalamaimudehãvitamisegaseonduvaiduhekordseidkulusid (-464
tuhateurot).

flIrltudalnuIjeerjseks
ed for the pUrposeof identificationonly I
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Pöhivarade’ jaomsvaradeasukohajãrgi 2013 2012

FUR ‘000 EUR ‘000

Soome 4 565 5 540

Eesd 14 937 12 834

Lad 4513 4736

Leedu 7 754 7 922

Venemaa 3 342 3 578

Rootsi 1 846 2 522

Koldcu 36 957 37 132
I Pöhivarad,v.a fmantsvaradja investeedngudsidusettevötetesse

Tulu kilentidelt, kelle käive tiletab 10% läve konsolideeñtudmuugitulust:
2013 2012

Segment
EUR ‘000 EUR ‘000

Klient 1 kala, jääds,külmkaup 18 570 18 012

Klient 2 kala, jääds 13 060 9 902

Kokku 31 630 27 914

Lisa 22 Müüdudkaupadekulu
2013 2012

EUR ‘000 FUR ‘000

Edasimüümisekssoetamdkaupademaksumus -26 025 -23 631

Materjalid tootmises -38 485 -28 323

Tööjôukulud(Usa25) -5 211 -4 886

Amordsatsioon(Usa26) -1 260 -1 374

Muud müüdudkaupadekulud -4 613 -4 484

Müüdudkaupadekulud kokku -75 592 -62 698

Muude müüdud kaupade kuludehulka kuuluvad tootmise ja kalakasvatusevaradegaseomd kulud (rent, hooldus,
kindlustus,kommunaalmaksedjt), personaligaseotudkulud ning muudkulud ja allhanketeenused.

Lisa 23 Muugi- ja turustuskulud
2013 2012

FUR ‘000 FUR ‘000

Reldaam,merchandising,mrundusja tootearendus -3 749 -3 911

Transpordi-ja Iogisdkateenused -4 861 -4 148

Tööjöukulud(Usa25) -4 815 -4 653

Laoruumiderent -1 286 -1 413

Amordsatsioon(Usa26) -1 057 -1 245

Kommunaalkulud -522 -531

Muu rendikulu (v.a. laoruumidja autod) -457 -479

Muud müugi- ja mrustuskulud -1 623 -1 828

Müugi- ja tmustuskuludkokku -18 369 -1$ 20$

Muude muugi- ja turusmskuludehulka kuuluvad kinnisvaragaseotudkulud (rent, hooldus,kindlustus,kommunaalmaksed
jt), personaligaseotudkulud ja muudteenused.

lnltslalltiteritud ahufitidentiFitseerimiseks
InItialled for the purposeof identificationonly
lnitsiaalid/initials 4-.
Kuupàev/date a--cQA
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Lisa 24 Uldhalduskulud
2013

EUR ‘000
2012

EUR ‘000

Tööjöukulud(Usa25) -2 191 -1 955

Amorsatsioon(Usa26) -270 -600

Konsultatsiooni-ja nâustamisteenused -180 -216

Informatsiooni-ja kommunikatsiooniteenused -224 -218

Jurlidilised teenused -172 -421

Transpordikulud -189 -179

Lähetus-ja esinduskulud -153 -153

Muud üldhaiduskulud -569 -651

Uldhalduskuludkokku -3 948 -4 393

1 Muude üldhalduskuludehulka kuuluvad alihanketeenused,nöustamistasud,IT kulud, personaligaseotudkulud ja muud
kulud.

Lisa 25 Toöjöukulud

2013
EUR ‘000

2012
EUR ‘000

Palgakulud -9 471 -8 879

Sotsiaalmaksja muud tööjöumaksud -2 725 -2 595

Optsiooniprogrammikulu -20 -21

Tööjöulmludkokku (Usad22, 23,24) -12 216 -11 494

Töötajatearv perioodi lopul 725 718

Aastakeskminetoötajatearv 744 747

Tööjâukuludon kajastatudkonsolideeñtudkoondkasumiaruanderidadel “Müüdud kaupadekulud”, “Uldhalduskulud” ja
“Muugi- ja turustuskulud”.

Usa26 Amortisatsioon
2013

EUR ‘000
2012

EUR ‘000

Mateñaalsepohivaraamortisatsioon(Usa 13) -2 325 -2 625

Immateriaalsepohivaraamordsatsioon(Usa 14) -262 -595

Amortisatsioonkokicu (Lisad21, 22, 23, 24) -2 587 -3 220

Amortisatsioonikulud on kajastatud konsolideeñmd koondkasumiaruanderidadel “Müüdud kaupade kulud”,
“Gidhalduskulud”ja “Muugi- ja turustuskulud”.

Lisa 27 Muud tulud ja muudkulud

2013
EUR ‘000

2012
EUR ‘000

KasumpohivaramOugistja mahakandmisest 7 44

Tulu sthtflnantseerimisest(Usa 19) 208 226

Muud tulud 738 208

Muud kulud 439 -133

Muud tulud/kuludkokku 514 345

lntsiaiserftudainult dentifitseerimiseks
lnitahedor the purposeof dentfcationonly
lnitsiaalid/initjals
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Lisa 28 Finantstuludja -kulud
2013 2012

EUR ‘000 EUR ‘000

Intressitulu 1 3

Muu finantstuiu 3 35

Kasum/ kahjumvaluutakursimuutustest -627 82

Intressikulud -383 -434

Muud finantskulud -152 -211

Kokku -1 158 -525

2013. a. muudesfinantskuiudessisaldub31.12.2013seisugateostatudInterestRate Swap instrumendiümberhindlusekalijum
summas3 tuhateurot (31.12.201263 tuhateurot).

Lisa 29 Tulumaksukulud
2013 2012

EUR ‘000 EUR ‘000

Kasum(kahjum) ernie maksustamist(konsolideeritud) -1 563 -461

Arvestuslikmiumaks vastavaftkehtestatudmaksumärade1e -300 -290

Anestus/ikutu/iimaksukomgeetirnine:

dividendidetulumaksukulu 103 103

maksustatavasttulust mitre mahaarvatavadkulud (+) 338 225

tulumaksuvabatulu ja maksusoodusmsed -160 67

kasutatudmaksukahjumid -52 -98

edasikantavadmaksukahjumid(-7+) 238 108

Tulumaksukulu /-mlu 166 116

Edasilükkunudtulumaksukulu / -tulu (Lisa 10) -71 -650

Möju kasumiaruandele 95 534

Negatlivne arvestuslik miumakstulenebVenemaatütarettevöttekahjumist. 2012. aastallisaks veel ka bioloogiliste varade
ümberhindluseftarvestatudmlumaksuft.

Lisa 30 Kasumaktsiakohta

Kasum aktsia kolita on arvutatudemaettevâtjaaktsionäridelekuuluva puhaskasumija kaalutudkeskmiseperioodi aktsiate
arvu suhtena.

2013 2012

Aktsiate keskminearv (tuhandetes) 38 683 38 674

Ettevôtteomanike vaheljagunevpuhaskasum (tuhandeteseurodes) 947 73

Kasumaktsia kohta(EUR) 0,02 0,00

Kuna potentsiaalsetelihtaktsiatemôju on ebaoluline,on lahustatudkasumaktsiakohtavOrdne tavakasumigaaktsiakohta.
31. detsembñ2013 seisugaoh ettevöttel38 682860 aktsiat (31.12.12:38 682 860). Vt. ka Lisa 20 ja 33.

lnitsiaHseerftudairwit identifitseerimiseks
lnitaIied for the purposeof identificationonly
lnitsaaIid/initiaIs X-.
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Lisa 31 Tehingudseotudosapooltega

Ettevöte loeb osapooliseomksjuhul, kui ühel osapoolelon kontroll teise osapooleüle vôi oluline möju teise osapoole
ärffistele otsustele.

Seomdosapooledon:
‘ olulist möju omavad aktsionärid(Premia foodsi suurim aktsionäron rahvusvahelineinvesteerfr sfond Amber

Trust II S.C.A)
• noukoguliikmed ja köikide Grupi ettevötetejuhamseffikmed
1 eelpoolloedetudisikute lahisugulasedja nendegaseotudettevötted

Grupi ettevôttedon aruandeaastalteostanudostu-jamuugitehinguidseotudosapooltegaalljärgnevatesmahtudes:

ruhandetes eurodes
Tehingu 2013 2013 2012 2012

Osapoole1mm
111k Ost Müük Ost Müük

Noukogu-ja juhatusellikmetega teenused 57 2 106 3

seotudettevötted pöhivara 0 0 2 15

Kokku 57 2 10$ 18

Kôik seotudosapooltevahelisedtehingudon juhtkonnahinnangulteostatudturuhindadesja —tingimustel.

Grupi nöueteja kohustustesaldodseotudosapooltegaolid bilansipaevaseisugajärgmised:
Nôue seisuga Nôue seisuga

Deebitor Nöudedja ettemaksed 31.12.13 31.12.12

EUR ‘000 EUR ‘000

Nôukogu-ja juhatuseliikmetegaseotudettevötted Muud nöuded 0 16

Kokku 0 16

Kreeditor Völad ja ettemaksed Völgnevus Vôlgnevus

31.12.13 31.12.12
FUR ‘000 FUR ‘000

Noukogu-ja juhatusellikmetegaseomdettevótted Vôlad hanldjatele 1 12

Kokku 1 12

Seotudosapooltevastuolevaidnöudeidei ole alla hinnatud.

AS-i PremiaFoodsja selle tlitarettevötete juhatusteja nöukogulilkmete ning teistejuhtkonnavôtmeisikutetasud:

2013 2012
FUR ‘000 EUR ‘000

Lühiajalisedhüvidsed 1 136 940

Lahkumishüvidsed 35 0

Koldm 1 171 940

Juhatuseja noukoguliikmed ettevöttekpensionigaseotudöigusi ei saa.Juhatuseffikmetel on ôigus saadalahkumishüvitist.
Maksimaalnekulu lahkumishüvidse maksmisestkoos maksudegaon 121 tuhateurot (2012: 104 tuhateurot).

Optsioontro&ramm
Aktsiaseltsinoukogukinnitas 20. detsembril2010 juhatuseja vötmetöötajate optsiooniprogrammitingimusedvastavalt21.
april11 2010 pakkumis-ja noteerimisprospektiskirjeldatule.Täpseminformatsioonon esitatudlisas 20 ja lisas 33.

ntsaHseriEudainult identii’tseerimseks
Intidied for the purposeof idenficationon’y
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Lisa 32 Tingimuslikud kohustusedja varad

Tingimaslik dividendidei’sdumak.cukohugisis
31. detsember2013 seisugaoil Gmpi jaotamatakasum1113 tuhateurot (31. detsember2012: 553 tuhateurot). Dividendide
väljamaksmisegaomanikele alates 1. jaanuarist 2009 kaasneb tulumaksukulu 21/79 netodividendidenaväljamakstavalt
summalt.Seegaon bilansipaevaseisugaeksisteerinud jaotamata kasumistomanikele vôimailkdividendidenavälja maksta879
tuhateurot (31. detsember2012: 437 tuhateurot) ningdividendidevaljamaksmisegakaasneksdividendidetulumaks summas
234 tuhateurot(31. detsember20121:116 tuhateurot).

Tingimuslikudkohustusedsooses?angalaenuea
Vastavaltlaenulepingutingimusteleon laenusaajakohustatudtäitma teatud finantssuhtanrenagunetovölasuhetEBITDA
sse (net debt to EBITDA ratio) ja teatudpilrangud uute laenudevötmiseksning investeeringutetegemiseks.Bilansipäeva
seisuga 31.12.13ja 31.12.12oil Gmppvastavusesfinantskovenanddega.

TingimuslikudkohustusedseosesMaksuametzga
Maksuhalduril on ôigus kontroffida ettevôttemaksuarvesmstkuni 5 aastajooksul maksudeMaratsiooniesitamisetähtajast
ning vigade tuvastamisel määratatäiendav maksusumma,intressid ning trahv. Ettevötte juhtkonna hinnangul ei esine
asjaolusid,mile miemusenavöiks maksuhaldurmäärataettevötteleoluilse täiendavamaksusumma.

TingimuslikudkohustusedseosesEurootaIjidu toetustega
Rootsi tütarettevôtteleOverumansFisk Ab maksmd Euroopa Llidu toetuste tagatisekson seatud kinnisvarahüpoteek
varadelejääkvaartusega50 (2012: 77) ruhateurot.

seoses

Gruppon väljastanudBetooni4 rendileandjale rendimaksetekattekspangagaranffisummale624 (2012: 610)tuhateurot.

TingimuslikudkohustusedseosesTotliametipa

Soomeson seatudalatesoktoobrist2011 Toffiamed kasukshupoteek,toffimaksu 30 päevasemaksetähtajakatteks,summas
84 tuhateurot.

Lisa 33 Bilansipaevajiirgsedsündmused

O/tsiooni/,ro’ramm
17. jaanuaril 2014 loppes optsiooniprogrammi vlimane markhi’speriood ja ühdasi kogu optsiooniprogramm.
Optsiooniprogrammikohaselt said Premia Foodsi ja seile tutaruhingutejuhtorganite lilkmed ja vötmetöötajadöiguse
märkidaettevötteaktsiaidhinnaga0,83 eurotaktsia.

OptsiooniprogrammikaigusPremiaFoodsaktsiaidei margitud.

Optsiooniprogrammi mahtoil 900 000 aktsiat ning programmiga seotudkolme aastaarvestusilkkulu 61 581 eurot. Kulu
vastaspool onIFRS 2 arvestuspöhimôtetekohaseltkajastatudPremia Foods tinantsseisundiaruandereal ,,Muu reserv”.
17.01.2014kand “muu reserv” jaotamatakasumi koosseisu.

Arvelduskrediidilimiidi munimine
Alates 15. jaanuarist2014on ettevöttearvelduskrediidilimiit SEB-s vähendamd3 400 tuhandeeuro peale.19.märtsil2014.a.
pikendasettevOteAS-ga SEB sôlmitud arvelduskredildilepingut 30.aprililni 2015.a.ning suurendasajavahemikuks19.03.14
kuni 01.12.14arvelduskrediidilimiid 1 500 tuhandeeurovôrra 4 900 ruhandeeuroni.

Lisa 34 TãiendavadandmedGrupi emaettevöttekohta

Vastavak Eesd Vabarligi raamatupidamisseaduselepeab konsoildeeriva äriüksuse (emaettevötte) konsolideerimata
flnantsamannete(esmastearuannete)informatsioon olema availkustatudkonsoildeeritudraamampidamiseaastaaniande
lisades.Emaettevôttearuannetekoostamiselon jargimd samu arvestuspôhimötteid,mida on rakendatudkonsolideeritud
raamampidamiseaastaamandekoostamisel.

Emaettevöttearuannetes,mis on avalikustatudkäesolevaraamatupidamiseaastaamandeilsana çriiendavadandmedGrupi
emaettevöttekohta), on investeeringuidtütarettevôteteaktsiatessekajastatudsoetusmaksumuses,millest on maha arvamd
kajastatudväärtuselangus.

lnitslt,rltud alnuttidentifitseerimiseks
Initilld for the purposeof identificationonly
lnitsaaIid/initiaIs E.
Kuupäev/date O.G1 .
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Finantsseisundiaruanne

seisuga31. detsember 31.12.2013 31.12.2012
EUR ‘000 EUR ‘000

Raha 0 0

Lühiajalisedfmantsinvesteeringud 2 605 4 477

Nöudedja ettemaksed 3 296 2 775

Käibevarakokku 5 901 7 252

Investeeringudtutarettevötetesse 36 372 33 239

Pikaajalisedfinantsinvesteeringud 6 222 $ 515

Materiaalnepöhivara 142 138

Immateñaalnevara 838 889

Pôhivarakokku 43 574 42 781

Varadkokku 49 475 50 033

Laenud 3 353 3 375

Völad ja ettemaksed 5 763 3 807

Lühiajalisedkohustusedkoldcu 9 116 7 182

Laenud 7 035 $ 534

Pilcaajalisedkohustusedkokku 7 035 8 534

Kohustusedkokku 16 151 15 716

Aktsiakapital 19 342 19 342

Ulekurss 16 026 16 026

Muud reservid 68 48

Jaotamatakahjum -2 112 -1 099

Omakapitalkokku 33 324 34 317

Kohustusedja omakapitalkokku 49 475 50 033

lnitsialisertudanultidentiseriks
lnitlled for the purposeof Sdent1catononly
lnitsiaalid/initials

_____________________________

Kuupäev/date

_________ __________________
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Koondkasumiamanne

31. detsembril löppenud aasta kohta 2013 2012
EUR ‘000 EUR ‘000

Muugitulu 422 335

Müüdudkaupadekulu -1 -1

Brutokasum 421 334

Muugi- ja turustuskulud -4 -4

Administratiivkulud -945 -854

Muud äritulud/-kulud 4 0

Arilcahjum -524 -524

Finantstulud 988 985

Finantskulud -987 -463

Kahjum ennemaksustamist -523 -2

Tulumaks -103 -103

Perioodipuhaskahjum -626 -105

Koondkahjum kokku -626 -105

lnitssertudainult identiserimiseks
Initialled for the purposeof identificationonly
lnitsiaaHd!initiaIS .

Kuupäev/date CI 01? J(f
PricewaterhouseCoopers,Tallinn
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Rahavooaruanne

Rahavoogärftegevusest

Puhaskahjum

Komgecrimine:

Pöbvarakulum ja väärmselangus

Kasum/ kahjumpôhivara müügist

Muud mitterahalisedmuumsed

Muumsednôuetesja ettemaksetes

Muutusedkohusmstesja ettemaksetes

Maksmdettevôttemiumaks

Rahavoogãritegevusestkokku

Rahavooginvesteeringutest

Materiaalsepohivaramuük

MateriaalsepOhivarasoetamine

Tasutudsidusettevotteomandamisel

Kontserffikonto muutus

Antud laenud

Antud laenudetagasimaksed

Saadudintressid

Rahavooginvesteeringutestkokku

Rahavoog Fmantseethnistegevusest

Anrelduskrediidisaldomuuws

Kontsernikontomuums

Saadudlaenud

Laenudetagasimaksed

Kapitalirendipohiosatagasimaksed

Omaaktsiatevôôrandamine

Aktsiakapitalivähendamine

Maksmdclividendid

Makstudintressid

Rahavoogfinantseerimistegevusestkokku

RAHAVOOG KOUCU:

Rahaja rahaekvivalentidemuutus

Rahaja rahaekvivalendidaastaalguses

Rahaja rahaekvivalenddemuums

Kahjum valuutakursimuutustest

Rahaja rahaekvivalendidaastalöpus

-479 1 007

2 -5

0 10

2 -5

-2 -5

0 0

lnitsktlissentud&flultidentllstseerimisekS

lnW2lled for the purposeof identficatiofl only

lnitsiaalid/initiaIS

_____

Kuupäev/date, -. o(oA,
Pncewaterhouse000Pers,Talhnn

2013 2012
EUR ‘000 EUR ‘000

-626 -105

93

I

13

-103

130

-102

91

-34

-406

263

7

-104

-594 -288

48 0

-22 -9

0 -1

-546 -1 060

-869 -1 177

1 613 869

851 654

1 075 -724

-24 1 223

1946 2081

0 10145

-1 492 -7 829

-78 -23

0 13

0 -3868

-387 -387

-444 -348
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Omakapitalimuutustearuanne
Korñgeedwd konsolideerimata omakapital
raamampidamisseadusele.

Koldcu muutus

Saldo31. detsember2013

Valitsevaja olulise möju all olevateosaluste
bilansifineväärtus

Valitsevaja olulise môju all olevateosaluste
väärtusanrestawnakapitaliosalusemeetodil

Korrigeedtudkonsolideedmataomakapital
31.detsember2013

identseerirniseks]
lnWeHedfor the purposeof identfli.ationonly
InitsaaIid/jn

Wais

__________________________

Kuupäev/date C’ “1- q

on aluseks jaotatava omakapitali määramisele vastavalt Eesti

Tuhandeteseurodes
Aktsia- Ulekurss Oma Kohustuslik Muu Jaotamata Oma
kapital aktsiad reservkapital reserv kasum kapital

kokim

Saldo31. detsember2011 23 210 16 026 -30 0 21 -584 38 643

Valitsevaja olulise möju all olevateosaluste
-33 239bilansilineväärtus

Valitsevaja olulise môju all olevateosaluste
3 104väartusarvestatunakapitaliosalusemeetodfl

Korrigeedwdkonsolideedmataomakapital
40 50831.detsember2011

Optsiooniprogrammiôiglaseväärwsekulu 0 0 0 0 21 0 21

Kohustuslikureservkapitalisuurendamine 0 0 0 6 0 -6 0

Omaaktsiatevöörandamine 0 0 30 0 0 -17 13

Aktsia nimiväärmsevähendamine -3 868 0 0 0 0 0 -3 868

DMdendid 0 0 0 0 0 -387 -387

Aruandepeñoodikoondkasum 0 0 0 0 0 -105 -105

Koldcu muutus -3 868 0 30 6 21 -515 -4 326

Saldo31. detsember2012 19 342 16 026 0 6 42 -1 099 34 317

Valitsevaja olulise môju all olevateosaluste
-33 239bilansilineväärms

Valitsevaja olulise möju all olevateosaluste
35 37väärmsarvestatunakapitaliosalusemeetodil

Korrigeeritudkonsolideerimataomakapital
36 45331.detsember2012

Optsiooniprogrammiôiglaseväärtusekulu 0 0 0 0 20 0 20

Dividendid 0 0 0 0 0 -387 -387

Aruandeperioodikoondkahjum 0 0 0 0 0 -626 -626

0 0 0 0 20 -1013 -993

19 342 16 026 0 6 62 -2 112 33 324

-36 372

40 345

37 297
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Juhatuseja nöukoguIdnnitus

Juhatus on koostanud AS Premia foods 31. detsembul 2013 loppenud aasta tegevusaruandeja konsolideeritud
raamatupidamiseaastaamande.

Juhatuse

Juhatusehige

Juhatusehlge

Katre KOvask

Silver Kaur

Edk Haavamäe

8. apdll 2014

8. april 2014

8. apnll 2014

AS Premia Foods nOukogu on läbi vaadanud juhamse koostatud aastaamande,mis koosneb tegevusaruandest,
konsolideeritudfmantsaruandest,juhatuseettepanekustkasumijaotamiseksja sólnamamaudiitori tsusest,ning on andnud
heakskiiduaastaaruandeesitamiseksaktsionärideaastakoosolekule. /

Noukoguesimees Indrek Kasela

Nöukoguase-esimees Kuldar Leis

Nöukoguhige LauñKustaaAimä

Nöukoguhige HarveySawildn

Noukoguliige Aavo Kokk

//t.

2014

2014

2014

Nöukoguhige

Noukoguhige

\TesaJaakkoKaro

Arko Kadajane

aprifi 2014

april 2014

aprifi 2014

april 2014
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SOLTUMATU VANDEAUDITTORI ARUANNE

AS PremiaFoodsaktsionäridele

OlemeauditeerinudkaasnevatAS PremiaFoodsja selletütarettevOtetekonsolideeritud
raamatupidamiseaastaaruannet,mis sisaldabkonsolideeritudfinantsseisundiaruannetseisuga
31. detsember2013,konsolideeritudkasumi-ja muukoondkasumiaruannet,omakapitalimuutuste
aruannetjarahavoogudearuanneteeltoodudkuupäevallöppenudmajandusaastakohtafling lisasid,
mis sisaldavadaastaaruandekoostamiselkasutatudolulistearvestuspöhimôtetekokkuvôtetja muud
selgitavatinformatsiooni.

Juhatusekohustusedkonsolideeritudraamatupidamiseaastaaruandeosas

Juhatusvastutab konsolideeritudraamatupidamiseaastaaruandekoostamiseja Oiglaseesitamiseeest
kooskOlasrahvusvahelistefinantsaruandlusestandarditega,naguneedon vastuvöetud EuroopaLiidu
poolt, ning sellisesisekontrollieest,nagujuhatuspeabvajalikuks,etvöimaldadakaspettusestvoi
yeast tulenevateolulisteväärkajastamistetakonsolideeritudraamatupidamiseaastaaruande
koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustusekson avaldadaauditi pôhjalawamuskonsolideeritudraamatupidamiseaastaaruande
kohta.Viisime auditi läbi koosköhsrahvusvahelisteauditeerimisstandarditega.Needstandardid
nöuavad,et meolemevastavuses eetikanöueteganing et me planeerimeja viime auditi läbi
omandamakspöhjendatudldndlustunnet,et konsolideeritudraamatupidamiseaastaaruanneei sisalda
olulisi väärkajastamisi.

Audit hôlmabkonsolideeritudraamatupidamiseaastaaruandesesitatudarvnäitajateja avalikustatud
informatsiooni kohta audititOendusmateijalikogumiseksvajalikeprotseduurideläbiviimist. Nende
protseduuridehifik ja sisusoltuvadaudiitori otsustustest,sealhulgashinnangustriskidele,et
konsolideeritudraamatupidamiseaastaaruannevOib sisaldadapettustestvOi vigadesttulenevaid
olulisi vaärkajastamisi.Asjakohasteauditi protseduuridekavandamiseksvötabaudiitor nende
riskihinnangutetegemiselawessekonsolideeritudraamatupidamiseaastaaruandekoostamiseksja
öiglaseksesitamiseksjuurutatudsisekontrollisusteemi,kuid mile selleks,et avaldadaanamust
sisekontrollitulemuslikkusekohta.Audit hölmabka kasutatudaiwestuspôhimôteteasjakohasuse,
juhatusepoolt tehtudraamatupidamislikehinnangutepOhjendatuseja konsolideeritud
raamatupidamiseaastaaruandeüldiseesituslaadihindamist.

Usume,et kogutud audititöendusmatetjalon piisavjaasjakohanemeiearvamuseavaldamiseks.

Arvamus

Meie aivateskajastabkonsolideeritudraamatupidamiseaastaaruannekSigis olulistes osadesSiglaselt
AS PremiaFoodsja selletütarettevôtetefinantsseisunditseisuga31. detsember2013ning nendesellel
kuupäevallöppenudmajandusaasta finantstulemust jarahavoogusidkooskSlasrahvusvaheliste
finantsaruandlusestandarditega,naguneedon vastuvSetudEuroopaLiidu poolt.

AS PricewaterhouseCoopers

Ago Vilu
Vandeaudiitor,litsents nr325

7. aprill 2014

AS Pricewaterhousecoopers,Pärnumnt15, 10141 Tallinn; tegevuslubanr 6; regis&ikood:10142876

T: 614 iSoo,F: 6141900,www.pwc.ee

LaudPast
Vandeaudiitor,litsentsnr 567
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KASUMI JAOTAMISE ETTEPANEK

AS PremiaFoodsGnipi jaotamatakasumseisuga 31.12.2013on 1113 ruhateurot.

AS Premia Foods juhams teeb aktsionäñdeffldkoosolekule ettepanekumaksta kuni 31.detsembdni2013 kogunenud
jaotamata kasumiawekdividendesummas387 mhat eurotehk 0,01 eurotaktsiakohta

Juhatuseesimees

Juhamsebige

Juhamsebige

Katre Kovask

Silver Kaur

Edit Haavamäe

8. apdll 2014

8. api-ill 2014

8. api-ill 2014

>
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Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Valdusfirmade tegevus 64201 422000 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6033800

Faks +372 6033801

E-posti aadress premia@premia.ee

E-posti aadress kylmhoone@premia.ee

Veebilehe aadress www.premiafoods.eu


